RESULTADOS DE EVALUACION ETAPA 1ll NOVIEMBRE 2024 - RESOLUCION 1490 DE 2024 (Agosto 2025)

2. Solicitud de 3 5. . 7. Registio

1. Document -1 licitud de ST g \a que se indique ta 4 6. Certificadode | OUservacién-6. (non || EESIELRT
Documento | Edad autorizacién de aboral(es) o declaracién enta que se indique a intenciony Certificado de: ! Registro Unico de ESTADO

Identificacion de identidad identidad programa al | postulacion del programa al Subsidio autorizacion de notificaciones dectaracion intenciény compromiso discapacidad Victimas- ¢
notificaclones juramentada compromiso de desvincularse discapacidad Victimas- RUV
Subsidio RUV

ce. 1017847 | 57 cumpLE CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cumpLE
ce. 0178216 | 61 cumpLE CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cuMpLE
ce. azes1651 | 57 cumpLE CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cumpLE
ce. 21653547 | 59 cumpLE CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cuMpLE
ce. 43519033 | 57 cumpLE CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cumpLE
ce. 43508160 | 60 cumpLE CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cumpLE
ce. 43070635 | 60 cumpLE CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cumpLE
ce. 30206031 | 68 cumpLE CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cumpLE
ce. 21880804 | 67 cumpLE CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cuMpLE
ce. 21880778 | 61 cumpLE CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cuMpLE
ce. 21880693 | 68 cumpLE CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cumpLE
ce. 30405031 | 63 cumpLE CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cumpLE




RESULTADOS DE EVALUACION ETAPA 1ll NOVIEMBRE 2024 - RESOLUCION 1490 DE 2024 (Agosto 2025)

2. Solicitudde 3 5. ) 7. Registro
1. Document -1 licitud de ST g \a que se indique ta 4 6. Certificadode | OUservacién-6. (non || EESIELRT
Documento |  Edad autorizacion de aboral(es) o declaracion enta que se indique laintenciény Certificado de ! Registro Unico de ESTADO.
Identificacion deidentidad identidad programa al | postulacion del programa al Subsidio autorizacion de notificaciones dectaracién intenciény compromiso discapacidad Victimas- ¢
notificaciones juramentada compromiso de desvincularse discapacidad Victimas-RUV
Subsidio RUV
ce. 43043335 | 58 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE
ce. a3sazezs | 7 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE
ce. 30431003 | 72 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE
LAEDADESMENORALO
ce. 42788187 | 53 | NOCUMPLE | ESTABLECIDOCONLOSS7 | — CUMPLE CUMPLE FALTADILIGENCIAR LA PARTE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA NOCUMPLE
© INFERIOR DEL DOCUMENTO
AROS DE EDAD
ce. 30268216 | 65 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE
NO SUBSANO LOS DOCUMENTOS NO SUBSANO LOS DOCUMENTOS
ce. 32530792 | 66 CUMPLE NOCUMPLE | REQUERIDOS DURANTE ELPERIODO CUMPLE NOCUMPLE | REQUERIDOS DURANTE EL PERIODO! NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA NOCUMPLE
DEL03 AL 16 DE JUNIO DE 2025 DEL 03 AL 16 DE JUNIO DE 2025

ce. 21880809 | 60 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE
ce. 32105252 | 68 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE
ce. 35575163 | 64 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE
ce. 2181730 | 73 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE
ce. 2181757 | 66 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE
ce. 2181762 | 64 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE




RESULTADOS DE EVALUACION ETAPA 1ll NOVIEMBRE 2024 - RESOLUCION 1490 DE 2024 (Agosto 2025)

2. Solicitudde 3 5. . 7. Registio
1. Document -1 licitud de ST g \a que se indique ta 4 6. Certificadode | OUservacién-6. (non || EESIELRT
Documento |  Edad autorizacion de aboral(es) o declaracion enta que se indique laintenciény Certificado de ! Registro Unico de ESTADO.
Identificacion deidentidad identidad programa al | postulacion del programa al Subsidio autorizacion de notificaciones dectaracion intenciény compromiso discapacidad Victimas- ¢
notificaciones juramentada compromiso de desvincularse discapacidad Victimas-RUV
Subsidio RUV
ce. 30270618 | 62 cumpLE CUMPLE cumpLE cumpLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE
NO SUBSANO LOS DOCUMENTOS
ce. 30278487 | 63 cumpLE CUMPLE cumpLE NOCUMPLE | REQUERIDOS DURANTE ELPERIODO CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA NO CUMPLE
DEL 03 AL 16 DE JUNIO DE 2025
ce. 262182 | 76 cumpLE CUMPLE cumpLE cumpLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE
ce. 32487018 | 73 cumpLE CUMPLE cumpLE cumpLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE
ce. 2161033 | 61 cumpLE CUMPLE cumpLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE
ce. 43510338 | 58 cumpLE CUMPLE cumpLE cumpLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE
ce. 21634022 | 66 cumpLE CUMPLE cumpLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE
ce. 43070774 | 60 cumpLE CUMPLE cumpLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE
FECHA DE RETIRO ES EN 2006 NO
ce. 43076045 | 60 cumpLE CUMPLE cumpLE NOGUMPLE DESPUES DEL 16 DE JUNIO DEL NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA NO CUMPLE
2011

ce. 432153 | 57 cumpLE CUMPLE cumpLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE
ce. 30401267 | 66 cumpLE CUMPLE cumpLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE
ce. 25200051 | 71 cumpLE CUMPLE cumpLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE




RESULTADOS DE EVALUACION ETAPA 1ll NOVIEMBRE 2024 - RESOLUCION 1490 DE 2024 (Agosto 2025)

2. Solicitud de 3 5. . 7. Registio
1. Document -1 licitud de ST g \a que se indique ta 4 6. Certificadode | OUservacién-6. (non || EESIELRT
Documento | Edad autorizacién de aboral(es) o declaracién enta que se indique a intenciony Certificado de: ! Registro Unico de ESTADO
Identificacion de identidad identidad programa al | postulacion del programa al Subsidio autorizacion de notificaciones dectaracion intenciény compromiso discapacidad Victimas- ¢
notificaclones juramentada compromiso de desvincularse discapacidad Victimas- RUV
Subsidio RUV
ce. 21859274 | 7 CUMPLE CuMPLE CUMPLE NocumpLe | RETIROEN 2004NODESPUES DE 16 NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA NOCUMPLE
DEJUNIO DEL 2011
ce. 42770887 | 59 cumpLE CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cuMpLE
ce. 41585173 | 71 cumpLE CUMPLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA cumpLE
ce. 43528306 | 57 cumpLE CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cuMpLE
ce. 43085106 | 62 cumpLE CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cumpLE
que las experiencias esten en
formato dia, mes y afo para realizar O CUMPLE
ce. 407042 | 59 CUMPLE NOCUMPLE | INGRESADAEN PROGRAMAEMC cumpLE NOGUMPLE calculo compactado, primera cumpLE NOAPLICA NOAPLICA ot
experiencia e alta ia 11/11/1990-
12/2001 ASOCIACION ESPERANZA
oE
ce. 39303009 | 59 cumpLE CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cumpLE
ce. w0121 | 74 | cumpe CUMPLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA cumpLE
ce. 43500133 | 62 cumpLE CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cuMpLE
FECHA DE RETIROESEN 2005 NO
ce. assiees | 74 | CUMPLE REVERSO BORROSO cumpLE cumpLE NOCUMPLE |  DESPUES DEL 16 DEJUNIO DEL. NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA NOCUMPLE
2011
ce. 43038310 | 64 | CUMPLE CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cumpLE
ce. 21367219 | 83 cumpLE CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cumpLE




RESULTADOS DE EVALUACION ETAPA 1ll NOVIEMBRE 2024 - RESOLUCION 1490 DE 2024 (Agosto 2025)

2. Solicitud de a. 5. s 7. Registro
1. Document = ticitud d SETEAL D : a que se indique ta ! 6.Cortficadode [ OPerVAcCIOn-6. Gnicoge | Observacion-7.
Documento | Edad autorizacién de taboral(es) o declaracién enla que seindique la ntenciény Certificado de : Registro Unico de ESTADO
Identificacion de identidad identidad programaal | postulaci6n del programa al Subsidio autorizaci6n de notificaciones declaracion intenciony compromiso discapacidad Victimas- it
notificaciones juramentada compromiso de desvincularse discapacidad Victimas-RUV
Subsidio RUV
NO SUBSANO LOS DOCUMENTOS NO SUBSANO LOS DOCUMENTOS
cc. 21811045 | 58 CUMPLE NOCUMPLE | REQUERIDOS DURANTE EL PERIODO CUMPLE NOCUMPLE | REQUERIDOS DURANTE EL PERIODO NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA NO CUMPLE
DEL 03 AL 16 DE JUNIO DE 2025 DEL03 AL 16 DE JUNIO DE 2025
NO SUBSANO LOS DOCUMENTOS NO SUBSANO LOS DOCUMENTOS
cc. 22075232 | 64 CUMPLE NOCUMPLE | REQUERIDOS DURANTE EL PERIODO CUMPLE NOCUMPLE | REQUERIDOS DURANTE EL PERIODO NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA NO CUMPLE
DEL 03 AL 16 DE JUNIO DE 2025 DEL03 AL 16 DE JUNIO DE 2025
cc. 43140324 | 57 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE
cc. 42652041 | 57 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE
cc. 21950068 | 58 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE
cc. 43340445 | 61 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOCUMPLE RENUNCIO EL 04/02/2010 NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA NO CUMPLE
cc. 21601749 | 63 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE
SE SOLICITA SUBSANAR FALTA CIUDAC]
cc. 43404354 | 60 CUMPLE CUMPLE | EN LA PARTE SUPERIORY UNO DELOS CUMPLE NO CUMPLE RENUNCIO EL 24/10/2008 NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA NO CUMPLE
DOS ESCUDOS.
SESOLICITA SUBSANAR FALTA CIUDAC]
cc. 43061642 | 65 CUMPLE CUMPLE | EN LA PARTE SUPERIORY UNO DELOS CUMPLE NO CUMPLE RENUNCIO EL 09/03/2005 NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA NO CUMPLE
DOS ESCUDOS.
cc. 4308551 | 60 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE
cc. 2172 | 61 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE
SUBSANAR CERTIFICADO PUES
EXISTENexpereincias que se NOCUMPLE
cc. 42780316 | 62 CUMPLE NOCUMPLE | INGRESADA EN PROGRAMA EMC CUMPLE NOCUMPLE | traslapan presencia colombo/suizo CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA ACTVOEMG

con hogar infantil uan matachin, por
favor ajustar




RESULTADOS DE EVALUACION ETAPA 1ll NOVIEMBRE 2024 - RESOLUCION 1490 DE 2024 (Agosto 2025)

2. Solicitud de 3 5. . 7. Registio
1. Document -1 licitud de ST g \a que se indique ta 4 6. Certificadode | OUservacién-6. (non || EESIELRT
Documento | Edad autorizacién de aboral(es) o declaracién enta que se indique a intenciony Certificado de: ! Registro Unico de ESTADO
Identificacion de identidad identidad programa al | postulacion del programa al Subsidio autorizacion de notificaciones dectaracion intenciény compromiso discapacidad Victimas- ¢
notificaclones juramentada compromiso de desvincularse discapacidad Victimas- RUV
Subsidio RUV
ce. 42748790 | 68 cumpLE CUMPLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA cumpLE
ce. sue7a17 | 74 | cumpLe cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA cuMpLE
ce. 21099916 | 63 cumpLE CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cumpLE
ce. 4300823 | 59 cumpLE CUMPLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA cuMpLE
ce. 470021 | 87 cumpLE CUMPLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA cumpLE
EXPERIENCIA SOLO COMO MADRE
ce. 39156203 | 59 cumpLE CUMPLE cumpLE NOGUMPLE COMUNITARIA EXCLUYENDO NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA NO CUMPLE
DOCENTE EDUCATIVO DA9-9-15

ce. 32518990 | 70 cumpLE CUMPLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA cumpLE
ce. 43067085 | 61 cumpLE CUMPLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA cumpLE

NOCUMPLE

ce. 21770489 | 58 cumpLE NOCUMPLE | INGRESADAEN PROGRAMAEMC CUMPLE NOGUMPLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA pchonicind
ce. 3236084 | 75 cumpLE CUMPLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA cuMpLE
ce. 43028849 | 66 cumpLE CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cumpLE
ce. 4396701 | 58 cumpLE CUMPLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA cumpLE




RESULTADOS DE EVALUACION ETAPA 1ll NOVIEMBRE 2024 - RESOLUCION 1490 DE 2024 (Agosto 2025)

2. Solicitud de @ 5. . 7. Registio
1. Document -1 licitud de ST g \a que se indique ta 4 6. Certificadode | OUservacién-6. (non || EESIELRT
Documento | Edad autorizacién de aboral(es) o declaracién enta que se indique a intenciony Certificado de: ! Registro Unico de ESTADO
Identificacion de identidad dentidad programa al | postulacion del programa al Subsidio autorizacion de notificaciones dectaracion intenciény compromiso discapacidad Victimas- £
notificaclones Juramentada compromiso de desvincularse discapacidad Victimas- RUV
Subsidio RUV
ce. 21400797 | 58 cumple | CEPULANOESLEGIBLEEL | gyypp | FALTADILIGENCIAR NUMERODE cumpLE Nocumple | NOCUMPLECONLOS10ANOS cumpLE NOAPLICA NOAPLICA NOCUMPLE
uLTMODIGITO CELULAR FECHA DE INICIO 1/05/2025
NOESTAN LAS ASOCIACIONES
ce. 21562231 | 58 cumpLE cumpLE FORMATO ERRADO cumpLE FORMATO ERRADO NocumpLe | NOMBRADASENFORMATODIA, MES NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA NOCUMPLE
Y ARO/ DE IGUAL MANERA FECHA D
RETIROES DEL 2005
ce. 21700149 | 65 cumpLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA cumpLE
NO SUBSANO LOS DOCUMENTOS NO SUBSANO LOS DOCUMENTOS
ce. susss | 74 | cumpe cumpLE cumpLE NOCUMPLE | REQUERIDOS DURANTE ELPERIODO NOCUMPLE REQUERIDOS DURANTE ELPERIODO | NOAPLICA NOAPLICA NO CUMPLE
DEL03 AL 16 DE JUNIO DE 2025 DEL03 AL 16 DE JUNIO DE 2025
NOSUBSANG LOS DOCUMENTOS
ce. 4351273 | 58 cumpLE NOCUMPLE | REQUERIDOS DURANTE EL PERIODO cumpLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA NOCUMPLE
DEL03AL 16 DE JUNIO DE 2025
ce. 30155662 | 64 | CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cumpLE
ce. 25832365 | 77 cumpLE cumpLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cumpLE
NO SUBSANO LOS DOCUMENTOS
ce. 481622 | 59 cumpLE cumpLE cumpLE NOCUMPLE | REQUERIDOS DURANTE ELPERIODO NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA NO CUMPLE
DEL03 AL 16 DE JUNIO DE 2025
ce. 402288 | 64 | CcuMPLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA cuMpLE
ce. 43040001 | 62 cumpLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA cuMpLE
ce. 43526666 | 58 cumpLE cumpLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cumpLE
ce. 30408331 | 67 cumpLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA cumpLE




RESULTADOS DE EVALUACION ETAPA 1ll NOVIEMBRE 2024 - RESOLUCION 1490 DE 2024 (Agosto 2025)

2. Solicitud de 3 5. . 7. Registio
1. Document -1 licitud de ST g \a que se indique ta 4 6. Certificadode | OUservacién-6. (non || EESIELRT
Documento | Edad autorizacién de aboral(es) o declaracién enta que se indique a intenciony Certificado de: ! Registro Unico de ESTADO
Identificacion de identidad identidad programa al | postulacion del programa al Subsidio autorizacion de notificaciones dectaracion intenciény compromiso discapacidad Victimas- ¢
notificaclones juramentada compromiso de desvincularse discapacidad Victimas- RUV
Subsidio RUV
ELCERTIFICADONO ESTA
DILIGENCIADO LOS TRAMOS EN
ce. 42683050 | 58 cumpLE CUMPLE cumpLE NOCUMPLE | FORMATO DIA, MES YARO APRA NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA NO CUMPLE
REALIZAR CALCULO ADEMAS DICE
ULTIMOTRAMO DEL 2008
ce. 26263390 | 61 cumpLE CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cuMpLE
ce. 30413005 | 57 cumpLE CUMPLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA cumpLE
ce. 30158209 | 57 cumpLE CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cuMpLE
ce. 32308676 | 71 cumpLE CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cumpLE
ce. 43530373 | 57 | CUMPLE CUMPLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA cumpLE
ce. 4513104 | 69 cumpLE CUMPLE cumpLE NOGUMPLE RETIROEN EL 2005 NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA NO CUMPLE
ce. aso1143 | 57 cumpLE CUMPLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA cumpLE
ce. 21576858 | 60 cumpLE CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cuMpLE
ce. 22230045 | 65 cumpLE CUMPLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA cuMpLE
ce. 42821 | 58 cumpLE CUMPLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA cumpLE
ce. 32010405 | 70 cumpLE CUMPLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA cumpLE




RESULTADOS DE EVALUACION ETAPA 1ll NOVIEMBRE 2024 - RESOLUCION 1490 DE 2024 (Agosto 2025)

2. Solicitudde 3 5. ) 7. Registro
1. Document -1 licitud de ST g \a que se indique ta 4 6. Certificadode | OUservacién-6. (non || EESIELRT
Documento |  Edad autorizacion de aboral(es) o declaracion enta que se indique laintenciény Certificado de ! Registro Unico de ESTADO.
Identificacion deidentidad identidad programa al | postulacion del programa al Subsidio autorizacion de notificaciones dectaracién intenciény compromiso discapacidad Victimas- ¢
notificaciones juramentada compromiso de desvincularse discapacidad Victimas-RUV
Subsidio RUV
ce. 30273804 | 58 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE
ce. 30271653 | 65 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE
ce. 42823078 | 57 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOGUMPLE R”‘ROCO;“;ES;’;::"ER'OML NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA NOCUMPLE
ce. 43seses2 | 5o CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE
ce. 40653469 | 62 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE
ce. 30402081 | 70 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE
ce. asazesz | 57 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE
ce. 21408515 | 81 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE
ce. 21420537 | 63 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE
NO SUBSANO LOS DOCUMENTOS NO SUBSANO LOS DOCUMENTOS
ce. 32101616 | 58 CUMPLE NOCUMPLE | REQUERIDOS DURANTE ELPERIODO CUMPLE NOCUMPLE | REQUERIDOS DURANTE EL PERIODO! cumpLE NOAPLICA NOAPLICA NOCUMPLE
DEL03 AL 16 DE JUNIO DE 2025 DEL 03 AL 16 DE JUNIO DE 2025
ce. 21647119 | 61 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE
ce. a0a312 | 62 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE




RESULTADOS DE EVALUACION ETAPA 1ll NOVIEMBRE 2024 - RESOLUCION 1490 DE 2024 (Agosto 2025)

2. Solicitud de 3 5. . 7. Registio
1. Document -1 licitud de ST g \a que se indique ta 4 6. Certificadode | OUservacién-6. (non || EESIELRT
Documento | Edad autorizacién de aboral(es) o declaracién enta que se indique a intenciony Certificado de: ! Registro Unico de ESTADO
Identificacion de identidad dentidad programa al | postulacion del programa al Subsidio autorizacion de notificaciones dectaracion intenciény compromiso discapacidad Victimas- £
notificaclones Juramentada compromiso de desvincularse discapacidad Victimas- RUV
Subsidio RUV
NO SUBSANO LOS DOCUMENTOS
ce. 210181 | 57 cumpLE cumpLE cumpLE NOCUMPLE | REQUERIDOS DURANTE ELPERIODO NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA NO CUMPLE
DEL03 AL 16 DE JUNIO DE 2025
NO SUBSANO LOS DOCUMENTOS
ce. 24539202 | 66 cumpLE cumpLE cumpLE cumpLE NOGUMPLE REQUERIDOS DURANTE ELPERIODO | NOAPLICA NOAPLICA NO CUMPLE
DEL03 AL 16 DE JUNIO DE 2025
ce. 30653702 | 67 cumpLE cumpLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cumpLE
ce. 2024473 | 62 cumpLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA cuMpLE
ce. 43517305 | 57 cumpLE cumpLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cumpLE
ce. 483101 | 57 cumpLE cumpLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cumpLE
ce. 25766049 | 65 cumpLE cumpLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cumpLE
FALTA DILIGENCIAR EL NUMERO DE
ce. 39180788 | 69 cumpLE CUMPLE | CEDULAEN LAULTIMASOLCITIUD cumpLE Nocumpte | FECHA DE;;;L“[‘:Q‘:’;TER'O”L NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA NOCUMPLE
SUBSANADA
ce. 45520058 | 59 cumpLE cumpLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cuMpLE
ce. 21647272 | 59 CUMPLE CUMPLE NUMERODE CEDULAESTAMAL CUMPLE Nocumple | NOSUPERALOS10ANOSCOMO CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA NOCUMPLE
DILIGENCIADO MADRE COMUNITARIA
ce. 30325546 | 67 cumpLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA cumpLE
ce. 39155615 | 66 cumpLE cumpLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cumpLE




RESULTADOS DE EVALUACION ETAPA 1ll NOVIEMBRE 2024 - RESOLUCION 1490 DE 2024 (Agosto 2025)

2. Solicitudde 3 5. ) 7. Registro
1. Document -1 licitud de ST g \a que se indique ta 4 6. Certificadode | OUservacién-6. (non || EESIELRT
Documento |  Edad autorizacion de aboral(es) o declaracion enta que se indique laintenciény Certificado de ! Registro Unico de ESTADO.
Identificacion deidentidad identidad programa al | postulacion del programa al Subsidio autorizacion de notificaciones dectaracién intenciény compromiso discapacidad Victimas- ¢
notificaciones juramentada compromiso de desvincularse discapacidad Victimas-RUV
Subsidio RUV
ce. 39260786 | 59 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE
ce. 22025394 | 58 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE
ce. 32471553 | 74 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE
ce. 43060018 | 60 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE
ce. 43520787 | 57 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE
ce. 35485819 | 67 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NocumpLe | SEEVIDENCIARETIRO CONFECHA CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA NOCUMPLE
ANTERIOR AL 16/06/2011
ce. 37937599 | 57 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE
ce. 0510354 | 72 CUMPLE CEDULABORROSA cumpLE CUMPLE NocumpLe | SEEVIDENCIARETIRO CONFECHA CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA NOCUMPLE
ANTERIOR AL 16/06/2011
ce. 2247373 | 58 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NocumpLe | SEEVIDENCIARETIRO CONFECHA CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA NOCUMPLE
ANTERIOR AL 16/06/2011
NO SUBSANO LOS DOCUMENTOS NO SUBSANO LOS DOCUMENTOS
ce. 22082038 | 59 CUMPLE NOCUMPLE | REQUERIDOS DURANTE ELPERIODO CUMPLE NOCUMPLE | REQUERIDOS DURANTE EL PERIODO! cumpLE NOAPLICA NOAPLICA NOCUMPLE
DEL03 AL 16 DE JUNIO DE 2025 DEL 03 AL 16 DE JUNIO DE 2025
ce. 22562062 | 71 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE
]
FALTA GIUDAD EN LA PARTE SUPERIOR| Pl divriio
ce. 34081797 | 61 CUMPLE CUMPLE | YNUMERO DE CEDULA EN LA PARTE cumpLE NOGUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA NOCUMPLE

INFERIOR

MADRE COMUNITARIA PUES
EXPRESAN MADRE TRANSITO




RESULTADOS DE EVALUACION ETAPA 1ll NOVIEMBRE 2024 - RESOLUCION 1490 DE 2024 (Agosto 2025)

2. Solicitud de 3 5. . 7. Registio
1. Document -1 licitud de ST g \a que se indique ta 4 6. Certificadode | OUservacién-6. (non || EESIELRT
Documento | Edad autorizacién de aboral(es) o declaracién enta que se indique a intenciony Certificado de: ! Registro Unico de ESTADO
Identificacion de identidad identidad programa al | postulacion del programa al Subsidio autorizacion de notificaciones dectaracion intenciény compromiso discapacidad Victimas- ¢
notificaclones juramentada compromiso de desvincularse discapacidad Victimas- RUV
Subsidio RUV
ce. 22430508 | 68 cumpLE CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cumpLE
ce. a2748210 | 67 cumpLE CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cuMpLE
ce. 51818815 | 61 cumpLE CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cumpLE
ce. 2011043 | 63 cumpLE CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cuMpLE
ce. 20074302 | 84 | cumpLE CUMPLE cumpLE NocuMpLe | SEEVIDENCIARETIRO CONFECHA cumpLE NOAPLICA NOAPLICA NO CUMPLE
ANTERIOR AL 16/06/2011
ce. 45428020 | 66 cumpLE CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cumpLE
ce. 11058073 | 61 cumpLE CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cumpLE
ce. 32618405 | 68 cumpLE CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cumpLE
ce. 32669687 | 61 cumpLE CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cuMpLE
ce. 22728015 | 57 cumpLE CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cuMpLE
ce. 32634066 | 68 cumpLE CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cumpLE
ce. 2388126 | 76 cumpLE CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cumpLE




RESULTADOS DE EVALUACION ETAPA 1ll NOVIEMBRE 2024 - RESOLUCION 1490 DE 2024 (Agosto 2025)

2. Solicitudde 3 5. ) 7. Registro
1. Document -1 licitud de ST g \a que se indique ta 4 6. Certificadode | OUservacién-6. (non || EESIELRT
Documento |  Edad autorizacion de aboral(es) o declaracion enta que se indique laintenciény Certificado de ! Registro Unico de ESTADO.
Identificacion deidentidad identidad programa al | postulacion del programa al Subsidio autorizacion de notificaciones dectaracién intenciény compromiso discapacidad Victimas- ¢
notificaciones juramentada compromiso de desvincularse discapacidad Victimas-RUV
Subsidio RUV
ce. 32800028 | 62 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE
ce. 64546587 | 66 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE
ce. 32608396 | 58 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE
ce. 32654187 | 63 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE
ce. 32670401 | 66 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE
NO SUBSANO LOS DOCUMENTOS NO SUBSANO LOS DOCUMENTOS
ce. 32703262 | 59 CUMPLE NOCUMPLE | REQUERIDOS DURANTE ELPERIODO CUMPLE NOCUMPLE | REQUERIDOS DURANTE EL PERIODO! cumpLE NOAPLICA NOAPLICA NOCUMPLE
DEL03 AL 16 DE JUNIO DE 2025 DEL 03 AL 16 DE JUNIO DE 2025
NO SUBSANO LOS DOCUMENTOS NO SUBSANO LOS DOCUMENTOS
ce. 22044345 | 59 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOCUMPLE | REQUERIDOS DURANTE EL PERIODO! NOCUMPLE REQUERIDOS DURANTE ELPERIODO | NOAPLICA NOAPLICA NOCUMPLE
DEL 03 AL 16 DE JUNIO DE 2025 DEL 03 AL 16 DE JUNIO DE 2025

ce. 32707275 | 58 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE
ce. 22578733 | 62 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE
ce. 2070141 | 62 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE
ce. 22725688 | 70 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE
ce. 22055484 | 65 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE




RESULTADOS DE EVALUACION ETAPA 1ll NOVIEMBRE 2024 - RESOLUCION 1490 DE 2024 (Agosto 2025)

2. Solicitud de 3 5. . 7. Registio
1. Document -1 licitud de ST g \a que se indique ta 4 6. Certificadode | OUservacién-6. (non || EESIELRT
Documento | Edad autorizacién de aboral(es) o declaracién enta que se indique a intenciony Certificado de: ! Registro Unico de ESTADO
Identificacion de identidad identidad programa al | postulacion del programa al Subsidio autorizacion de notificaciones dectaracion intenciény compromiso discapacidad Victimas- ¢
notificaclones juramentada compromiso de desvincularse discapacidad Victimas- RUV
Subsidio RUV
ce. 22697030 | 57 cumpLE CUMPLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA cumpLE
ce. 22703166 | 63 cumpLE CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cuMpLE
ce. 32818261 | 66 cumpLE CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cumpLE
ce. 22635207 | 65 cumpLE CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cuMpLE
ce. 2737356 | 73 cumpLE CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cumpLE
ce. 32643249 | 65 cumpLE CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cumpLE
ce. 57080061 | 61 cumpLE CUMPLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA cumpLE
ce. 32703964 | 59 cumpLE CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cumpLE
ce. 40078430 | 65 cumpLE CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cuMpLE
ce. 32696538 | 60 cumpLE CUMPLE cumpLE NocumpLe | SEEVIDENCIARETIRO CONFECHA cumpLE NOAPLICA NOAPLICA NO CUMPLE
ANTERIOR AL 16/06/201
ce. 22481648 | 65 cumpLE CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cumpLE
ce. 22636388 | 62 cumpLE CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cumpLE




RESULTADOS DE EVALUACION ETAPA 1ll NOVIEMBRE 2024 - RESOLUCION 1490 DE 2024 (Agosto 2025)

2. Solicitud de 3 5. . 7. Registio
1. Document -1 licitud de ST g \a que se indique ta 4 6. Certificadode | OUservacién-6. (non || EESIELRT
Documento | Edad autorizacién de aboral(es) o declaracién enta que se indique a intenciony Certificado de: ! Registro Unico de ESTADO
Identificacion de identidad identidad programa al | postulacion del programa al Subsidio autorizacion de notificaciones dectaracion intenciény compromiso discapacidad Victimas- ¢
notificaclones juramentada compromiso de desvincularse discapacidad Victimas- RUV
Subsidio RUV
ce. 32817019 | 60 cumpLE CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cumpLE
NOSUBSANG LOS DOCUMENTOS
ce. 228153 | 68 cumpLE NOCUMPLE | REQUERIDOS DURANTE EL PERIODO cumpLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA NOCUMPLE
DEL03AL 16 DE JUNIO DE 2025
ce. 22081513 | 68 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA CcuMPLE
ce. 25017 | 58 cumpLE CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA ENREVISION *+
ce. 32658663 | 66 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA CcuMPLE
ce. 32648868 | 64 | CUMPLE CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cumpLE
ce. 396414 | 58 cumpLE CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cumpLE
ce. 32693469 | 60 cumpLE CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cumpLE
ce. 32665477 | 62 cumpLE CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cuMpLE
ce. 32662252 | 63 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA cuMPLE
NOSUBSANG LOS DOCUMENTOS
ce. 22482199 | 59 cumpLE NOCUMPLE | REQUERIDOS DURANTE EL PERIODO cumpLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA NOCUMPLE
DEL03AL 16 DEJUNIO DE 2025
ce. 2621339 | 67 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA CcuMPLE




RESULTADOS DE EVALUACION ETAPA 1ll NOVIEMBRE 2024 - RESOLUCION 1490 DE 2024 (Agosto 2025)

2. Solicitud de 3 5. . 7. Registio
1. Document -1 licitud de ST g \a que se indique ta 4 6. Certificadode | OUservacién-6. (non || EESIELRT
Documento | Edad autorizacién de aboral(es) o declaracién enta que se indique a intenciony Certificado de: ! Registro Unico de ESTADO
Identificacion de identidad identidad programa al | postulacion del programa al Subsidio autorizacion de notificaciones dectaracion intenciény compromiso discapacidad Victimas- ¢
notificaclones juramentada compromiso de desvincularse discapacidad Victimas- RUV
Subsidio RUV
ce. 22435185 | 66 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA CcuMPLE
ce. 3680764 | 59 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA cuMPLE
ce. 32750468 | 59 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA CcuMPLE
ce. 22719723 | &2 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA cuMPLE
ce. 32706386 | 58 cumpLE SUBSANAR cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA ENREVISION *+
DEBE ANEXAR CERTIFICACIONES DE
LABOR O UNA DECLARACION
JURAMENTADA DONDE INDIQUE O CUMPLE
ce. 281263 | 72 CUMPLE NOCUMPLE | INGRESADAEN PROGRAMAEMC cumpLE NOGUMPLE ENTIDAD PARA LA QUE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA ot
LABORO, TIEMPO DE SERVICIO,
INDICANDO DD/MM/ARAA DE INICIO
YFINALY CARGO DESEMPERADO
ce. 22082345 | 61 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NocumpLe | RETIRO COMOMADRE COMUNITARIA CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA NOCUMPLE
ANTERIOR AL16/6/2011
ce. 32661860 | 62 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NocumpLe | RETIRO COMOMADRE COMUNITARIA CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA NOCUMPLE
ANTERIOR AL 16/6/2011
ce. 2501519 | 64 | CUMPLE CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cuMpLE
ce. 32653866 | 63 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA cuMPLE
ce. 32786857 | 62 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA CcuMPLE
ce. 32696335 | 60 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA CcuMPLE




RESULTADOS DE EVALUACION ETAPA 1ll NOVIEMBRE 2024 - RESOLUCION 1490 DE 2024 (Agosto 2025)

2. Solicitud de a. 5. s 7. Registro
1. Document -1 licitud de ST g \a que se indique ta 4 6. Certificadode | OUservacién-6. (non || EESIELRT
Documento | Edad autorizacién de taboral(es) o declaracién enla que seindique la ntenciény Certificado de : Registro Unico de ESTADO
Identificacion de identidad identidad programaal | postulaci6n del programa al Subsidio autorizaci6n de notificaciones declaracion intenciony compromiso discapacidad Victimas- it
notificaciones juramentada compromiso de desvincularse discapacidad Victimas-RUV
Subsidio RUV
ce. 22621051 | 65 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE
NO SUBSANO LOS DOCUMENTOS
cc. 22537602 | 65 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOCUMPLE | REQUERIDOS DURANTE EL PERIODO NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA NO CUMPLE
DEL03 AL 16 DE JUNIO DE 2025
cc. 22507974 | 58 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE
NO SUBSANO LOS DOCUMENTOS NO SUBSANO LOS DOCUMENTOS
cc. 22637686 | 60 CUMPLE NOCUMPLE | REQUERIDOS DURANTE EL PERIODO CUMPLE NOCUMPLE | REQUERIDOS DURANTE EL PERIODO CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA NO CUMPLE
DEL 03 AL 16 DE JUNIO DE 2025 DEL03 AL 16 DE JUNIO DE 2025
ce. 32760776 | 57 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE
cc. 2635219 | 65 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE
cc. 32733716 | 64 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE
cc. 20727604 | 58 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NocumpLe | RETIRO COMOMADRE COMUNITARIA NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA NO CUMPLE
ANTERIORAL 16/6/2011
ce. 22726064 | 67 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NocumpLe | RETIRO COMOMADRE COMUNITARIA NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA NO CUMPLE
ANTERIORAL 16/6/2011
cc. 22726889 | 61 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NocumpLe | RETIRO COMOMADRE COMUNITARIA NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA NO CUMPLE
ANTERIORAL 16/6/2011
ce. 32681370 | 62 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE
ce. 32689259 | 60 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE




RESULTADOS DE EVALUACION ETAPA 1ll NOVIEMBRE 2024 - RESOLUCION 1490 DE 2024 (Agosto 2025)

2. Solicitud de 3 5. . 7. Registio
1. Document -1 licitud de ST g \a que se indique ta 4 6. Certificadode | OUservacién-6. (non || EESIELRT
Documento | Edad autorizacién de aboral(es) o declaracién enta que se indique a intenciony Certificado de: ! Registro Unico de ESTADO
Identificacion de identidad identidad programa al | postulacion del programa al Subsidio autorizacion de notificaciones dectaracion intenciény compromiso discapacidad Victimas- ¢
notificaclones juramentada compromiso de desvincularse discapacidad Victimas- RUV
Subsidio RUV
ce. 32667691 | 61 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA CcuMPLE
ce. 22677165 | 62 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA cuMPLE
ce. 32711873 | 63 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA CcuMPLE
ce. 26695084 | 66 cumpLE CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cuMpLE
ce. 32606403 | 57 cumpLE CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cumpLE
ce. 22740586 | 61 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA CcuMPLE
ce. 3761051 | 7 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA CcuMPLE
ce. 32708597 | 60 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA CcuMPLE
NOSUBSANG LOS DOCUMENTOS
ce. 32717816 | 67 cumpLE NOCUMPLE | REQUERIDOS DURANTE EL PERIODO cumpLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA NOCUMPLE
DEL03AL 16 DE JUNIO DE 2025

ce. 32607062 | 57 cumpLE CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cuMpLE
ce. 2673079 | 64 | cumMPLE CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cumpLE
ce. 32709642 | 60 cumpLE CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cumpLE




RESULTADOS DE EVALUACION ETAPA 1ll NOVIEMBRE 2024 - RESOLUCION 1490 DE 2024 (Agosto 2025)

2. Solicitud de 3 5. . 7. Registio
1. Document -1 licitud de ST g \a que se indique ta 4 6. Certificadode | OUservacién-6. (non || EESIELRT
Documento | Edad autorizacién de aboral(es) o declaracién enta que se indique a intenciony Certificado de: ! Registro Unico de ESTADO
Identificacion de identidad identidad programa al | postulacion del programa al Subsidio autorizacion de notificaciones dectaracion intenciény compromiso discapacidad Victimas- ¢
notificaclones juramentada compromiso de desvincularse discapacidad Victimas- RUV
Subsidio RUV
ce. 32706534 | 58 cumpLE CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cumpLE
ce. 22622337 | 59 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA cuMPLE
ce. 3530612 | 69 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NocumpLe | RETIROCOMOMADRE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA NOCUMPLE
ANTERIOR AL 16/6/2011
ce. s1660113 | 62 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA cuMPLE
ce. 9632795 | 67 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA CcuMPLE
ce. 39530366 | 62 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA CcuMPLE
ce. 51887358 | 57 cumpLE CUMPLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA cumpLE
ce. 51781675 | 59 cumpLE CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cumpLE
ce. 35507908 | 59 cumpLE CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cuMpLE
ce. 30542632 | 67 cumpLE CUMPLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA cuMpLE
ALREVISAR LA DOCUMENTACION
ce. 41697681 | 69 | NOCUMPLE NO GUMPLE NOGUMPLE NocuMpLe | APORTADACOMOSUBSANANCION NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA NOCUMPLE
SE EVIDENCIAQUE EL RETIRO FUE
ANTES DELM16 DE JUNIO DE 2011
ce. 9531404 | 61 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA CcuMPLE




RESULTADOS DE EVALUACION ETAPA 1ll NOVIEMBRE 2024 - RESOLUCION 1490 DE 2024 (Agosto 2025)

2. Solicitudde 3 5. ) 7. Registro
1. Document -1 licitud de ST g \a que se indique ta 4 6. Certificadode | OUservacién-6. (non || EESIELRT
Documento |  Edad autorizacion de aboral(es) o declaracion enta que se indique laintenciény Certificado de ! Registro Unico de ESTADO.
Identificacion deidentidad identidad programa al | postulacion del programa al Subsidio autorizacion de notificaciones dectaracién intenciény compromiso discapacidad Victimas- ¢
notificaciones juramentada compromiso de desvincularse discapacidad Victimas-RUV
Subsidio RUV

ce. 9542657 | 7 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA CcuMPLE
ce. 51024653 | 58 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA cuMPLE
ce. 51553062 | 64 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE
ce. 26500878 | 65 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE
ce. 39773008 | 59 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA CcuMPLE
ce. 4777931 | 68 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA CcuMPLE

NO SUBSANO LOS DOCUMENTOS NO SUBSANO LOS DOCUMENTOS

ce. 41612404 | 70 CUMPLE NOCUMPLE | REQUERIDOS DURANTE ELPERIODO CUMPLE NOCUMPLE | REQUERIDOS DURANTE EL PERIODO! NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA NOCUMPLE
DEL03 AL 16 DE JUNIO DE 2025 DEL 03 AL 16 DE JUNIO DE 2025
ELRETIRO DEBE SER POSTERIOR AL
16 DEJUNIO DE 2011, ENLA
ce. 27120040 | 69 CUMPLE CUMPLE CUMPLE Nocumple | ™NFORMACION QUEAPORTAENLA NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA NOCUMPLE
DEGLARACION JURAMENTADA
INDICA QUE SE RETIRO EN ELARO
2007

ce. 51734659 | 62 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA cuMPLE
ce. 41510376 | 74 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA cuMPLE
ce. 35508129 | 57 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE
ce. 35501556 | 57 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA CcuMPLE




RESULTADOS DE EVALUACION ETAPA 1ll NOVIEMBRE 2024 - RESOLUCION 1490 DE 2024 (Agosto 2025)

2. Solicitudde 3 5. . 7. Registio
1. Document -1 licitud de ST g \a que se indique ta 4 6. Certificadode | OUservacién-6. (non || EESIELRT
Documento |  Edad autorizacion de aboral(es) o declaracion enta que se indique laintenciény Certificado de ! Registro Unico de ESTADO.
Identificacion deidentidad identidad programa al | postulacion del programa al Subsidio autorizacion de notificaciones dectaracion intenciény compromiso discapacidad Victimas- ¢
notificaciones juramentada compromiso de desvincularse discapacidad Victimas-RUV
Subsidio RUV
ce. 30793590 | 58 cumpLE CUMPLE cumpLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE
NO SUBSANG LOS DOCUMENTOS
ce. 35324108 | 66 cumpLE NOCUMPLE | REQUERIDOS DURANTE EL PERIODO cumpLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA NOCUMPLE
DEL03 AL 16 DE JUNIO DE 2025
ce. 711222 | 61 cumpLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE
ce. s1900418 | 57 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA cuMPLE
ce. 35320049 | 67 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NocumpLe | RETIRO COMOMADRE COMUNITARIA CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA NOCUMPLE
ANTERIOR AL 16/6/2011
NO COMPLETA EL MINIMO DE
ce. 51666518 | 61 cumpLE cumpLE cumpLE NOGUMPLE | TIEMPO DE SERVICIO COMO MADRE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA NOCUMPLE
COMUNITARIA, QUE ES DE 10 AROS
ce. 27001868 | 66 cumpLE CUMPLE cumpLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE
ce. 39749255 | 67 cumpLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE
TIENE 52 ANOS Y SEGUN LA LEY
ce. 52127118 | 52 | NOCUMPLE | DEBETENERCOMOMINIMOS7 |  CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA NOCUMPLE
Afos
ce. 4785061 | 64 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA cuMPLE
ce. 30645553 | 57 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA cumpLE
ce. 2a574061 | 64 cumpLE CUMPLE cumpLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE




RESULTADOS DE EVALUACION ETAPA 1ll NOVIEMBRE 2024 - RESOLUCION 1490 DE 2024 (Agosto 2025)

2. Solicitud de a. 5. s 7. Registro
1. Document -1 licitud de ST g \a que se indique ta 4 6. Certificadode | OUservacién-6. (non || EESIELRT
Documento | Edad autorizacién de taboral(es) o declaracién enla que seindique la ntenciény Certificado de : Registro Unico de ESTADO
Identificacion de identidad identidad programaal | postulaci6n del programa al Subsidio autorizaci6n de notificaciones declaracion intenciony compromiso discapacidad Victimas- it
notificaciones juramentada compromiso de desvincularse discapacidad Victimas-RUV
Subsidio RUV
ce. 30720871 | 57 | NOCUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE Nocumple | RETIROANTES '2’5:1]6 DEJUNIODE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA NO CUMPLE
LUGAR DE EXPEDICION DE LA CEDULA| DICE CEDULA EXPEDIDA EN BOGOTA NOCUMPLE
cc. 39776759 | 57 CUMPLE SUBSANAR | DEBEDECIRUSAQUEN, PUESESLO CUMPLE CUMPLE SUBSANAR Y DEBE COLOCARUSAQUEN, PUES | NOAPLICA NOAPLICA ACTVOEMG
QUEDICE LA CEDULA ASIESTAEN LA CEDULA
cc. 20447121 | 69 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE
ce. 46350088 | 66 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE
NO SUBSANO LOS DOCUMENTOS NO SUBSANO LOS DOCUMENTOS
cc. 65498503 | 61 CUMPLE NOCUMPLE | REQUERIDOS DURANTE ELPERIODO CUMPLE NOCUMPLE | REQUERIDOS DURANTE EL PERIODO NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA NO CUMPLE
DEL 03 AL 16 DE JUNIO DE 2025 DEL03 AL 16 DE JUNIO DE 2025
ce. 51754526 | 61 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE
cc. 51569753 | 64 CUMPLE CUMPLE FORAMTONOESEL CUMPLE NO CUMPLE RETIRO ANTERIOR AL 16/6/2011 NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA NO CUMPLE
CORRESPONDIENTE
NO SUBSANO LOS DOCUMENTOS NO SUBSANO LOS DOCUMENTOS
cc. 41679951 | 69 CUMPLE NOCUMPLE | REQUERIDOS DURANTE EL PERIODO CUMPLE NOCUMPLE | REQUERIDOS DURANTE EL PERIODO CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA NO CUMPLE
DEL 03 AL 16 DE JUNIO DE 2025 DEL03 AL 16 DE JUNIO DE 2025
cc. 41517443 | 75 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE
ce. 26582873 | 57 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE
ce. 42063925 | 63 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE
cc. 41666060 | 66 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE




RESULTADOS DE EVALUACION ETAPA 1ll NOVIEMBRE 2024 - RESOLUCION 1490 DE 2024 (Agosto 2025)

2. Solicitud de @ B . 7. Registio
1. Document -1 licitud de ST g \a que se indique ta 4 6. Certificadode | OUservacién-6. (non || EESIELRT
Documento | Edad autorizacién de aboral(es) o declaracién enta que se indique a intenciony Certificado de: ! Registro Unico de ESTADO
Identificacion de identidad dentidad programa al | postulacion del programa al Subsidio autorizacién de notificaciones dectaracion intenciény compromiso discapacidad Victimas- £
notificaclones Juramentada compromiso de desvincularse discapacidad Victimas- RUV
Subsidio RUV
ce. 0745423 | 59 | CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA cumpLE
ce. 41528023 | 72 cumpLE CUMPLE NOESTAEN ELFORMATO CUMPLE NOESTAENELFORMATO NOGUMPLE |  RETIROANTERIOR AL 16/06/2011 NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA NOCUMPLE
CORRESPONDIENTE CORRESPONDIENTE
LADECLARACIONJURAMENTADA
ce. 51802688 | 58 | NOCUMPLE NOCUMPLE NOCUMPLE NocuMpLe | APORTADAINDICA QUESULABOR cumpLE NOAPLICA NOAPLICA NOCUMPLE
HASIDO COMO MADRE SUSTITUTAY
NO COMO MADRE COMUNITARIA
LAUNICA CERTIFICACION COMO
ce. 39633302 | 64 | CUMPLE cumpLE cumpLE NocumpL | MAPRE COMUNITARIA NO CUMPLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA NOCUMPLE
CON ELREQUISITO DE HABER
LABORADO COMO MINIMO 10 AROS
ce. 51803197 | 59 | CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA cumpLE
ce. asate11s | 66 | CUMPLE cumpLE cumpLE NocumpLe | RETIRO COMOMADRE COMUNITARIA NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA NO CUMPLE
ANTES DEL 16/6/2011
NOSUBSANG LOS DOCUMENTOS
ce. s1003482 | 58 | CUMPLE NOGUMPLE | REQUERIDOS DURANTE EL PERIODO cuMPLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA NOCUMPLE
DEL03AL 16 DE JUNIO DE 2025
ce. 51896059 | 57 | CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cumpLE
o OCJ‘;&&Z“;&'@;D o5 NOSUBSANG LOS DOCUMENTOS
ce. sog7azsa | 57 | NoGUMpLE | SORIERTOSERIENNO® | NOCUMPLE | REQUERIDOS DURANTE ELPERIODO cuMPLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA NOCUMPLE
e O st DEL03AL 16 DE JUNIO DE 2025
ce. 2037108 | 75 | cuMPLE cumpLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cumpLE
ce. asaomss | 67 | CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cumpLE
ce. 3202650 | 62 | CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cumpLE




RESULTADOS DE EVALUACION ETAPA 1ll NOVIEMBRE 2024 - RESOLUCION 1490 DE 2024 (Agosto 2025)

2. Solicitud de 3 5. . 7. Registio
1. Document -1 licitud de ST g \a que se indique ta 4 6. Certificadode | OUservacién-6. (non || EESIELRT
Documento | Edad autorizacién de aboral(es) o declaracién enta que se indique a intenciony Certificado de: ! Registro Unico de ESTADO
Identificacion de identidad identidad programa al | postulacion del programa al Subsidio autorizacion de notificaciones dectaracion intenciény compromiso discapacidad Victimas- ¢
notificaclones juramentada compromiso de desvincularse discapacidad Victimas- RUV
Subsidio RUV
ce. 103794 | 73 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NocumpLe | RETIRO COMOMADRE COMUNITARIA CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA NOCUMPLE
ANTERIOR AL 16/6/2011
ce. 33146035 | 72 cumpLE CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cuMpLE
ce. 42205649 | 67 cumpLE CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cumpLE
NO CUMPLE CON SERVICIO MINIMO
ce. 23145302 | 56 cumpLE CUMPLE CUMPLE NOGUMPLE DE 10 ANOS COMO MADRE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA NOCUMPLE
COMUNITARIA
ce. 33312037 | 64 | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA CcuMPLE
ce. 3107786 | 64 | cumpLe cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA cumpLE
NOCUMPLE
ce. 3215052 | 58 cumpLE NOCUMPLE | INGRESADAEN PROGRAMAEMC CUMPLE NOGUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA ot
ce. 23144704 | 61 cumpLE CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cumpLE
ce. 33190471 | 63 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA cuMPLE
ce. 33105072 | 67 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA cuMPLE
NOSUBSANG LOS DOCUMENTOS
ce. sa7aaer | 67 cumpLE NOCUMPLE | REQUERIDOS DURANTE EL PERIODO cumpLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA NOCUMPLE
DEL03AL 16 DEJUNIO DE 2025
ce. 741381 | 57 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA CcuMPLE




RESULTADOS DE EVALUACION ETAPA 1ll NOVIEMBRE 2024 - RESOLUCION 1490 DE 2024 (Agosto 2025)

2. Solicitud de 3 5. . 7. Registio
1. Document -1 licitud de ST g \a que se indique ta 4 6. Certificadode | OUservacién-6. (non || EESIELRT
Documento | Edad autorizacién de aboral(es) o declaracién enta que se indique a intenciony Certificado de: ! Registro Unico de ESTADO
Identificacion de identidad identidad programa al | postulacion del programa al Subsidio autorizacion de notificaciones dectaracion intenciény compromiso discapacidad Victimas- ¢
notificaclones juramentada compromiso de desvincularse discapacidad Victimas- RUV
Subsidio RUV
ce. 2083758 | 77 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA CcuMPLE
ce. 25867579 | 75 cumpLE CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cuMpLE
ce. 25887844 | 58 cumpLE CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cumpLE
LOS DOCUMENTOS DE LA LOS DOCUMENTOS DE LA CARPETA LOS DOCUMENTOS DE LA CARPETA LOS DOCUMENTOS DE LA CARPETA INCONSISTENGIA
ce 34097497 | 59 | NOCUMPLE | CARPETACORRESPONDENA | NOCUMPLE | CORRESPONDENAOTRACEDULADE | ~ NOCUMPLE | CORRESPONDENAOTRACEDULADE | ~NOCUMPLE | CORRESPONDENAOTRACEDULA NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA Ponmupcions
OTRA CEDULA DE CIUDADANIA CIUDADANIA CIUDADANIA DE CIUDADANIA
NOSUBSANG LOS DOCUMENTOS
ce. 34097494 | 59 cumpLE NOCUMPLE | REQUERIDOS DURANTE EL PERIODO cumpLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA NOCUMPLE
DEL03AL 16 DE JUNIO DE 2025

ce 25054930 | 72 cumpLE CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cumpLE
ce. 30554004 | 75 cumpLE CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cumpLE
ce. 26115005 | 74 | CUMPLE CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cumpLE
ce. 26116084 | 62 cumpLE CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cuMpLE
ce. 26212193 | 60 cumpLE CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cuMpLE
ce. 26146523 | 57 cumpLE CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cumpLE
ce. 30650320 | 59 cumpLE CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cumpLE




RESULTADOS DE EVALUACION ETAPA 1ll NOVIEMBRE 2024 - RESOLUCION 1490 DE 2024 (Agosto 2025)

2. Solicitud de a. 5. s 7. Registro
1. Document -1 licitud de ST g \a que se indique ta 4 6. Certificadode | OUservacién-6. (non || EESIELRT
Documento | Edad autorizacién de taboral(es) o declaracién enla que seindique la ntenciény Certificado de : Registro Unico de ESTADO
Identificacion de identidad identidad programaal | postulaci6n del programa al Subsidio autorizaci6n de notificaciones declaracion intenciony compromiso discapacidad Victimas- it
notificaciones juramentada compromiso de desvincularse discapacidad Victimas-RUV
Subsidio RUV
NO CUMPLE CON LAEDAD (TACHO UN
cc. 25768734 | 50 | NOCUMPLE | NOCUMPLECONLAEDAD | NoOGUmpLe | NUMERODELACEDULADONDE NO CUMPLE NO CUMPLE CON LAEDAD NO CUMPLE CO CUMPLE CON LA EDAD NOAPLICA NO CUMPLE CON LA EDAD NOAPLICA NOAPLICA NO CUMPLE
FIRMA, NO COLOCO LA CIUDAD
DONDE VA LA FECHA)
cc. 26216689 | 58 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE
cc. 34965036 | 77 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE
EL FORMATO ESTAMODIFICADO ENEL| SEGUNALADECLARACION
TITULO Y ELIMINO UNO DELOS JURAMENTADA ADIUNTADA SE
cc. 26210453 | 70 | NOCUMPLE NOCUMPLE | LOGOS, EL PRIMMER APELLIDO ESTA NO CUMPLE NOCUMRLE | bet 18 D8 JUMO DEL NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA NO CUMPLE
MAL YA QUE EN LA CEDULA APRECE 011
VERGARA Y NO VARGAS
SEGUN DECLARACION
cc. 45420135 | 70 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOCUMPLE JURAMENTADAADIUNTADA SE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA NO CUMPLE
RETIRO ANTES DEL 16 DE JUNIO DEL
2011
NO SUBSANO LOS DOCUMENTOS NO SUBSANO LOS DOCUMENTOS
cc. 30650706 | 58 CUMPLE NOCUMPLE | REQUERIDOS DURANTE EL PERIODO CUMPLE NOCUMPLE | REQUERIDOS DURANTE EL PERIODO CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA NO CUMPLE
DEL 03 AL 16 DE JUNIO DE 2025 DEL03 AL 16 DE JUNIO DE 2025
cc. 45478632 | 61 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE
cc. 25856260 | 66 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
ADJUNTO DOS AUTORIZACIONES DE
NOTIFICACIONES UNA ESTASIN NOCUMPLE
cc. s0978748 | 57 CUMPLE CUMPLE SUBSANAR FIRMAR Y LA QUE ESTA FIRMADANO CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA ATV EMG
CORRESPONDE EL NUMERO DE
CEDULA
cc. 26110226 | 68 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE
cc. 50900825 | 57 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE
cc. 34950260 | 76 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE




RESULTADOS DE EVALUACION ETAPA 1ll NOVIEMBRE 2024 - RESOLUCION 1490 DE 2024 (Agosto 2025)

2. Solicitud de a. 5. s 7. Registro
1. Document -1 licitud de ST g \a que se indique ta 4 6. Certificadode | OUservacién-6. (non || EESIELRT
Documento | Edad autorizacién de taboral(es) o declaracién enla que seindique la ntenciény Certificado de : Registro Unico de ESTADO
Identificacion de identidad identidad programaal | postulaci6n del programa al Subsidio autorizaci6n de notificaciones declaracion intenciony compromiso discapacidad Victimas- it
notificaciones juramentada compromiso de desvincularse discapacidad Victimas-RUV
Subsidio RUV
NOSUBSANG LOS DOCUMENTOS
cc. 34903516 | 57 CUMPLE NOCUMPLE | REQUERIDOS DURANTE EL PERIODO CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA NO CUMPLE
DEL 03 AL 16 DE JUNIO DE 2025
cc. 30647457 | 64 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE
cc. 30646825 | 64 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE
cc. 26110318 | 69 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE
NO SUBSANO LOS DOCUMENTOS NO SUBSANO LOS DOCUMENTOS NO SUBSANO LOS DOCUMENTOS
cc. 50550016 | 63 CUMPLE NOCUMPLE | REQUERIDOS DURANTE ELPERIODO CUMPLE NOCUMPLE | REQUERIDOS DURANTE EL PERIODO NO CUMPLE REQUERIDOS DURANTEELPERIODO | NOAPLICA NOAPLICA NO CUMPLE
DEL 03 AL 16 DE JUNIO DE 2025 DEL03 AL 16 DE JUNIO DE 2025 DEL03 AL 16 DE JUNIO DE 2025
cc. 30654324 | 58 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE
Docub‘rfszizssl‘r:‘szﬁimos NO SUBSANO LOS DOCUMENTOS NO SUBSANO LOS DOCUMENTOS NO SUBSANO LOS DOCUMENTOS
cc. 26116616 | 58 | NOCUMPLE | o o0 DEL o | NOCUMPLE | REQUERIDOS DURANTE ELPERIODO NO CUMPLE REQUERIDOS DURANTE ELPERIODO | NOCUMPLE | REQUERIDOS DURANTE EL PERIODO CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA NO CUMPLE
DEL 03 AL 16 DE JUNIO DE 2025 DEL 03 AL 16 DE JUNIO DE 2025 DEL03 AL 16 DE JUNIO DE 2025
AL16 DEJUNIO DE 2025
cc. 26024375 | 74 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE
cc. 26192873 | 56 | NOCUMPLE | NOCUMPLECONLAEDAD CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA NO CUMPLE
cc. 30625026 | 64 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE
NOSUBSANG LOS DOCUMENTOS
cc. 26177624 | 63 CUMPLE NOCUMPLE | REQUERIDOS DURANTE EL PERIODO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA NO CUMPLE
DEL 03 AL 16 DEJUNIO DE 2025
cc. 26115125 | 76 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE




RESULTADOS DE EVALUACION ETAPA 1ll NOVIEMBRE 2024 - RESOLUCION 1490 DE 2024 (Agosto 2025)

2. Solicitud de 3 5. . 7. Registio

1. Document -1 licitud de ST g \a que se indique ta 4 6. Certificadode | OUservacién-6. (non || EESIELRT
Documento | Edad autorizacién de aboral(es) o declaracién enta que se indique a intenciony Certificado de: ! Registro Unico de ESTADO

Identificacion de identidad identidad programa al | postulacion del programa al Subsidio autorizacion de notificaciones dectaracion intenciény compromiso discapacidad Victimas- ¢
notificaclones juramentada compromiso de desvincularse discapacidad Victimas- RUV
Subsidio RUV

ce. s0871208 | 57 cumpLE CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cumpLE
ce. 30640062 | 70 cumpLE CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cuMpLE
ce. 26177522 | 72 cumpLE CUMPLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA cumpLE
ce. s0847089 | 67 cumpLE CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cuMpLE
ce. 30647052 | 65 cumpLE CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cumpLE
ce. 26100881 | 68 cumpLE CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cumpLE
ce 30651209 | 68 cumpLE CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cumpLE
ce. 26213480 | 57 cumpLE CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cumpLE
ce. 26212471 | 60 cumpLE CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cuMpLE
ce. 2505814 | 72 cumpLE CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cuMpLE
ce. 30648125 | 63 cumpLE CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cumpLE
ce. 25809388 | 60 cumpLE CUMPLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA cumpLE




RESULTADOS DE EVALUACION ETAPA 1ll NOVIEMBRE 2024 - RESOLUCION 1490 DE 2024 (Agosto 2025)

2. Solicitud de 3 5. . 7. Registio
1. Document -1 licitud S Garta dighal do g la que seindique a 8 6.Cortficadode [ OPerVAcCIOn-6. Gnicode | Observaciin-7.
Documento | Edad autorizacién de aboral(es) o declaracién enta que se indique a intenciony Certificado de: ! Registro Unico de ESTADO
Identificacion de identidad dentidad programa al | postulacion del programa al Subsidio autorizacion de notificaciones dectaracion intenciény compromiso discapacidad Victimas- £
notificaclones Juramentada compromiso de desvincularse discapacidad Victimas- RUV
Subsidio RUV
ce. 30652490 | 61 cumpLE cumpLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cumpLE
LAFECHA DE RETIRO FUE ANTES DE
ce. si770080 | 59 | cumpLe cumpLE cumpLE NOCUMPLE | 16 DEJUNIO2011, SE RETIROEL NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA NO CUMPLE
(17212011)
ce. 51823021 | 59 cumpLE cumpLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cumpLE
ce. 40065875 | 62 cumpLE cumpLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA ENREVISION **
cc 20003772 | 63 CUMPLE NoCuMpLE | UAPALASRA IAMFESIOANTE FUE CUMPLE NOGUMPLE SERETIRO EN ANO 2008 NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA NOCUMPLE
ce. 46640448 | 65 | NOCUMPLE | DOCUMENTOESTABORROSO | NOGUMPLE |  ELFORMATONO CORRESPONDE Nocumple | ELFORMATONOCORRESPONDEALA| o gyyypr | SERETIROEL 1S DE DICIEMBRE DE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA NOCUMPLE
(CARTA DIGITAL DE AUTORIZACIONES 2009
NOSUBSANO LOS
ce. 20300088 | 68 | NocumpLe | POCUMENTOSREQUERIDOS | gyp cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA NO CUMPLE
DURANTE EL PERIODO DEL 03
AL16DEJUNIODE 2025
ce. 41770056 | 66 cumpLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA cumpLE
ce 20389735 | 68 cumpLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA cuMpLE
DONDE FIRMA EL DOCUMENTO PUSO
ce. 46620016 | 64 | CUMPLE NOCUMpLE | ELLUGARDE EXPEDICION BOVACA cumpLE NocumpLe | NOCUMPLEYAQUESERETIRO EN NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA NOCUMPLE
PERO DEBE PONERTAL CUAL APARECE| MARZO2010
EN LA CEDULA QUEEESTOTA
ce. 41302528 | 80 cumpLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA cumpLE
ce. 20000011 | 57 cumpLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA cumpLE




RESULTADOS DE EVALUACION ETAPA 1ll NOVIEMBRE 2024 - RESOLUCION 1490 DE 2024 (Agosto 2025)

2. Solicitudde 3 5. . 7. Registio
1. Document -1 licitud de ST g \a que se indique ta 4 6. Certificadode | OUservacién-6. (non || EESIELRT
Documento |  Edad autorizacion de aboral(es) o declaracion enta que se indique laintenciény Certificado de ! Registro Unico de ESTADO.
Identificacion deidentidad identidad programa al | postulacion del programa al Subsidio autorizacion de notificaciones dectaracion intenciény compromiso discapacidad Victimas- ¢
notificaciones juramentada compromiso de desvincularse discapacidad Victimas-RUV
Subsidio RUV
ce 65732469 | 58 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA cumpLE
ce. 26509400 | 70 cumpLE CUMPLE cumpLE cumpLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE
ce. 36166440 | 66 cumpLE CUMPLE cumpLE cumpLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE
ce. 51847671 | 59 cumpLE CUMPLE cumpLE cumpLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE
ce. 55111203 | 56 | NocumpLe | NOCUMPLECONLAEDAD, | g qyypig | - ELNUMERODE CEDXULADEBEIR cumpLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA NOCUMPLE
TIENE 56 ANOS DONDE FIRMA
ce 65696918 | 57 cumpLE CUMPLE cumpLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE
ce. 26558307 | 74 cumpLE CUMPLE cumpLE NOGUMPLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA NOCUMPLE
NO SUBSANO LOS DOCUMENTOS
ce. 26508149 | 59 cumpLE CUMPLE cumpLE NOCUMPLE | REQUERIDOS DURANTE ELPERIODO CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA NO CUMPLE
DEL 03 AL 16 DE JUNIO DE 2025

ce. 26482027 | 60 cumpLE CUMPLE cumpLE cumpLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE
ce. 36377801 | 67 cumpLE CUMPLE cumpLE cumpLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE
ce. 278021 | 62 cumpLE CUMPLE cumpLE cumpLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE
ce. ss206881 | 59 cumpLE CUMPLE cumpLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE




RESULTADOS DE EVALUACION ETAPA 1ll NOVIEMBRE 2024 - RESOLUCION 1490 DE 2024 (Agosto 2025)

2. Solicitudde 3 5. ) 7. Registro
1. Document -1 licitud de ST g \a que se indique ta 4 6. Certificadode | OUservacién-6. (non || EESIELRT
Documento |  Edad autorizacion de aboral(es) o declaracion enta que se indique laintenciény Certificado de ! Registro Unico de ESTADO.
Identificacion deidentidad identidad programa al | postulacion del programa al Subsidio autorizacion de notificaciones dectaracién intenciény compromiso discapacidad Victimas- ¢
notificaciones juramentada compromiso de desvincularse discapacidad Victimas-RUV
Subsidio RUV
ce. 6276464 | 61 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE
ce. 36276543 | 58 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE
ce. 36110835 | 68 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE
ce. 26500193 | 63 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE
NO SUBSANO LOS DOCUMENTOS NO SUBSANO LOS DOCUMENTOS
ce. 55060268 | 67 CUMPLE NOCUMPLE | REQUERIDOS DURANTE ELPERIODO CUMPLE NOCUMPLE | REQUERIDOS DURANTE EL PERIODO! cumpLE NOAPLICA NOAPLICA NOCUMPLE
DEL03 AL 16 DE JUNIO DE 2025 DEL 03 AL 16 DE JUNIO DE 2025
NO SUBSANG LOS DOCUMENTOS
ce. 26522246 | 66 CUMPLE NOCUMPLE | REQUERIDOS DURANTE ELPERIODO cumpLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA NOCUMPLE
DEL03 AL 16 DE JUNIO DE 2025
ce. 26558812 | 64 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE
ce. 36275402 | 63 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE
SEGUN LA INFORMACION
ce. 26468047 | 63 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NocuMpLe | RECISTRADAENLADECLARACION NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA NOCUMPLE
JURAMENTADA SE RETIROEL 22-5-
2008
NOREGISTRO LA CIUDAD AL INICIO DE] A INFORMAGION SUMISTRADAEN
LAS POSTULACION, EL APELLIDO ESTA A DA RAEN A LA
ce. 36200034 | 63 CUMPLE NOCUMPLE | MALESCRITOALINICIOY DONDE cumpLE [CEVIE Iveytsiubauing NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA NOCUMPLE
FIRMA LA POSTULACION, DEJO EL DEL2011
CAMPO DE LA DIRECCION EN BLANCO
ce 36184367 | 57 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE
ce 26452783 | 59 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE




RESULTADOS DE EVALUACION ETAPA 1ll NOVIEMBRE 2024 - RESOLUCION 1490 DE 2024 (Agosto 2025)

2. Solicitudde 3 5. . 7. Registio
1. Document -1 licitud de ST g \a que se indique ta 4 6. Certificadode | OUservacién-6. (non || EESIELRT
Documento |  Edad autorizacion de aboral(es) o declaracion enta que se indique laintenciény Certificado de ! Registro Unico de ESTADO.
Identificacion deidentidad identidad programa al | postulacion del programa al Subsidio autorizacion de notificaciones dectaracion intenciény compromiso discapacidad Victimas- ¢
notificaciones juramentada compromiso de desvincularse discapacidad Victimas-RUV
Subsidio RUV

ce. 26507892 | 61 cumpLE CUMPLE cumpLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE
ce. 36151606 | 84 cumpLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE
ce 3sa7e780 | 57 cumpLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE
ce 36379458 | 59 cumpLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE
ce. 36159378 | 70 cumpLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE

ce. 153147 | 72 CUMPLE CuMPLE CUMPLE NocumpLe | RETIROEN 1999 FECHADEBE SER NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA NOCUMPLE

DESPUES DEL 16/06/2011
ce. 26550526 | 65 cumpLE CUMPLE cumpLE NOGUMPLE RETIRO ANTES DEL 16/06/2011 NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA NO CUMPLE
Docub‘rfszizssl‘r:‘szﬁimos NO SUBSANO LOS DOCUMENTOS NO SUBSANO LOS DOCUMENTOS
ce. se2ragze | 4 | NOCUMPLE | SORIUERTOSRERIENNO | NOCUMPLE | REQUERIDOS DURANTEELPERIODO cumpLE NOCUMPLE | REQUERIDOS DURANTE ELPERIODO NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA NOCUMPLE
16 DE TN b 2025 DEL03 AL 16 DE JUNIO DE 2025 DEL 03 AL 16 DE JUNIO DE 2025

ce. 55089737 | 57 cumpLE CUMPLE cumpLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE
ce. 30542083 | 67 cumpLE CUMPLE cumpLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE
ce 2700333 | 63 cumpLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE
ce. 26084101 | 59 cumpLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE




RESULTADOS DE EVALUACION ETAPA 1ll NOVIEMBRE 2024 - RESOLUCION 1490 DE 2024 (Agosto 2025)

2. Solicitud de a. 5. s 7. Registro
1. Document -1 licitud de ST g \a que se indique ta 4 6. Certificadode | OUservacién-6. (non || EESIELRT
Documento | Edad autorizacién de taboral(es) o declaracién enla que seindique la ntenciény Certificado de : Registro Unico de ESTADO
Identificacion de identidad identidad programaal | postulaci6n del programa al Subsidio autorizaci6n de notificaciones declaracion intenciony compromiso discapacidad Victimas- it
notificaciones juramentada compromiso de desvincularse discapacidad Victimas-RUV
Subsidio RUV
cc. 49745809 | 58 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE
cc. 26904496 | 66 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE
cc. 56058501 | 61 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE
cc. 27015424 | 67 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE
cc. 27013496 | 82 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
cc. 26996229 | 67 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE
cc. 26995178 | 62 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE
cc. 27003816 | 61 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE
NO SUBSANO LOS DOCUMENTOS NO SUBSANO LOS DOCUMENTOS
cc. 26783338 | 78 CUMPLE NOCUMPLE | REQUERIDOS DURANTE EL PERIODO CUMPLE NOCUMPLE | REQUERIDOS DURANTE EL PERIODO NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA NO CUMPLE
DEL 03 AL 16 DEJUNIO DE 2025 DEL03 AL 16 DE JUNIO DE 2025
Docub‘rfszizssl‘r:‘szﬁimos NO SUBSANO LOS DOCUMENTOS NO SUBSANO LOS DOCUMENTOS
cc. acose0ss | 64 | NOCUMPLE | o o0DEL o | NOCUMPLE | REQUERIDOS DURANTE ELPERIODO CUMPLE NOCUMPLE | REQUERIDOS DURANTE EL PERIODO NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA NO CUMPLE
AL 16 DE JUNIO DE 2025 DEL 03 AL 16 DE JUNIO DE 2025 DEL03 AL 16 DE JUNIO DE 2025

cc. 26928924 | 70 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE
cc. 36451603 | 58 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE




RESULTADOS DE EVALUACION ETAPA 1ll NOVIEMBRE 2024 - RESOLUCION 1490 DE 2024 (Agosto 2025)

2. Solicitudde 3 5. ) 7. Registro
1. Document = ticitud d SETEAL D : a que se indique ta ! 6.Cortficadode [ OPerVAcCIOn-6. Gnicoge | Observacion-7.
Documento |  Edad autorizacion de aboral(es) o declaracion enta que se indique laintenciény Certificado de ! Registro Unico de ESTADO.
Identificacion deidentidad identidad programa al | postulacion del programa al Subsidio autorizacion de notificaciones dectaracién intenciény compromiso discapacidad Victimas- ¢
notificaciones juramentada compromiso de desvincularse discapacidad Victimas-RUV
Subsidio RUV
ce. 39000765 | 61 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE
NO SUBSANO LOS DOCUMENTOS NO SUBSANO LOS DOCUMENTOS
ce. 26925084 | 65 CUMPLE NOCUMPLE | REQUERIDOS DURANTE ELPERIODO CUMPLE NOCUMPLE | REQUERIDOS DURANTE EL PERIODO! NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA NOCUMPLE
DEL03 AL 16 DE JUNIO DE 2025 DEL 03 AL 16 DE JUNIO DE 2025
ce. 32656183 | 62 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE
ce. 39000549 | 65 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE
ce. 39034138 | 65 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE
ce. 30045022 | 78 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE
DECLARACION JURAMENTADA
SUBSANADA SOLO MUESTRA
EXPERIENCIAS COMO DOCENTE
ce. 26013712 | 70 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOGUMPLE | EDUCATIVA DESPUES DE 1998 POR CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA NOCUMPLE
LOTANTONO APLICAN Y NO SUPERA
LAFECHA DE RETIRO LA CUAL ES
16/07/2011
ce. 32738692 | 58 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE
ce. 26810359 | 61 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE
ce. 26838019 | 78 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE
ce. 39000861 | 58 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE
ce. 39000614 | 63 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE




RESULTADOS DE EVALUACION ETAPA 1ll NOVIEMBRE 2024 - RESOLUCION 1490 DE 2024 (Agosto 2025)

2. Solicitud de 3 5. . 7. Registio
1. Document -1 licitud de ST g \a que se indique ta 4 6. Certificadode | OUservacién-6. (non || EESIELRT
Documento | Edad autorizacién de aboral(es) o declaracién enta que se indique a intenciony Certificado de: ! Registro Unico de ESTADO
Identificacion de identidad identidad programa al | postulacion del programa al Subsidio autorizacion de notificaciones dectaracion intenciény compromiso discapacidad Victimas- ¢
notificaclones juramentada compromiso de desvincularse discapacidad Victimas- RUV
Subsidio RUV
ce. 36556871 | 60 cumpLE CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cumpLE
ce. 30087199 | 68 cumpLE CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cuMpLE
ce. 7414585 | 61 cumpLE CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cumpLE
ce 57115085 | 64 | CUMPLE CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cuMpLE
ce. ssags21 | 62 cumpLE CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cumpLE
ce. 26689705 | 60 cumpLE CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cumpLE
ce. 30087331 | 63 cumpLE CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cumpLE
ce. 26805961 | 68 cumpLE CUMPLE SUBSANAR cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA ENREVISION *+
ce. 5746173 | 70 cumpLE CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cuMpLE
ce. 39033064 | 63 cumpLE CUMPLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA cuMpLE
cc. 6540272 | 71 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA (RETEN
ACTIVOEMC
ce. 57100027 | 58 cumpLE CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cumpLE




RESULTADOS DE EVALUACION ETAPA 1ll NOVIEMBRE 2024 - RESOLUCION 1490 DE 2024 (Agosto 2025)

2. Solicitud de 3 5. . 7. Registio
1. Document -1 licitud de ST g \a que se indique ta 4 6. Certificadode | OUservacién-6. (non || EESIELRT
Documento | Edad autorizacién de aboral(es) o declaracién enta que se indique a intenciony Certificado de: ! Registro Unico de ESTADO
Identificacion de identidad identidad programa al | postulacion del programa al Subsidio autorizacion de notificaciones dectaracion intenciény compromiso discapacidad Victimas- ¢
notificaclones juramentada compromiso de desvincularse discapacidad Victimas- RUV
Subsidio RUV
ce. 30001222 | 63 cumpLE CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cumpLE
ce. s7a48557 | 58 cumpLE CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cuMpLE
ce. 30091027 | 80 cumpLE CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cumpLE
ce. 39088317 | 65 cumpLE CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cuMpLE
ce. 32826766 | 61 cumpLE CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cumpLE
ce. 2407665 | 72 cumpLE CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cumpLE
ce. 26010211 | 73 cumpLE CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cumpLE
ce. 3243246 | 64 | CUMPLE CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cumpLE
ce 700785 | 64 | CUMPLE CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cuMpLE
ce. 2473723 | 59 cumpLE CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cuMpLE
ce. 26812043 | 69 cumpLE CUMPLE cumpLE NOCUMPLE |  RETIRO ANTES DEL16/06/2011 NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA NO CUMPLE
ce. 50042545 | 58 cumpLE CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cumpLE




RESULTADOS DE EVALUACION ETAPA 1ll NOVIEMBRE 2024 - RESOLUCION 1490 DE 2024 (Agosto 2025)

2. Solicitud de a. 5. s 7. Registro
1. Document -1 licitud de ST g \a que se indique ta 4 6. Certificadode | OUservacién-6. (non || EESIELRT
Documento | Edad autorizacién de taboral(es) o declaracién enla que seindique la ntenciény Certificado de : Registro Unico de ESTADO
Identificacion de identidad identidad programaal | postulaci6n del programa al Subsidio autorizaci6n de notificaciones declaracion intenciony compromiso discapacidad Victimas- it
notificaciones juramentada compromiso de desvincularse discapacidad Victimas-RUV
Subsidio RUV
cc. 22485763 | 58 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE
cc. 39088705 | 66 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE
ce 26884528 | 59 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE
cc. 39034801 | 62 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE
cc. 39090445 | 60 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE
cc. 26879810 | 59 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA CUMPLE CUMPLE
ENLAINFORMACION SUMINISTRADA|
EN LA DECLARACION JURAMENTADA|
INDICA QUE SU RETIRO COMO
cc. 26812003 | 66 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOCUMPLE MADRE COMUNITARIA FUE EL 30 NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA NO CUMPLE
JUNIO 2001, PORTAL MOTIVONO
CUMPLE PARA EL SUBSIDIO YA QUE
EL RETIRO DEBE SER POSTERIORAL
NO SUBSANO LOS DOCUMENTOS NO SUBSANO LOS DOCUMENTOS NO SUBSANO LOS DOCUMENTOS
cc. 26812325 | 60 CUMPLE NOCUMPLE | REQUERIDOS DURANTE ELPERIODO NO CUMPLE REQUERIDOS DURANTE EL PERIODO CUMPLE NO CUMPLE REQUERIDOS DURANTE ELPERIODO | NOAPLICA NOAPLICA NO CUMPLE
DEL 03 AL 16 DE JUNIO DE 2025 DEL 03 AL 16 DEJUNIO DE 2025 DEL03 AL 16 DE JUNIO DE 2025
ENLAINFORMACION SUMINISTRADA|
EN LA DECLARACION JURAMENTADA|
INDICA QUE TERMINO COMO MADRE|
cc 57405016 | 60 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOCUMPLE | COMUNITARIA EL 14 DE FEBRERO CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA NO CUMPLE
2006, POR TAL MOTIVO NO CUMPLE
PARA EL SUBSIDIO YA QUE EL RETIRO)
DEBE SER POSTERIORAL 16 DE
ENLAINFORMACION SUMINISTRADA|
EN LA DECLARACION JURAMENTADA
INDICA QUE TERMINO COMO MADRE|
cc. 26801160 | 72 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOCUMPLE | COMUNITARIA EL 14 DE FEBRERO CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA NO CUMPLE
2006, POR TAL MOTIVO NO CUMPLE
PARA EL SUBSIDIO YA QUE EL RETIRO)
DEBE SER POSTERIORAL 16 DE
cc. 39008465 | 68 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE
cc. 36551633 | 61 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE




RESULTADOS DE EVALUACION ETAPA 1ll NOVIEMBRE 2024 - RESOLUCION 1490 DE 2024 (Agosto 2025)

2. Solicitud de 3 5. . 7. Registio

1. Document -1 licitud de ST g \a que se indique ta 4 6. Certificadode | OUservacién-6. (non || EESIELRT
Documento | Edad autorizacién de aboral(es) o declaracién enta que se indique a intenciony Certificado de: ! Registro Unico de ESTADO

Identificacion de identidad identidad programa al | postulacion del programa al Subsidio autorizacion de notificaciones dectaracion intenciény compromiso discapacidad Victimas- ¢
notificaclones juramentada compromiso de desvincularse discapacidad Victimas- RUV
Subsidio RUV

ce. 30030424 | 70 cumpLE CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cumpLE
ce. 571433 | 62 cumpLE CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cuMpLE
ce 30086124 | 57 | CUMPLE CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cumpLE
ce. 26880480 | 58 cumpLE CUMPLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA cuMpLE
ce. 30088101 | 63 cumpLE CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cumpLE
ce. 30027382 | 71 cumpLE CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cumpLE
ce. 39031286 | 65 cumpLE CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cumpLE
ce. 26906762 | 57 cumpLE CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cumpLE
ce. s7400023 | 64 | CUMPLE CUMPLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA cuMpLE
ce. 5701517 | 62 | CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA cuMpLE
ce. 7400041 | 62 cumpLE CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cumpLE
ce. 57301220 | 61 | cumpLe cumpLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cumpLE




RESULTADOS DE EVALUACION ETAPA 1ll NOVIEMBRE 2024 - RESOLUCION 1490 DE 2024 (Agosto 2025)

2. Solicitudde 3 5. . 7. Registio
1. Document = ticitud d SETEAL D : a que se indique ta ! 6.Cortficadode [ OPerVAcCIOn-6. Gnicoge | Observacion-7.
Documento |  Edad autorizacion de aboral(es) o declaracion enta que se indique laintenciény Certificado de ! Registro Unico de ESTADO.
Identificacion deidentidad identidad programa al | postulacion del programa al Subsidio autorizacion de notificaciones dectaracion intenciény compromiso discapacidad Victimas- ¢
notificaciones juramentada compromiso de desvincularse discapacidad Victimas-RUV
Subsidio RUV
MODIFICO ELFORMATO INCLUYENDO
| EL CORREO ELECTRONICO DONDE
ce. aessaazs | s6 | nocumpe | AN NO"A%ZZUDOLOSV NOCUMPLE | NO DEBE REGISTRARLO, ELIMINO LA CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA NOCUMPLE
PARTE DEL DEPARTAMENTO DE
RESIDENCIA.
ce. 57404567 | 60 cumpLE CUMPLE cumpLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE
ce. 36726195 | 66 cumpLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE
ce. 30065214 | 73 cumpLE CUMPLE cumpLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE
ce. 26882168 | 60 cumpLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE
ce. 36452008 | 56 | NocuMPLE AUNNONA%ZZUDOLOSV CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA NOCUMPLE
SEGUN INFORMACION REGISTRADA
N LA DECLARACION
JURAMENTADA, INDICA QUE LABORC]
ce. 32639578 | 64 cumpLE CUMPLE cumpLE NOCUMPLE | COMO MADRE COMUNITARIA HASTA NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA NOCUMPLE
EL9 DEJUNIO 2005, PARA ACCEDER
ALSUBSIDIO PENSIONAL EL RETIRO
DEBE SER POSTERIORAL 16 DE
ce. 32811810 | 66 cumpLE CUMPLE cumpLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE
ce 57403060 | 60 cumpLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE
SEGUN INFORMACION REGISTRADA
LACEDULA ESTA BORROSA, EN LA DECLARACION JURAMENTADA|
DEBE ENVIARSE TOTALMENTE INDICA QUE SU RETIRO FUE EL 28 DE
ce. 39066199 | 72 | NOCUMPLE |LEGIBLEPORAMBASCARAS,EL|  CUMPLE CUMPLE NOGUMPLE | FEBRERO 2006, PARA ACCEDER AL NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA NOCUMPLE
NUMERO DE CODIGO DE SUBSIDIO PENSIONAL SE REQUIERE
BARRAS ESTA BORROSO. QUE EL RETIRO SEA POSTERIOR AL
16 DEJUNIO DE 2011
EN LA INFORMACION SUMISTRADA
EN LADEGLARACION JURAMENTADA|
LAPOSTULANTE INDICA QUE SU
ce. 30066486 | 64 cumpLE CUMPLE cumpLE NOCUMPLE | RETIRO FUE EN LE AN 2005,PARA NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA NOCUMPLE
APLICAR AL SUBSIDIO PENSIONALEL
RETIRO DEBE SER POSTERIO AL 16
DEJUNIO 2011
ce. 57055085 | 57 cumpLE CUMPLE cumpLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE




RESULTADOS DE EVALUACION ETAPA 1ll NOVIEMBRE 2024 - RESOLUCION 1490 DE 2024 (Agosto 2025)

2. Solicitud de 3 5. . 7. Registio
1. Document -1 licitud de ST g \a que se indique ta 4 6. Certificadode | OUservacién-6. (non || EESIELRT
Documento | Edad autorizacién de aboral(es) o declaracién enta que se indique a intenciony Certificado de: ! Registro Unico de ESTADO
Identificacion de identidad identidad programa al | postulacion del programa al Subsidio autorizacion de notificaciones dectaracion intenciény compromiso discapacidad Victimas- ¢
notificaclones juramentada compromiso de desvincularse discapacidad Victimas- RUV
Subsidio RUV
ce. 57301777 | 61 cumpLE CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cumpLE
ce. 39007395 | 70 cumpLE CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cuMpLE
ce. as011842 | 60 cumpLE CUMPLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA cumpLE
ce. 26830777 | 64 | cumpLe cumpLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cuMpLE
ce. 26882059 | 67 cumpLE CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cumpLE
ce. 22662223 | 65 cumpLE CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cumpLE
ce 57301183 | 65 cumpLE CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cumpLE
ce. 26880048 | 61 cumpLE CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cumpLE
ce. 26805965 | 63 cumpLE CUMPLE cumpLE NOCUMPLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA NO CUMPLE
ce. 26833524 | 69 cumpLE CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cuMpLE
ce. 26852807 | 66 cumpLE CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cumpLE
ce. 30092121 | 65 cumpLE CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cumpLE




RESULTADOS DE EVALUACION ETAPA 1ll NOVIEMBRE 2024 - RESOLUCION 1490 DE 2024 (Agosto 2025)

2. Solicitudde 3 5. . 7. Registio
1. Document -1 licitud de ST g \a que se indique ta 4 6. Certificadode | OUservacién-6. (non || EESIELRT
Documento |  Edad autorizacion de aboral(es) o declaracion enta que se indique laintenciény Certificado de ! Registro Unico de ESTADO.
Identificacion deidentidad identidad programa al | postulacion del programa al Subsidio autorizacion de notificaciones dectaracion intenciény compromiso discapacidad Victimas- ¢
notificaciones juramentada compromiso de desvincularse discapacidad Victimas-RUV
Subsidio RUV
ce. 57300058 | 67 cumpLE CUMPLE cumpLE cumpLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE
ce. 30087511 | 71 cumpLE CUMPLE cumpLE cumpLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE
ce. 26820115 | 77 cumpLE CUMPLE cumpLE cumpLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE
NO SUBSANO LOS DOCUMENTOS
ce. 30067484 | 73 cumpLE CUMPLE cumpLE NOCUMPLE | REQUERIDOS DURANTE ELPERIODO NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA NO CUMPLE
DEL 03 AL 16 DE JUNIO DE 2025

ce. 26804749 | 76 cumpLE CUMPLE cumpLE cumpLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE
ce. 57402722 | 59 cumpLE CUMPLE cumpLE cumpLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE
ce. 26758216 | 76 cumpLE CUMPLE cumpLE cumpLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE
ce. s7411655 | 59 cumpLE CUMPLE cumpLE cumpLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE
ce. 26696757 | 69 cumpLE CUMPLE cumpLE cumpLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE
ce. 26696695 | 76 cumpLE CUMPLE cumpLE cumpLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE
ce. 2230159 | 63 cumpLE CUMPLE cumpLE cumpLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE
ce. 40082255 | 57 cumpLE CUMPLE cumpLE cumpLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE




RESULTADOS DE EVALUACION ETAPA 1ll NOVIEMBRE 2024 - RESOLUCION 1490 DE 2024 (Agosto 2025)

2. Solicitudde 3 5. . 7. Registio
1. Document -1 licitud de ST g \a que se indique ta 4 6. Certificadode | OUservacién-6. (non || EESIELRT
Documento |  Edad autorizacion de aboral(es) o declaracion enta que se indique laintenciény Certificado de ! Registro Unico de ESTADO.
Identificacion deidentidad identidad programa al | postulacion del programa al Subsidio autorizacion de notificaciones dectaracion intenciény compromiso discapacidad Victimas- ¢
notificaciones juramentada compromiso de desvincularse discapacidad Victimas-RUV
Subsidio RUV
ce. 21176178 | 59 cumpLE CUMPLE cumpLE cumpLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE
Docub‘rfszizssl‘r:‘szﬁimos NO SUBSANO LOS DOCUMENTOS NO SUBSANO LOS DOCUMENTOS
ce. aosszzez | 57 | NocuMpLE | SOPIEITOSHEAIENN0S | NOCUMPLE | REQUERIDOS DURANTE ELPERIODO cumpLE NOCUMPLE | REQUERIDOS DURANTE ELPERIODO NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA NOCUMPLE
16 DE TN b 2025 DEL03 AL 16 DE JUNIO DE 2025 DEL 03 AL 16 DE JUNIO DE 2025
NO SUBSANG LOS DOCUMENTOS
ce. 0015819 | 57 cumpLE NOCUMPLE | REQUERIDOS DURANTE EL PERIODO cumpLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA NOCUMPLE
DEL03 AL 16 DE JUNIO DE 2025
NO SUBSANG LOS DOCUMENTOS
ce. 51016699 | 58 cumpLE NOCUMPLE | REQUERIDOS DURANTE EL PERIODO cumpLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA NOCUMPLE
DEL03 AL 16 DE JUNIO DE 2025
ce. 20724670 | 60 cumpLE CUMPLE cumpLE cumpLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE
ce. 21176792 | 58 cumpLE CUMPLE cumpLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE
ce. s0m301 | 59 cumpLE CUMPLE cumpLE cumpLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE
ce. 40384048 | 59 cumpLE CUMPLE cumpLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE
EN LA INFORMACION SUMINISTRADA
EN LA DECLARACION JURAMENTADA|
INDICA QUE SE RETIRO EL 103 DE
ce. 40376989 | 59 CUMPLE NO CUMPLE 23:2::;\;:;?:;2:‘:4&?‘;5 NO CUMPLE L’;zﬁgﬁggz"m’; EE'M:“SRDFE NO CUMPLE DICIEMBRE 2006, PARA PODER NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA NO CUMPLE
@ Q ACCEDER AL SUBSIDIO PENSIONAL
UNO DE LOS REQUISITOS ES QUE EL
RETIRO SEA POSERIOAL 16 DE JUN
ce. 30030970 | 59 cumpLE CUMPLE cumpLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE
ce. 40368055 | 62 cumpLE CUMPLE cumpLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE
ce. 27192125 | 59 cumpLE CUMPLE cumpLE cumpLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE




RESULTADOS DE EVALUACION ETAPA 1ll NOVIEMBRE 2024 - RESOLUCION 1490 DE 2024 (Agosto 2025)

2. Solicitud de 3 5. . 7. Registio
1. Document -1 licitud de ST g \a que se indique ta 4 6. Certificadode | OUservacién-6. (non || EESIELRT
Documento | Edad autorizacién de aboral(es) o declaracién enta que se indique a intenciony Certificado de: ! Registro Unico de ESTADO
Identificacion de identidad identidad programa al | postulacion del programa al Subsidio autorizacion de notificaciones dectaracion intenciény compromiso discapacidad Victimas- ¢
notificaclones juramentada compromiso de desvincularse discapacidad Victimas- RUV
Subsidio RUV
ce. 27324739 | 58 cumpLE CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cumpLE
ce. 27210603 | 58 cumpLE CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cuMpLE
ce. 27160248 | 67 cumpLE CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cumpLE
ce. 36095108 | 68 cumpLE CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cuMpLE
ce. 27104733 | 67 cumpLE CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cumpLE
ce. 2120747 | 72 cumpLE CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cumpLE
ce. 27307736 | 67 cumpLE CUMPLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA cumpLE
ce. 27486834 | 63 cumpLE CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cumpLE
ce. 27124534 | 58 cumpLE CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cuMpLE
ce. 27284876 | 73 cumpLE CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cuMpLE
ce. 27487363 | 57 cumpLE CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cumpLE
UNO DE LOS REQUISITOS ES NO RELACIONO LA CIUDAD EN EL LABEDNR;’: i?‘x:mﬁ:&‘a: o
TENER CUMPLIDOSLOS 57 ‘CAMPO DE CIUDADY FECHA, EL GO Con ooy
ce. 27487203 | 56 | NOCUMPLE |  ANOS, DEBEESPERARY | NOCUMPLE |LUGARDE EXPEDICION DELACEDULA| cumpLE NOCUMRLE | e oae aEcrormaR CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA NOCUMPLE
POSTULARSE CUANDO YA NO CORRESPONDE AL QUE REGISTRA isehsieipeiel
TENGALA EDAD. ENLACEDULA

LA SIGUIENTE MANER DD-MM-AA




RESULTADOS DE EVALUACION ETAPA 1ll NOVIEMBRE 2024 - RESOLUCION 1490 DE 2024 (Agosto 2025)

2. Solicitud de a. 5. s 7. Registro
1. Document -1 licitud de ST g \a que se indique ta 4 6. Certificadode | OUservacién-6. (non || EESIELRT
Documento | Edad autorizacién de taboral(es) o declaracién enla que seindique la ntenciény Certificado de : Registro Unico de ESTADO
Identificacion de identidad identidad programaal | postulaci6n del programa al Subsidio autorizaci6n de notificaciones declaracion intenciony compromiso discapacidad Victimas- it
notificaciones juramentada compromiso de desvincularse discapacidad Victimas-RUV
Subsidio RUV
cc. 27185587 | 64 CUMPLE supsanap | NORELACIONOLACIUDADENEL CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA HOCUMPLE
CAMPO (CIUDAD Y FECHA) ACTIVOEMC
cc. 50355072 | 62 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE
cc. 27533465 | 61 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE
Docub‘rfszizssl‘r:‘szﬁimos NO SUBSANO LOS DOCUMENTOS NO SUBSANO LOS DOCUMENTOS
cc. 7173611 | es | NOCUMPLE | o0 DELog | NOCUMPLE | REQUERIDOS DURANTE ELPERIODO CUMPLE NOCUMPLE | REQUERIDOS DURANTE EL PERIODO NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA NO CUMPLE
AL 16 DE JUNIO DE 2025 DEL 03 AL 16 DE JUNIO DE 2025 DEL03 AL 16 DE JUNIO DE 2025
cc. 30733303 | 59 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE
cc. 20737735 | 59 | NOCUMPLE ““MERODE’S;E‘;ME“TO NO I o cumpLe NO CUMPLE NOCUMPLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA NO CUMPLE
cc, 30737735 | 59 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE
cc. 27209740 | 64 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE
cc. 27077843 | 78 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE
LA DECLARACION JURAMENTADA
cc. 27202888 | 78 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOCUMPLE TIENE FECHA DE RETIRO EL CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA NO CUMPLE
15/12/2010, FECHA ANTERIOR AL
16/06/2011
cc. 37003223 | 58 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE
cc. 27104476 | 64 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE




RESULTADOS DE EVALUACION ETAPA 1ll NOVIEMBRE 2024 - RESOLUCION 1490 DE 2024 (Agosto 2025)

2. Solicitud de a. 5. s 7. Registro
1. Document -1 licitud de ST g \a que se indique ta 4 6. Certificadode | OUservacién-6. (non || EESIELRT
Documento | Edad autorizacién de taboral(es) o declaracién enla que seindique la ntenciény Certificado de : Registro Unico de ESTADO
Identificacion de identidad identidad programaal | postulaci6n del programa al Subsidio autorizaci6n de notificaciones declaracion intenciony compromiso discapacidad Victimas- it
notificaciones juramentada compromiso de desvincularse discapacidad Victimas-RUV
Subsidio RUV

cc. 27404749 | 74 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE

cc. 31379888 | 66 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE

cc. 30733849 | 61 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE
NO SUBSANO LOS DOCUMENTOS NO SUBSANO LOS DOCUMENTOS

cc. 27075062 | 77 CUMPLE NOCUMPLE | REQUERIDOS DURANTE EL PERIODO CUMPLE NOCUMPLE | REQUERIDOS DURANTE EL PERIODO NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA NO CUMPLE
DEL 03 AL 16 DE JUNIO DE 2025 DEL03 AL 16 DE JUNIO DE 2025

cc. 27210210 | 70 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE

LA DECLARACION JURAMENTADA
cc. 27096658 | 68 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOCUMPLE TIENE FECHADE RETIROEL NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA NO CUMPLE
12/7/2005, FECHA ANTERIOR AL
16/06/2011

cc. 59663355 | 62 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE

ce 31881784 | 66 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE

cc. 59661057 [ 70 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE

cc. 27258234 | 65 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE

cc. 27432215 | 70 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE

cc. 27174985 | 57 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE




RESULTADOS DE EVALUACION ETAPA 1ll NOVIEMBRE 2024 - RESOLUCION 1490 DE 2024 (Agosto 2025)

2. Solicitud de a. 5. s 7. Registro
1. Document -1 Nicitud d S Garta dighal do g a que se indique ta 8 6.Cortficadode [ OPerVAcCIOn-6. Gnicoge | Observacion-7.
Documento | Edad autorizacién de taboral(es) o declaracién enla que seindique la ntenciény Certificado de : Registro Unico de ESTADO
Identificacion de identidad identidad programaal | postulaci6n del programa al Subsidio autorizaci6n de notificaciones declaracion intenciony compromiso discapacidad Victimas- it
notificaciones juramentada compromiso de desvincularse discapacidad Victimas-RUV
Subsidio RUV
cc. 36997702 | 63 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE
cc. 37010835 | 57 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE
CUMPLE-
cc. 30734731 | 60 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA
CONDICIONADO
cc. 27258381 | 61 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE
SUMATORIA DE CERTIFICADOS
cc. 27500095 | 69 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOCUMPLE | LABORALES ACREDITAN UN TIEMPO CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA NO CUMPLE
MENORA 10 ANOS EN ROL COMO
MADRE COMUNITARIA
NO SUBSANO LOS DOCUMENTOS NO SUBSANO LOS DOCUMENTOS
cc. 27180382 | 73 CUMPLE NOCUMPLE | REQUERIDOS DURANTE EL PERIODO CUMPLE NOCUMPLE | REQUERIDOS DURANTE EL PERIODO NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA NO CUMPLE
DEL 03 AL 16 DE JUNIO DE 2025 DEL03 AL 16 DE JUNIO DE 2025
cc. 30724208 | 62 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE
cc. 50800011 | 57 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE
NOSUBSANG LOS DOCUMENTOS
cc. 27486170 | 73 CUMPLE NOCUMPLE | REQUERIDOS DURANTE ELPERIODO CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA NO CUMPLE
DEL 03 AL 16 DEJUNIO DE 2025
cc. 27104663 | 61 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE
cc. 27366000 | 68 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE
cc. 27366098 | 58 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE




RESULTADOS DE EVALUACION ETAPA 1ll NOVIEMBRE 2024 - RESOLUCION 1490 DE 2024 (Agosto 2025)

2. Solicitud de a. 5. s 7. Registro
. . -6 A ion-7.
1. Document -1 Nicitud d S Garta dighal do a que se indique ta 8 6.Cortficadode | OPerVacion-6: Gnicode | OPservacton
Documento | Edad autorizacién de taboral(es) o declaracién enla que seindique la ntenciény Certificado de : Registro Unico de ESTADO
Identificacion de identidad identidad programaal | postulaci6n del programa al Subsidio autorizaci6n de notificaciones declaracion intenciony compromiso discapacidad Victimas- it
Subsidln notificaciones juramentada compromiso de desvincularse discapacidad Ay Victimas-RUV
ce. 27198641 | 57 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE
NOSUBSANOLOS
ce. 27198407 | 6o | Nocumple | DOCUMENTOSREQUERIDOS | gyyp ¢ CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA NO CUMPLE
DURANTE EL PERIODO DEL 03
AL16 DEJUNIO DE 2025
NO SUBSANO LOS DOCUMENTOS
ce. 27201119 | 67 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOCUMPLE | REQUERIDOS DURANTE EL PERIODO CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA NO CUMPLE
DEL03 AL 16 DE JUNIO DE 2025
cc. 27226872 | 68 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE
ce. 30732738 | 61 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE
ce. 27278782 | 64 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE
NO SUBSANO LOS DOCUMENTOS
ce. 27208184 | 73 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOCUMPLE | REQUERIDOS DURANTE EL PERIODO NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA NO CUMPLE
DEL03 AL 16 DE JUNIO DE 2025
ce. 25436093 | 58 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOCUMPLE | RETIROANTERIORAL 16-06-2011 NOAPLICA CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
LATOTALIDAD DE EXPERIENCIA
COMO MADRE COMUNITARIA ES DE
ce. 27258780 | 62 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOCUMPLE | 7ANOS 5 MESES Y9 DIAS, INFERIOR CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA NO CUMPLE
A10ANOS REQUISITO PARA EL
SUBSIDIO
ce. 27231612 | 69 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE
NO SUBSANO LOS DOCUMENTOS
cc. 27307511 | 75 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOCUMPLE | REQUERIDOS DURANTE EL PERIODO NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA NO CUMPLE
DEL03 AL 16 DE JUNIO DE 2025
ce. 27203585 | 58 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE




RESULTADOS DE EVALUACION ETAPA 1ll NOVIEMBRE 2024 - RESOLUCION 1490 DE 2024 (Agosto 2025)

2. Solicitud de a. 5. s 7. Registro
1. Document -1 licitud de ST \a que se indique ta 4 6. Certificadode | ODSerVacion-6. (npmcp || D
Documento | Edad autorizacién de taboral(es) o declaracién enla que seindique la ntenciény Certificado de : Registro Unico de ESTADO
Identificacion de identidad identidad programaal | postulaci6n del programa al Subsidio autorizaci6n de notificaciones declaracion intenciony compromiso discapacidad Victimas- it
Subsidln notificaciones juramentada compromiso de desvincularse discapacidad Ay Victimas-RUV
ce. 27179893 | 76 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE
NO SUBSANO LOS DOCUMENTOS NO SUBSANO LOS DOCUMENTOS
cc. 27215377 | 67 CUMPLE NOCUMPLE | REQUERIDOS DURANTE EL PERIODO CUMPLE NOCUMPLE | REQUERIDOS DURANTE EL PERIODO NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA NO CUMPLE
DEL 03 AL 16 DE JUNIO DE 2025 DEL03 AL 16 DE JUNIO DE 2025
NO SUBSANO LOS DOCUMENTOS
cc. 27308175 | 61 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOCUMPLE | REQUERIDOS DURANTE EL PERIODO NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA NO CUMPLE
DEL03 AL 16 DE JUNIO DE 2025
ce. 27548136 | 61 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE
NO SUBSANO LOS DOCUMENTOS
ce. 36998212 | 61 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOCUMPLE | REQUERIDOS DURANTE EL PERIODO NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA NO CUMPLE
DEL03 AL 16 DE JUNIO DE 2025
cc 49737603 | 58 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE
cc 26728555 | 66 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE
cc 33212239 | 66 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE
cc 30020522 | 62 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA CUMPLE CUMPLE
cc 49745461 | 58 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE
cc 36486853 | 75 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE
cc 26794335 | 58 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE




RESULTADOS DE EVALUACION ETAPA 1ll NOVIEMBRE 2024 - RESOLUCION 1490 DE 2024 (Agosto 2025)

2. Solicitud de 3 5. . 7. Registio
. 3 -6 ! Observacion-7.
1. Document -1 licitud de ST \a que se indique ta 4 6. Certificadode | ODSerVacion-6. Unico de servacion
Documento | Edad autorizacién de aboral(es) o declaracién enta que se indique a intenciony Certificado de: ! Registro Unico de ESTADO
Identificacion de identidad identidad programa al | postulacion del programa al Subsidio autorizacion de notificaciones dectaracion intenciény compromiso discapacidad Victimas- ¢
e notificaclones juramentada compromiso de desvincularse discapacidad o Victimas- RUV
cc 36500891 | 62 | CUMPLE CUMPLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA cumpLE
cc 26045271 | 64 | CUMPLE CUMPLE cumpLE NocumpLe | RETIROANTES 525011:5 DEJUNIODEL NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA NO CUMPLE
NOSUBSANG LOS DOCUMENTOS
cc 27034068 | 65 | CUMPLE NOCUMPLE | REQUERIDOS DURANTE EL PERIODO CUMPLE CUMPLE cumpLE NOAPLICA cumpLE NO CUMPLE
DEL03AL 16 DE JUNIO DE 2025
cc 36586780 | 62 | CUMPLE CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cuMpLE
cc 49686282 | 64 | CUMPLE CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cumpLE
cc 45453098 | 65 CUMPLE CuMPLE CUMPLE nocumpte | S RE”R“'S:LS;.'E?G DEJUNIO CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA NOCUMPLE
cc 49739206 | 59 CUMPLE NOCUMPLE NOSUBSANO CUMPLE NOCUMPLE RU‘ROANTER;(;';:L 16DEJUNIO NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE NO CUMPLE
cc 40730417 | 58 CUMPLE CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cumpLE
cc 49720765 | 65 CUMPLE CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cuMpLE
cc 40782070 | s CUMPLE CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cuMpLE
cc 32715014 | 62 | CUMPLE CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cumpLE
cc 30504320 | 62 | CUMPLE CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cumpLE




RESULTADOS DE EVALUACION ETAPA 1ll NOVIEMBRE 2024 - RESOLUCION 1490 DE 2024 (Agosto 2025)

2. Solicitud de 3 5. . 7. Registio
. 3 -6 ! Observacion-7.
1. Document -1 licitud de ST \a que se indique ta 4 6. Certificadode | ODSerVacion-6. Unico de servacion
Documento | Edad autorizacién de aboral(es) o declaracién enta que se indique a intenciony Certificado de: ! Registro Unico de ESTADO
Identificacion de identidad identidad programa al | postulacion del programa al Subsidio autorizacion de notificaciones dectaracion intenciény compromiso discapacidad Victimas- ¢
e notificaclones juramentada compromiso de desvincularse discapacidad o Victimas- RUV
cc 26704372 | 59 | CUMPLE CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cumpLE
cc 49691332 | 59 | CUMPLE CUMPLE cumpLE NocumpLe | NOCUMPLE CONELTIEMPO MINIMO cumpLE NOAPLICA NOAPLICA NO CUMPLE
COMO MADRE COMUNITARIA
NO CUMPLE CON LA FECHA DE
cc 26723823 | 61 CUMPLE CUMPLE cumpLE NOCUMPLE RETIRODEACUERDO A NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA NO CUMPLE
RESOLUCION YA QUE SE RETIROEN
£L2004
cc 36586711 | 62 | CUMPLE CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cuMpLE
cc 36430113 | 61 CUMPLE CUMPLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA cumpLE
cc 49720239 | 65 CUMPLE CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cumpLE
cc 49690740 | 57 | CUMPLE CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA cumpLE CUMPLE
NOSUBSANG LOS DOCUMENTOS
cc 49603569 | 57 | CUMPLE NOCUMPLE | REQUERIDOS DURANTE EL PERIODO CUMPLE NOGUMPLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA NOCUMPLE
DEL03AL 16 DE JUNIO DE 2025
cc 26783676 | 75 CUMPLE CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA cumpLE CUMPLE
cc 26765094 | 57 | CUMPLE CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cuMpLE
cc 26681380 | 57 | CUMPLE CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cumpLE
NOSUBSANG LOS DOCUMENTOS
cc 36501449 | 59 | CUMPLE NOCUMPLE | REQUERIDOS DURANTE EL PERIODO cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA NO CUMPLE

DEL 03 AL 16 DE JUNIO DE 2025




RESULTADOS DE EVALUACION ETAPA 1ll NOVIEMBRE 2024 - RESOLUCION 1490 DE 2024 (Agosto 2025)

2. Solicitud de 3 5. . 7. Registio
1. Document -1 licitud de ST g \a que se indique ta 4 6. Certificadode | OUservacién-6. (non || EESIELRT
Documento | Edad autorizacién de aboral(es) o declaracién enta que se indique a intenciony Certificado de: ! Registro Unico de ESTADO
Identificacion de identidad identidad programa al | postulacion del programa al Subsidio autorizacion de notificaciones dectaracion intenciény compromiso discapacidad Victimas- ¢
notificaclones juramentada compromiso de desvincularse discapacidad Victimas- RUV
Subsidio RUV

cc 49751350 | 61 CUMPLE CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA NOCUMPLE
ACTIVOEMC
cc 36709569 | 60 | SUBSANAR | ADIUNTARCEDULALEGIBLE |  CUMPLE SUBSANAR ESTAMALNUMERO DE CEDULAEN cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA NOCUMPLE
FIRMA ACTIVOEMC
cc 36710593 | 67 | CUMPLE CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA NOCUMPLE
ACTIVOEMC
cc 36501975 | 62 | CUMPLE CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA NOCUMPLE
ACTIVOEMC
cc 39010357 | 64 | CUMPLE CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA NOCUMPLE
ACTIVOEMC
cc 26723887 | 60 CUMPLE CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA NOCUMPLE
ACTIVOEMC

cc 4972067 | 64 | CUMPLE CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cumpLE
cc 26679501 | 62 | CUMPLE CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA NOCUMPLE
ACTIVOEMC

cc 49658087 | 60 CUMPLE CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cuMpLE
cc 40852765 | 61 CUMPLE SUBSANAR DEBE COLOCAR NUMERO cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA NOCUMPLE
TELEFONICO DE CONTACTO ACTIVOEMC
cc 26877809 | 62 | CUMPLE CUMPLE | ESTAALESCRITO SEGUNDO APELLIDO) CUMPLE DEBEADIUNTAR EL FORMATO NocumpLe | SEEVIDENCIARETIRO ANTERIORAL NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA NOCUMPLE

ESTABLECIDO 16 DEJUNIO DEL 2011
cc 22518031 | 60 CUMPLE CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cumpLE




RESULTADOS DE EVALUACION ETAPA 1ll NOVIEMBRE 2024 - RESOLUCION 1490 DE 2024 (Agosto 2025)

2. Solicitud de a. 5. s 7. Registro
. . -6 A Observacion-7.
1. Document -1 licitud de ST \a que se indique ta 4 6. Certificadode | ODSerVacion-6. Unico de servacion
Documento | Edad autorizacién de taboral(es) o declaracién enla que seindique la ntenciény Certificado de : Registro Unico de ESTADO
Identificacion de identidad identidad programaal | postulacion del programa al Subsidio autorizaci6n de notificaciones declaracion intenciony compromiso discapacidad Victimas- it
Subsidln notificaciones juramentada compromiso de desvincularse discapacidad Ay Victimas-RUV

cc 36555607 | 64 CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE NocumpLe | RETIROANTES 525011:5 DEJUNIODEL NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA NO CUMPLE
cc 36553061 | 61 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE
cc 57403032 | 58 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE
cc 36586826 | 62 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE
cc 26920563 | 57 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE
cc 27017277 | 63 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA CUMPLE CUMPLE
cc 49725221 | 60 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE

NOSUBSANG LOS DOCUMENTOS
cc 26733588 | 66 CUMPLE NOCUMPLE | REQUERIDOS DURANTE ELPERIODO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA NO CUMPLE
DEL 03 AL 16 DE JUNIO DE 2025

cc 26723703 | 61 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NocumpLe | RETIROANTES 525011:5 DEJUNIODEL NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA NO CUMPLE
cc 26884446 | 69 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE
cc 49689851 | 57 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE

NO SUBSANO LOS DOCUMENTOS NO SUBSANO LOS DOCUMENTOS NO SUBSANO LOS DOCUMENTOS
cc 49759225 | 63 CUMPLE NOCUMPLE | REQUERIDOS DURANTE EL PERIODO NO CUMPLE REQUERIDOS DURANTE EL PERIODO CUMPLE NOCUMPLE REQUERIDOS DURANTE EL PERIODO. NOAPLICA NOAPUCA NO CUMPLE

DEL 03 AL 16 DE JUNIO DE 2025

DEL 03 AL 16 DE JUNIO DE 2025

DEL 03 AL 16 DE JUNIO DE 2025




RESULTADOS DE EVALUACION ETAPA 1ll NOVIEMBRE 2024 - RESOLUCION 1490 DE 2024 (Agosto 2025)

2. Solicitud de 3 5. . 7. Registio
. 3 -6 ! Observacion-7.
1. Document -1 licitud de ST \a que se indique ta 4 6. Certificadode | ODSerVacion-6. Unico de servacion
Documento | Edad autorizacién de aboral(es) o declaracién enta que se indique a intenciony Certificado de: ! Registro Unico de ESTADO
Identificacion de identidad identidad programa al | postulacion del programa al Subsidio autorizacion de notificaciones dectaracion intenciény compromiso discapacidad Victimas- ¢
e notificaclones juramentada compromiso de desvincularse discapacidad o Victimas- RUV
cc 49735013 | 62 | CUMPLE CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cumpLE
cc 49731890 | 61 CUMPLE CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cuMpLE
cc 4741817 | 57 | CUMPLE CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cumpLE
cc 49735746 | 64 | CUMPLE CUMPLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA cuMpLE
cc 40737601 | 62 | CUMPLE CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cumpLE
cc 49741450 | 59 | CUMPLE CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cumpLE
cc 49751593 | 62 | CUMPLE CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cumpLE
cc 40686547 | 63 CUMPLE CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cumpLE
cc 49738431 | 60 CUMPLE CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cuMpLE
cc 26766376 | ss CUMPLE CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cuMpLE
cc 35586180 | 59 | CUMPLE CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA NOCUMPLE
ACTIVOEMC
cc 26301697 | 63 CUMPLE CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA NOCUMPLE

ACTIVOEMC




RESULTADOS DE EVALUACION ETAPA 1ll NOVIEMBRE 2024 - RESOLUCION 1490 DE 2024 (Agosto 2025)

2. Solicitud de 3 5. . 7. Registio
1. Document -1 Nicitud d S Garta dighal do g a que se indique ta 8 6.Cortficadode [ OPerVAcCIOn-6. Gnicoge | Observacion-7.
Documento | Edad autorizacién de aboral(es) o declaracién enta que se indique a intenciony Certificado de: ! Registro Unico de ESTADO
Identificacion de identidad identidad programa al | postulacion del programa al Subsidio autorizacion de notificaciones dectaracion intenciény compromiso discapacidad Victimas- ¢
notificaclones juramentada compromiso de desvincularse discapacidad Victimas- RUV
Subsidio RUV
cc 26303847 | 66 | CUMPLE CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cumpLE
cc 26254983 | 82 | CUMPLE CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cuMpLE
DEBE COLOCAR CIUDAD Y FECHA DE O CUMPLE
cc 35696061 | 58 CUMPLE SUBSANAR | DILIGENCIAMIENTO DE LA SOLICITUD cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA pchonisind
DE POSTULACION
26202011 | 64 | cumpLe cumpLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA CUMPLE cuMpLE
cc
31843001 | 64 | CUMPLE CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA NOCUMPLE
ACTIVOEMC
cc
42114083 | 58 CUMPLE CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA cumpLE CUMPLE
cc
35586497 | 64 | CUMPLE CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA NOCUMPLE
ACTIVOEMC
cc
35775118 | 61 CUMPLE CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cumpLE
cc
54250384 | 58 CUMPLE CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cuMpLE
cc
26273599 | 59 | CUMPLE CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cuMpLE
cc
26286523 | 58 CUMPLE CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cumpLE
cc
26337427 | 58 CUMPLE CUMPLE cumpLE cumpLE SUBSANAR ESTAMALESCIRTALACEDULAENLA| o apLica NOAPLICA NOCUMPLE
FIRMA ACTIVOEMC




RESULTADOS DE EVALUACION ETAPA 1ll NOVIEMBRE 2024 - RESOLUCION 1490 DE 2024 (Agosto 2025)

2. Solicitud de 3 5. . 7. Registio
. 3 -6 ! Observacion-7.
1. Document -1 licitud de ST \a que se indique ta 4 6. Certificadode | ODSerVacion-6. Unico de servacion
Documento | Edad autorizacién de aboral(es) o declaracién enta que se indique a intenciony Certificado de: ! Registro Unico de ESTADO
Identificacion de identidad identidad programa al | postulacion del programa al Subsidio autorizacion de notificaciones dectaracion intenciény compromiso discapacidad Victimas- ¢
e notificaclones Juramentada compromiso de desvincularse discapacidad o Victimas- RUV
26258093 | 70 CUMPLE CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cumpLE
cc
26304433 | 65 | CUMPLE CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cuMpLE
cc
3ssee011 | 58 CUMPLE CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA NOCUMPLE
ACTIVOEMC
cc
54256890 | 59 | CUMPLE CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cuMpLE
cc
26337453 | ss CUMPLE CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA NOCUMPLE
ACTIVOEMC
cc
26337399 | 64 | CUMPLE CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cumpLE
cc
26300778 | 70 CUMPLE CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cumpLE
cc
26337334 | 8 CUMPLE CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cumpLE
cc
26337692 | 64 | CUMPLE CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cuMpLE
cc
35587325 | 64 | CUMPLE CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cuMpLE
cc
32287003 | 64 | CUMPLE CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cumpLE
cc
24900801 | 66 | CUMPLE CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cumpLE




RESULTADOS DE EVALUACION ETAPA 1ll NOVIEMBRE 2024 - RESOLUCION 1490 DE 2024 (Agosto 2025)

2. Solicitud de 3 5. . 7. Registio
. 3 -6 ! Observacion-7.
1. Document -1 licitud de ST \a que se indique ta 4 6. Certificadode | ODSerVacion-6. Unico de servacion
Documento | Edad autorizacién de aboral(es) o declaracién enta que se indique a intenciony Certificado de: ! Registro Unico de ESTADO
Identificacion de identidad identidad programa al | postulacion del programa al Subsidio autorizacion de notificaciones dectaracion intenciény compromiso discapacidad Victimas- ¢
e notificaclones Juramentada compromiso de desvincularse discapacidad o Victimas- RUV
35600577 | 62 | CUMPLE CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cumpLE
cc
26283934 | 68 CUMPLE CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cuMpLE
cc
54261017 | 56 | CUMPLE CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cumpLE
cc
26264962 | 75 CUMPLE CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cuMpLE
cc
ELDOCUMENTO DE JURAMENTO DE
31865166 | 64 | CUMPLE CUMPLE cumpLE NOCUMPLE |  RETIROANTES DEL16/06/2011 NOAPLICA DESVINCULACION NO'SE NOAPLICA NOAPLICA NO CUMPLE
ENCUENTRA ADIUNTO
cc
26378871 | ss CUMPLE CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cumpLE
cc
26327602 | 665 | CUMPLE CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cumpLE
cc
54253001 | 59 | CUMPLE CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cumpLE
cc
26205049 | 69 | CUMPLE CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cuMpLE
cc
sa267637 | g CUMPLE CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cuMpLE
cc
54251730 | 61 CUMPLE CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cumpLE
cc
54255039 | 58 CUMPLE CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cumpLE




RESULTADOS DE EVALUACION ETAPA 1ll NOVIEMBRE 2024 - RESOLUCION 1490 DE 2024 (Agosto 2025)

2. Solicitudde 3 5. ) 7. Registro
s 3 -6. : i6n-7.
1. Document -1 licitud de ST \a que se indique ta 4 6. Certificadode | ODSerVacion-6. Gnicode | Oservacion
Documento |  Edad autorizacion de aboral(es) o declaracion enta que se indique laintenciény Certificado de ! Registro Unico de ESTADO.
Identificacion deidentidad identidad programa al | postulacion del programa al Subsidio autorizacion de notificaciones dectaracion intenciény compromiso discapacidad Victimas- ¢
i notificaciones juramentada compromiso de desvincularse discapacidad o Victimas-RUV
Docub‘rfszizssl‘r:‘szﬁimos NO SUBSANO LOS DOCUMENTOS NO SUBSANO LOS DOCUMENTOS
26309002 | 6o | NocumpLe | POSIHETIOSTEASEDO% | NOGUMPLE | REQUERIDOS DURANTE ELPERIOD CUMPLE NOCUMPLE | REQUERIDOS DURANTE ELPERIODO cumpLE NOAPLICA NOAPLICA NOCUMPLE
DEL03 AL 16 DE JUNIO DE 2025 DEL 03 AL 16 DE JUNIO DE 2025
AL 16 DEJUNIO DE 2025
cc
26206013 | 64 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE
cc
32286688 | 61 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE
cc
54257156 | 67 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE
cc
26284538 | 63 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE
cc
26374244 | 65 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE
cc
26273203 | 70 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE
cc
35775133 | 59 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE
cc
35765147 | 62 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE
cc
54254652 | 58 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE
cc
26208051 | 60 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE
cc
54261017 | 56 | NOCUMPLE DUPLICIDADEN LA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA INCONSISTENCIA
POSTULACION POR DUPLICIDAD




RESULTADOS DE EVALUACION ETAPA 1ll NOVIEMBRE 2024 - RESOLUCION 1490 DE 2024 (Agosto 2025)

2. Solicitud de 3 5. . 7. Registio
. 3 -6 ! Observacion-7.
1. Document -1 licitud de ST \a que se indique ta 4 6. Certificadode | ODSerVacion-6. Unico de servacion
Documento | Edad autorizacién de aboral(es) o declaracién enta que se indique a intenciony Certificado de: ! Registro Unico de ESTADO
Identificacion de identidad identidad programa al | postulacion del programa al Subsidio autorizacion de notificaciones dectaracion intenciény compromiso discapacidad Victimas- ¢
e notificaclones Juramentada compromiso de desvincularse discapacidad o Victimas- RUV

35555240 | 70 CUMPLE CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cumpLE

cc
26258135 | 70 CUMPLE CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cuMpLE

cc
54250321 | 57 | CUMPLE CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cumpLE

cc
54252837 | 62 | CUMPLE CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cuMpLE

cc
26277169 | 64 | CUMPLE CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cumpLE

cc
26277086 | 8 CUMPLE CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cumpLE

cc
26277001 | s CUMPLE CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cumpLE

cc
54251921 | 62 | CUMPLE CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cumpLE

cc
26277057 | 62 | CUMPLE CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cuMpLE

cc
54252047 | 62 | CUMPLE CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cuMpLE

cc
26255302 | 80 CUMPLE CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cumpLE

cc
26281740 | 69 | CUMPLE CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cumpLE




RESULTADOS DE EVALUACION ETAPA 1ll NOVIEMBRE 2024 - RESOLUCION 1490 DE 2024 (Agosto 2025)

2. Solicitud de a. 5. s 7. Registro
. . -6 A ion-7.
1. Document -1 licitud de ST \a que se indique ta 4 6. Certificadode | ODSerVacion-6. Gnicode | Oservacion
Documento | Edad autorizacién de taboral(es) o declaracién enla que seindique la ntenciény Certificado de : Registro Unico de ESTADO
Identificacion de identidad identidad programaal | postulaci6n del programa al Subsidio autorizaci6n de notificaciones declaracion intenciony compromiso discapacidad Victimas- it
Subsidln notificaciones juramentada compromiso de desvincularse discapacidad Ay Victimas-RUV
36050069 | 58 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE
cc
26271708 | 70 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE
cc
26308854 | 71 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE
cc
26283863 | 65 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE
cc
26273255 | 67 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE
cc
35602399 | 61 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE
cc
26265043 | 59 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE
cc
26269250 | 69 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE
cc
NO SUBSANO LOS DOCUMENTOS NO SUBSANO LOS DOCUMENTOS NO SUBSANO LOS DOCUMENTOS NO SUBSANO LOS DOCUMENTOS
26259132 | 68 CUMPLE NOCUMPLE | REQUERIDOS DURANTE EL PERIODO NO CUMPLE REQUERIDOS DURANTE ELPERIODO | NOCUMPLE | REQUERIDOS DURANTE EL PERIODO NOAPLICA REQUERIDOS DURANTEELPERIODO | NOAPLICA NOAPLICA NO CUMPLE
DEL 03 AL 16 DEJUNIO DE 2025 DEL 03 AL 16 DEJUNIO DE 2025 DEL03 AL 16 DE JUNIO DE 2025 DEL03 AL 16 DE JUNIO DE 2025
cc
50859368 | 57 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE
cc.
34983878 | 61 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE
cc
25781838 | 59 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE

cc.




RESULTADOS DE EVALUACION ETAPA 1ll NOVIEMBRE 2024 - RESOLUCION 1490 DE 2024 (Agosto 2025)

2. Solicitud de a. 5. s 7. Registro
. b -6. A ion-7.
1. Document -1 Nicitud d S Garta dighal do a que se indique ta 8 6.Cortficadode | OPerVacion-6: Gnicode | OPservacton
Documento | Edad autorizacion de taboral(es) o declaracién enlaque seindique la intenciény. Certificado de ! Registro Unico de ESTADO
Identificacion deidentidad identidad programaal | postulaci6n del programa al Subsidio autorizaci6n de notificaciones declaracién intenciény compromiso discapacidad Victimas- ¢
it notificaciones juramentada compromiso de desvincularse discapacidad P Victimas-RUV.
30647985 | 63 CUMPLE CuMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE
cc.
30654355 | 57 CUMPLE CuMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE
cc.
34997382 | 63 CUMPLE CuMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
cc.
30564858 | 66 CUMPLE CuMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA NOCUMPLE
ACTIVOEMC
cc.
2591169 | 60 CUMPLE CuMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE
cc.
30564243 | 62 CUMPLE CuMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE
cc.
25910328 | 65 CUMPLE CuMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE
cc.
26047832 | 73 CUMPLE CuMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE
cc.
EN LA DECLARACION JURAMENTADA
INDICA QUE LABORO COMO MADRE
COMUNITARIA HASTA EL DIA15 DE NOCUMPLE
50852807 | 59 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOCUMPLE | FEBRERO 2010, FUE TRANSITADA EL CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA ACTIVO EMC.
20 FEBRERO DE 2011, PORTAL
MOTIVO NO CUMPLE, YA QUE PARA
cc. APLICARAL ONALEL
22399455 | 73 CUMPLE CuMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE
cc.
39407872 | 57 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE
cc.
NO SUBSANO LOS DOCUMENTOS
42650421 | 65 CUMPLE CuMPLE CUMPLE NOCUMPLE | REQUERIDOS DURANTE EL PERIODO! CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA NO CUMPLE

cc.

DEL 03 AL 16 DE JUNIO DE 2025




RESULTADOS DE EVALUACION ETAPA 1ll NOVIEMBRE 2024 - RESOLUCION 1490 DE 2024 (Agosto 2025)

2. Solicitudde 3 5. ) 7. Registro
1. Document -1 licitud de ST \a que se indique ta 4 6. Certificadode | ODSerVacion-6. (npmcp || D
Documento |  Edad autorizacion de aboral(es) o declaracion enta que se indique laintenciény Certificado de ! Registro Unico de ESTADO.
Identificacion deidentidad identidad programa al | postulacion del programa al Subsidio autorizacion de notificaciones dectaracion intenciény compromiso discapacidad Victimas- ¢
i notificaciones juramentada compromiso de desvincularse discapacidad o Victimas-RUV
26158706 | 69 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE
ce.
Docub‘rfszizssl‘r:‘szﬁimos NO SUBSANO LOS DOCUMENTOS NO SUBSANO LOS DOCUMENTOS
50870220 | sg | NocumpLe | POSIHETIOSTEAEEDO% | NOGUMPLE | REQUERIDOSDURANTE ELPERIOD CUMPLE NOCUMPLE | REQUERIDOS DURANTE ELPERIODO cumpLE NOAPLICA NOAPLICA NOCUMPLE
DEL03 AL 16 DE JUNIO DE 2025 DEL 03 AL 16 DE JUNIO DE 2025
AL 16 DEJUNIO DE 2025
ce.
ESTAMADRE YA SE ENCUENTRA| ESTAMADRE YA SE ENCUENTRA O CUMPLE
39089207 | 64 CUMPLE | INGRESADAALPROGRAMADEL| NOCUMPLE | INGRESADAAL PROGRAMA DEL NOCUMPLE NOGUMPLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA pchonisind
SUBSIDIO PENSIONAL SUBSIDIO PENSIONAL
ce.
50852180 | 61 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE
ce.
25886046 | 70 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE
ce.
50849401 | 58 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA NOCUMPLE
ACTIVO EMC
ce.
34906808 | 57 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE
ce.
25887194 | 62 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE
ce.
NO SUBSANG LOS DOCUMENTOS
25766832 | 66 CUMPLE NOCUMPLE | REQUERIDOS DURANTE EL PERIODO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA NOCUMPLE
DEL03 AL 16 DE JUNIO DE 2025
ce.
33150196 | 70 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE
ce.
30564709 | 63 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE
ce.
30568469 | 59 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE

cc.




RESULTADOS DE EVALUACION ETAPA 1ll NOVIEMBRE 2024 - RESOLUCION 1490 DE 2024 (Agosto 2025)

2. Solicitudde 3 5. . 7. Registio
s 3 -6. : Observacién-7.
1. Document -1 Nicitud d S Garta dighal do a que se indique ta ! 6.Cortficadode | OPerVacion-6: Gnico de servacion
Documento |  Edad autorizacion de aboral(es) o declaracion enta que se indique laintenciény Certificado de ! Registro Unico de ESTADO.
Identificacion deidentidad identidad programa al | postulacion del programa al Subsidio autorizacion de notificaciones dectaracion intenciény compromiso discapacidad Victimas- ¢
e notificaciones juramentada compromiso de desvincularse discapacidad o Victimas-RUV
25870131 | 65 CUMPLE CUMPLE CUMPLE cumpLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE
ce.
30657445 | 59 CUMPLE CUMPLE CUMPLE cumpLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE
ce.
3a071079 | 67 CUMPLE CUMPLE CUMPLE cumpLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE
ce.
NO SUBSANO LOS DOCUMENTOS
26248633 | 70 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOCUMPLE | REQUERIDOS DURANTE ELPERIODO NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA NO CUMPLE
DEL 03 AL 16 DE JUNIO DE 2025
ce.
26026564 | 65 CUMPLE CUMPLE CUMPLE cumpLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE
ce.
25841239 | 78 CUMPLE CUMPLE CUMPLE cumpLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE
ce.
0983014 | 62 CUMPLE CUMPLE CUMPLE cumpLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE
ce.
34989556 | 58 CUMPLE CUMPLE CUMPLE cumpLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE
ce.
34986529 | 63 CUMPLE CUMPLE CUMPLE cumpLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE
ce.
30648301 | 71 CUMPLE CUMPLE CUMPLE cumpLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE
ce.
50850813 | 57 CUMPLE CUMPLE CUMPLE cumpLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE
ce.
26013645 | 61 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE

cc.




RESULTADOS DE EVALUACION ETAPA 1ll NOVIEMBRE 2024 - RESOLUCION 1490 DE 2024 (Agosto 2025)

2. Solicitud de 3 5. . 7. Registio
. 3 -6 ! Observacion-7.
1. Document -1 licitud de ST \a que se indique ta 4 6. Certificadode | ODSerVacion-6. Unico de servacion
Documento | Edad autorizacién de aboral(es) o declaracién enta que se indique a intenciony Certificado de: ! Registro Unico de ESTADO
Identificacion de identidad identidad programa al | postulacion del programa al Subsidio autorizacion de notificaciones dectaracion intenciény compromiso discapacidad Victimas- ¢
e notificaclones Juramentada compromiso de desvincularse discapacidad o Victimas- RUV
25870031 | 63 CUMPLE CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cumpLE
ce.
30851052 | 58 CUMPLE CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cuMpLE
ce.
34906692 | 62 | CUMPLE CUMPLE cumpLE NOCUMPLE SERETIRO COMO MADRE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA NO CUMPLE
COMUNITARIA EL 30/3/12008
ce.
34970130 | 72 | CUMPLE CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cuMpLE
ce.
25807675 | 61 CUMPLE CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cumpLE
ce.
30570015 | 58 CUMPLE CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cumpLE
ce.
26023972 | 74 | CUMPLE CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cumpLE
ce.
ce. 26028012 | 68 CUMPLE CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cumpLE
ce. 30653678 | sg CUMPLE CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cuMpLE
cc. 26057606 | 65 CUMPLE CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cuMpLE
ce. 26102043 | 60 CUMPLE CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cumpLE
cc. 34900719 | 58 CUMPLE CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cumpLE




RESULTADOS DE EVALUACION ETAPA 1ll NOVIEMBRE 2024 - RESOLUCION 1490 DE 2024 (Agosto 2025)

2. Solicitud de 3 5. . 7. Registio
. 3 -6 ! Observacion-7.
1. Document -1 Nicitud d S Garta dighal do a que se indique ta ! 6.Cortficadode | OPerVacion-6: Gnico de servacion
Documento | Edad autorizacién de aboral(es) o declaracién enta que se indique a intenciony Certificado de: ! Registro Unico de ESTADO
Identificacion de identidad identidad programa al | postulacion del programa al Subsidio autorizacion de notificaciones dectaracion intenciény compromiso discapacidad Victimas- ¢
e notificaclones Juramentada compromiso de desvincularse discapacidad o Victimas- RUV
cc. 26027682 | 63 CUMPLE CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cumpLE
cc. 50902304 | 60 CUMPLE CuMPLE CUMPLE NOGUMPLE RETIROANTES DEL 16/6/11, SE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA NOCUMPLE
RETIROEL 1 DE FEBRERO DEL 2011
cc. 34987765 | 62 | CUMPLE CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cumpLE
cc. 34907312 | 60 CUMPLE CUMPLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA cuMpLE
ce. 4004577 | 57 | CUMPLE CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cumpLE
ce. s0065746 | 57 | NocumpLe |  INCONSISTENGIAPOR NO GUMPLE NOCUMPLE NOCUMPLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA INCONSISTENCIA
DUPLICIDAD EN EL REGISTRO PORDUPLICIDAD
EN LA DECLARACION JURAMENTADA
INDICA QUE EL RETIRO FUE EN
ce. 50965747 | 57 | CUMPLE CUMPLE cumpLE NOCUMPLE | ENERO3 DEL 2003, PARA APLICAT AL NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA NOCUMPLE
SUBSIDIO EL RETIRO DEBE SER
POSTERIORAL 16 DE JUNIO 2011

ce. s0852478 | 60 CUMPLE CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cumpLE
ce. 25872886 | 60 CUMPLE CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cuMpLE
ce. 50852617 | 61 CUMPLE CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cuMpLE
ce. 50906503 | 60 CUMPLE CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cumpLE
cc. 34905535 | 76 | CUMPLE CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cumpLE




RESULTADOS DE EVALUACION ETAPA 1ll NOVIEMBRE 2024 - RESOLUCION 1490 DE 2024 (Agosto 2025)

2. Solicitud de 3 5. . 7. Registio
1. Document -1 licitud de ST g \a que se indique ta 4 6. Certificadode | OUservacién-6. (non || EESIELRT
Documento | Edad autorizacién de aboral(es) o declaracién enta que se indique a intenciony Certificado de: ! Registro Unico de ESTADO
Identificacion de identidad identidad programa al | postulacion del programa al Subsidio autorizacion de notificaciones dectaracion intenciény compromiso discapacidad Victimas- ¢
notificaclones juramentada compromiso de desvincularse discapacidad Victimas- RUV
Subsidio RUV

ce. 50853398 | 58 CUMPLE CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cumpLE
ce. 26028343 | 61 CUMPLE NO GUMPLE NOCUMPLE NOCUMPLE NOCUMPLE NOAPLICA NOAPLICA NOCUMPLE
ACTIVOEMC
cc 26027758 | 63 CUMPLE CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA NOCUMPLE
ACTIVOEMC
cc 26027756 | 63 | NOCUMPLE NOCUMPLE NOCUMPLE NOCUMPLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA NOCUMPLE
ACTIVOEMC

cc 34085731 | 61 CUMPLE CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cumpLE
cc 40796488 | 65 CUMPLE CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA NOCUMPLE
ACTIVOEMC

cc 26075411 | 63 CUMPLE CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cumpLE

cc 30576658 | 58 CUMPLE CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cumpLE
cc 30568154 | 69 | NOCUMPLE NOCUMPLE NOCUMPLE NOCUMPLE NOCUMPLE NOAPLICA NOAPLICA NO CUMPLE
ACTIVOEMC

ce. 30563830 | 66 | CUMPLE CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cuMpLE
ce. 50965571 | 53 | NOCUMPLE NOCUMPLE NOCUMPLE NOCUMPLE NOCUMPLE NOAPLICA NOAPLICA NOCUMPLE
ACTIVOEMC
ce. 50868905 | 63 | NOCUMPLE NOCUMPLE NOCUMPLE NOCUMPLE NOCUMPLE NOAPLICA NOAPLICA NOCUMPLE

ACTIVOEMC




RESULTADOS DE EVALUACION ETAPA 1ll NOVIEMBRE 2024 - RESOLUCION 1490 DE 2024 (Agosto 2025)

2. Solicitud de a. 5. s 7. Registro
. . -6 A Observacion-7.
1. Document -1 licitud de ST \a que se indique ta 4 6. Certificadode | ODSerVacion-6. Unico de servacion
Documento | Edad autorizacién de taboral(es) o declaracién enla que seindique la ntenciény Certificado de : Registro Unico de ESTADO
Identificacion de identidad identidad programaal | postulaci6n del programa al Subsidio autorizaci6n de notificaciones declaracion intenciony compromiso discapacidad Victimas- it
Subsidln notificaciones juramentada compromiso de desvincularse discapacidad Ay Victimas-RUV
cc. 50902317 | 62 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NocumpLe | RETIRO COMO MADRE COMUNITARIA NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA NO CUMPLE
ANTERIOR AL 16 DE JUNIO DEL 2011
cc. 26247849 | 79 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NocumpLe | RETIRO COMOMADRE COMUNITARIA NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA NO CUMPLE
ANTERIOR AL 16 DE JUNIO DEL 2011
NO SUBSANO LOS DOCUMENTOS NO SUBSANO LOS DOCUMENTOS
cc. 25768321 | 59 CUMPLE NOCUMPLE | REQUERIDOS DURANTE EL PERIODO CUMPLE CUMPLE NOCUMPLE REQUERIDOS DURANTE ELPERIODO | NOAPLICA NOAPLICA NO CUMPLE
DEL 03 AL 16 DEJUNIO DE 2025 DEL03 AL 16 DE JUNIO DE 2025
nocmsii?::: ﬁ:mos NOSUBSANG LOS DOCUMENTOS
cc. 25767321 | 59 | NOCUMPLE DUMNTEELPWOQDODELM NOCUMPLE | REQUERIDOS DURANTE EL PERIODO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA NO CUMPLE
DEL 03 AL 16 DE JUNIO DE 2025
AL16 DEJUNIO DE 2025
cc. 34997744 | 61 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE
cc. 34985184 | 68 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE
cc. 50859596 | 57 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE
NO SUBSANO LOS DOCUMENTOS
cc. 50868054 | 61 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOCUMPLE | REQUERIDOS DURANTE EL PERIODO CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA NO CUMPLE
DEL03 AL 16 DE JUNIO DE 2025
cc. 30853204 | 57 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE
cc. 30562428 | 68 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE
cc. 25845397 | 65 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE
cc. 30651348 | 58 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE




RESULTADOS DE EVALUACION ETAPA 1ll NOVIEMBRE 2024 - RESOLUCION 1490 DE 2024 (Agosto 2025)

2. Solicitudde 3 5. ) 7. Registro
s 3 -6. : Observacién-7.
1. Document -1 licitud de ST \a que se indique ta 4 6. Certificadode | ODSerVacion-6. Unico de servacion
Documento |  Edad autorizacion de aboral(es) o declaracion enta que se indique laintenciény Certificado de ! Registro Unico de ESTADO.
Identificacion deidentidad identidad programa al | postulacion del programa al Subsidio autorizacion de notificaciones dectaracion intenciény compromiso discapacidad Victimas- ¢
i notificaciones juramentada compromiso de desvincularse discapacidad o Victimas-RUV
ce. 34984206 | 61 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE
ce. 30647050 | 64 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE
ce. 34981278 | 62 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE
ce. 30647510 | 64 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE
ce. 50860569 | 61 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE
ce. 26083485 | 72 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE
ce. 25887175 | 64 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE
Docub‘rfszizssl‘r:‘szﬁimos NO SUBSANO LOS DOCUMENTOS NO SUBSANO LOS DOCUMENTOS
ce. 2208758 | 67 | NocumpLe | DOSIHETIOSTEASEDO% | NOGUMPLE | REQUERIDOS DURANTE ELPERIODO CUMPLE NOCUMPLE | REQUERIDOS DURANTE ELPERIODO cumpLE NOAPLICA NOAPLICA NOCUMPLE
DEL03 AL 16 DE JUNIO DE 2025 DEL 03 AL 16 DE JUNIO DE 2025
AL 16 DEJUNIO DE 2025

ce. 26220894 | 66 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE
ce. 45457788 | 60 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE
ce. 30564442 | 61 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE
ce. 25956816 | 68 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE




RESULTADOS DE EVALUACION ETAPA 1ll NOVIEMBRE 2024 - RESOLUCION 1490 DE 2024 (Agosto 2025)

2. Solicitud de 3 5. . 7. Registio

. 3 -6 ! Observacion-7.

1. Document -1 licitud de ST \a que se indique ta 4 6. Certificadode | ODSerVacion-6. Unico de servacion
Documento | Edad autorizacién de aboral(es) o declaracién enta que se indique a intenciony Certificado de: ! Registro Unico de ESTADO
Identificacion de identidad identidad programa al | postulacion del programa al Subsidio autorizacion de notificaciones dectaracion intenciény compromiso discapacidad Victimas- ¢

e notificaclones Juramentada compromiso de desvincularse discapacidad o Victimas- RUV
cc. 34064866 | 73 CUMPLE CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cumpLE
ce. 25908955 | 76 | CUMPLE CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cuMpLE
ce. 30648985 | 63 CUMPLE CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cumpLE
ce. 50860079 | 65 CUMPLE CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cuMpLE
ce. 50850382 | 59 | CUMPLE CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cumpLE
ce. 26005927 | 68 CUMPLE CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cumpLE
ce. 42300083 | 65 | CUMPLE CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cumpLE
cc. 34988067 | 62 | CUMPLE CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cumpLE
ce. 34981466 | 63 CUMPLE CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cuMpLE
ce. 30566619 | 58 CUMPLE CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cuMpLE
ce. 30568355 | 57 | CUMPLE CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cumpLE
cc. 34908513 | 57 | CUMPLE CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cumpLE




RESULTADOS DE EVALUACION ETAPA 1ll NOVIEMBRE 2024 - RESOLUCION 1490 DE 2024 (Agosto 2025)

2. Solicitudde 3 5. ) 7. Registio
s 3 -6. : Observacién-7.
1. Document -1 licitud de ST \a que se indique ta 4 6. Certificadode | ODSerVacion-6. Unico de servacion
Documento |  Edad autorizacion de aboral(es) o declaracion enta que se indique laintenciény Certificado de ! Registro Unico de ESTADO.
Identificacion deidentidad identidad programa al | postulacion del programa al Subsidio autorizacion de notificaciones dectaracion intenciény compromiso discapacidad Victimas- ¢
i notificaciones juramentada compromiso de desvincularse discapacidad o Victimas-RUV
ce. 34972005 | 68 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE
ce. 22078607 | 59 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE
ce. 34006111 | 57 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE
ce. 30155640 | 62 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE
ce. 34902404 | 59 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE
ce. 34904386 | 61 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE
ce. 34970349 | 70 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE
ce. 34906000 | 57 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE
ce. 45471586 | 61 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE
NOSUBSANOLOS
ce. 25055226 | 75 | Nocumpe | DOCUMENTOSREQUERIDOS | gyyyp CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA NOCUMPLE
DURANTE EL PERIODO DEL 03
AL 16 DEJUNIO DE 2025
ce. 32698285 | 61 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE
NO SUBSANO LOS DOCUMENTOS NO SUBSANO LOS DOCUMENTOS
ce. 30649764 | 59 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOCUMPLE | REQUERIDOS DURANTE EL PERIODO! NOCUMPLE REQUERIDOS DURANTE ELPERIODO | NOAPLICA NOAPLICA NO CUMPLE

DEL 03 AL 16 DE JUNIO DE 2025

DEL 03 AL 16 DE JUNIO DE 2025




RESULTADOS DE EVALUACION ETAPA 1ll NOVIEMBRE 2024 - RESOLUCION 1490 DE 2024 (Agosto 2025)

2. Solicitud de 3 5. . 7. Registio
. 3 -6 ! Observacion-7.
1. Document -1 licitud de ST \a que se indique ta 4 6. Certificadode | ODSerVacion-6. Unico de servacion
Documento | Edad autorizacién de aboral(es) o declaracién enta que se indique a intenciony Certificado de: ! Registro Unico de ESTADO
Identificacion de identidad identidad programa al | postulacion del programa al Subsidio autorizacion de notificaciones dectaracion intenciény compromiso discapacidad Victimas- ¢
e notificaclones Juramentada compromiso de desvincularse discapacidad o Victimas- RUV
cc. 34985706 | 64 | CUMPLE CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cumpLE
cc. 34970455 | 62 | CUMPLE CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cuMpLE
cc. 34041722 | 59 | CUMPLE CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cumpLE
ce. 26210710 | 65 | CUMPLE CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cuMpLE
cc. 34976083 | 70 CUMPLE CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cumpLE
ce. 25056178 | 73 CUMPLE CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cumpLE
ce. 25807845 | 62 | CUMPLE CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cumpLE
ce. 50850461 | 57 | CUMPLE CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cumpLE
ce. 50852808 | 57 | NOCUMPLE NOCUMPLE NOCUMPLE NOCUMPLE NOCUMPLE NOAPLICA NOAPLICA NO CUMPLE
ACTIVOEMC
ce. 26013012 | 58 CUMPLE CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cuMpLE
ce. 26005921 | 68 CUMPLE CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cumpLE
ce. 30645122 | 66 | CUMPLE CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cumpLE




RESULTADOS DE EVALUACION ETAPA 1ll NOVIEMBRE 2024 - RESOLUCION 1490 DE 2024 (Agosto 2025)

2. Solicitudde 3 5. . 7. Registio
s 3 -6. : i6n-7.
1. Document -1 Nicitud d S Garta dighal do a que se indique ta 8 6.Cortficadode | OPerVacion-6: Gnicode | OPservacton
Documento |  Edad autorizacion de aboral(es) o declaracion enta que se indique laintenciény Certificado de ! Registro Unico de ESTADO.
Identificacion deidentidad identidad programa al | postulacion del programa al Subsidio autorizacion de notificaciones dectaracion intenciény compromiso discapacidad Victimas- ¢
e notificaciones juramentada compromiso de desvincularse discapacidad o Victimas-RUV
ce. 30610127 | 71 CUMPLE CUMPLE CUMPLE cumpLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE
ce. 30853742 | 66 CUMPLE CUMPLE CUMPLE cumpLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE
ce. 30620001 | 70 CUMPLE CUMPLE CUMPLE cumpLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE
NO SUBSANO LOS DOCUMENTOS NO SUBSANO LOS DOCUMENTOS
ce. 25766831 | 65 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOCUMPLE | REQUERIDOS DURANTE ELPERIODO NOCUMPLE REQUERIDOS DURANTE ELPERIODO | NOAPLICA NOAPLICA NO CUMPLE
DEL 03 AL 16 DE JUNIO DE 2025 DEL 03 AL 16 DE JUNIO DE 2025
ce. 25066011 | 57 CUMPLE CUMPLE CUMPLE cumpLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE
ce. 25066924 | 63 CUMPLE CUMPLE CUMPLE cumpLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE
ce. 25066018 | 63 CUMPLE CUMPLE CUMPLE cumpLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE
ce. 30645128 | 66 CUMPLE CUMPLE CUMPLE cumpLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE
ce. 25002442 | 74 | NOCUMPLE NO GUMPLE NOGUMPLE NOGUMPLE NOGUMPLE NOAPLICA NOAPLICA NO CUMPLE
ACTIVO EMC
NO SUBSANO LOS DOCUMENTOS
cc 51925251 | 60 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOCUMPLE | REQUERIDOS DURANTE ELPERIODO CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA NO CUMPLE
DEL 03 AL 16 DE JUNIO DE 2025
cc 45736007 | 67 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA CUMPLE CUMPLE
cc 22796137 | 62 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE cumpLE cumpLE CUMPLE




RESULTADOS DE EVALUACION ETAPA 1ll NOVIEMBRE 2024 - RESOLUCION 1490 DE 2024 (Agosto 2025)

2. Solicitud de 3 5. . 7. Registio
. 3 -6 ! Observacion-7.
1. Document -1 Nicitud d S Garta dighal do a que se indique ta ! 6.Cortficadode | OPerVacion-6: Gnico de servacion
Documento | Edad autorizacién de aboral(es) o declaracién enta que se indique a intenciony Certificado de: ! Registro Unico de ESTADO
Identificacion de identidad identidad programa al | postulacion del programa al Subsidio autorizacion de notificaciones dectaracion intenciény compromiso discapacidad Victimas- ¢
e notificaclones Juramentada compromiso de desvincularse discapacidad o Victimas- RUV

cc 4saa0101 | 62 | CUMPLE CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cumpLE

cc 45367014 | 57 | CUMPLE CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cuMpLE
cc 30771653 | 61 CUMPLE CUMPLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA NOCUMPLE
ACTIVOEMC
cc 30771928 | 62 | CUMPLE CUMPLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA NOCUMPLE
ACTIVOEMC

cc 30772085 | 57 | CUMPLE CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cumpLE

cc 30774118 | 57 | CUMPLE CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cumpLE
cc asas9792 | 70 CUMPLE CUMPLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA NOCUMPLE
ACTIVOEMC

NOSUBSANG LOS DOCUMENTOS
cc 22832835 | 61 CUMPLE NOCUMPLE | REQUERIDOS DURANTE EL PERIODO cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA NO CUMPLE
DEL03AL 16 DE JUNIO DE 2025

cc 33200768 | 58 CUMPLE CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cuMpLE

cc 54253048 | 61 CUMPLE CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA cumpLE CUMPLE

cc 22706855 | 65 CUMPLE CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA cumpLE CUMPLE

NOSUBSANG LOS DOCUMENTOS

cc 3328314 | 62 | CUMPLE NOCUMPLE | REQUERIDOS DURANTE EL PERIODO cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA NO CUMPLE

DEL 03 AL 16 DE JUNIO DE 2025




RESULTADOS DE EVALUACION ETAPA 1ll NOVIEMBRE 2024 - RESOLUCION 1490 DE 2024 (Agosto 2025)

2. Solicitud de 3 5. . 7. Registio
. 3 -6 ! Observacion-7.
1. Document -1 licitud de ST \a que se indique ta 4 6. Certificadode | ODSerVacion-6. Unico de servacion
Documento | Edad autorizacién de aboral(es) o declaracién enta que se indique a intenciony Certificado de: ! Registro Unico de ESTADO
Identificacion de identidad identidad programa al | postulacion del programa al Subsidio autorizacion de notificaciones dectaracion intenciény compromiso discapacidad Victimas- ¢
e notificaclones Juramentada compromiso de desvincularse discapacidad o Victimas- RUV
cc 23041473 | 59 | CUMPLE CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cumpLE
cc 45465069 | 63 CUMPLE CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cuMpLE
ce 33217255 | 60 CUMPLE CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cumpLE
NO CUMPLE POR EDAD MENOR
cc 33216380 | 53 | NOCUMPLE |  A57ANOSSEGUNLA NO GUMPLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA NO CUMPLE
RESOLUCION 1402024
cc 33104194 | 665 | CUMPLE CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cumpLE
cc 33160313 | 62 | CUMPLE CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cumpLE
ce 33107528 | 64 | CUMPLE CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cumpLE
cc 45425581 | 69 | CUMPLE CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cumpLE
cc 22075748 | 65 | CUMPLE CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cuMpLE
cc 33282015 | 66 | CUMPLE CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cuMpLE
cc 22018312 | 63 CUMPLE CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cumpLE
POSIBLE
ce 33337080 | 67 | CUMPLE CUMPLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA INGRESADAEN

PROGRAMAEMC




RESULTADOS DE EVALUACION ETAPA 1ll NOVIEMBRE 2024 - RESOLUCION 1490 DE 2024 (Agosto 2025)

2. Solicitud de a. 5. s 7. Registro
. . -6 A ion-7.
1. Document -1 licitud de ST \a que se indique ta 4 6. Certificadode | ODSerVacion-6. Gnicode | Oservacion
Documento | Edad autorizacién de taboral(es) o declaracién enla que seindique la ntenciény Certificado de : Registro Unico de ESTADO
Identificacion de identidad identidad programaal | postulaci6n del programa al Subsidio autorizaci6n de notificaciones declaracion intenciony compromiso discapacidad Victimas- it
Subsidln notificaciones juramentada compromiso de desvincularse discapacidad Ay Victimas-RUV
cc 33201308 | 65 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE
cc 33284521 | 58 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE
cc 33192025 | 74 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE
cc 33279652 | 71 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA CUMPLE
NO SUBSANO LOS DOCUMENTOS NO SUBSANO LOS DOCUMENTOS
cc 33216441 | 59 CUMPLE NOCUMPLE | REQUERIDOS DURANTE ELPERIODO CUMPLE NOCUMPLE | REQUERIDOS DURANTE EL PERIODO CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA NO CUMPLE
DEL 03 AL 16 DE JUNIO DE 2025 DEL03 AL 16 DE JUNIO DE 2025
cc 22918356 | 59 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE
cc 23233420 | 71 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE
cc 33200731 | 57 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE
cc 33337262 | 64 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE
NO SUBSANO LOS DOCUMENTOS NO SUBSANO LOS DOCUMENTOS
cc 49741649 | 60 CUMPLE NOCUMPLE | REQUERIDOS DURANTE EL PERIODO CUMPLE CUMPLE NOCUMPLE REQUERIDOS DURANTE ELPERIODO | NOAPLICA NOAPLICA NO CUMPLE
DEL 03 AL 16 DE JUNIO DE 2025 DEL03 AL 16 DE JUNIO DE 2025

cc 45428432 | 69 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE
cc 32698906 | 59 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE




RESULTADOS DE EVALUACION ETAPA 1ll NOVIEMBRE 2024 - RESOLUCION 1490 DE 2024 (Agosto 2025)

2. Solicitudde 3 5. ) 7. Registio
s 3 -6. : Observacién-7.
1. Document -1 Nicitud d S Garta dighal do a que se indique ta ! 6.Cortficadode | OPerVacion-6: Gnico de servacion
Documento |  Edad autorizacion de aboral(es) o declaracion enta que se indique laintenciény Certificado de ! Registro Unico de ESTADO.
Identificacion deidentidad identidad programa al | postulacion del programa al Subsidio autorizacion de notificaciones dectaracion intenciény compromiso discapacidad Victimas- ¢
i notificaciones juramentada compromiso de desvincularse discapacidad o Victimas-RUV
cc 32632609 | 73 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE
cc 33104380 | 71 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE
cc 45550072 | 58 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA CUMPLE CUMPLE
cc 23042648 | 67 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE
NO SUBSANO LOS DOCUMENTOS NO SUBSANO LOS DOCUMENTOS NO SUBSANO LOS DOCUMENTOS
cc 23000411 | 68 CUMPLE NOCUMPLE | REQUERIDOS DURANTE EL PERIODO CUMPLE NOCUMPLE | REQUERIDOS DURANTE ELPERIODO NOCUMPLE REQUERIDOS DURANTE ELPERIODO | NOAPLICA NOAPLICA NO CUMPLE
DEL03 AL 16 DE JUNIO DE 2025 DEL 03 AL 16 DE JUNIO DE 2025 DEL 03 AL 16 DE JUNIO DE 2025

cc 33105076 | 69 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE
cc 33205225 | 62 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA CUMPLE CUMPLE
cc 23233709 | 70 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE
cc 22705071 | 73 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE
cc 45472786 | 58 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA CUMPLE CUMPLE
cc 30762563 | 59 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE
cc 22805363 | 61 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA CUMPLE CUMPLE




RESULTADOS DE EVALUACION ETAPA 1ll NOVIEMBRE 2024 - RESOLUCION 1490 DE 2024 (Agosto 2025)

2. Solicitud de 3 5. . 7. Registio
. 3 -6 ! Observacion-7.
1. Document -1 licitud de ST \a que se indique ta 4 6. Certificadode | ODSerVacion-6. Unico de servacion
Documento | Edad autorizacién de aboral(es) o declaracién enta que se indique a intenciony Certificado de: ! Registro Unico de ESTADO
Identificacion de identidad identidad programa al | postulacion del programa al Subsidio autorizacion de notificaciones dectaracion intenciény compromiso discapacidad Victimas- ¢
e notificaclones Juramentada compromiso de desvincularse discapacidad o Victimas- RUV
cc 22706092 | 61 CUMPLE CUMPLE CUMPLE cumpLE cumpLE NOAPLICA cumpLE CUMPLE
RETIRO ANTES DEL 16 DE JUNIO DE
cc 22805271 | 6 | CUMPLE CUMPLE cumpLE NOGUMPLE 2011 DEACUERDOALA cumpLE NOAPLICA CUMPLE NO CUMPLE
RESOLUCION 1490 DE 2024
RETIRO ANTES DEL 16 DE JUNIO DE
cc 22706360 | 56 | CUMPLE CUMPLE cumpLE NOGUMPLE 2011 DEACUERDOALA cumpLE NOAPLICA CUMPLE NO CUMPLE
RESOLUCION 1490 DE 2024

cc 30773557 | 57 | CUMPLE CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cuMpLE
cc 22821605 | 8 CUMPLE CUMPLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cumpLE CUMPLE
cc 22796305 | 60 CUMPLE CUMPLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cumpLE CUMPLE
cc 23156850 | 69 | CUMPLE CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cumpLE
cc 45180840 | 60 CUMPLE CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cumpLE
cc 33202211 | 57 | CUMPLE CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cuMpLE
cc 33104749 | s CUMPLE CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cuMpLE
cc 33154845 | s CUMPLE CUMPLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA cumpLE
cc 30751160 | 79 | CUMPLE CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cumpLE




RESULTADOS DE EVALUACION ETAPA 1ll NOVIEMBRE 2024 - RESOLUCION 1490 DE 2024 (Agosto 2025)

2. Solicitud de 3 5. . 7. Registio
. 3 -6 ! Observacion-7.
1. Document -1 licitud de ST \a que se indique ta 4 6. Certificadode | ODSerVacion-6. Unico de servacion
Documento | Edad autorizacién de aboral(es) o declaracién enta que se indique a intenciony Certificado de: ! Registro Unico de ESTADO
Identificacion de identidad identidad programa al | postulacion del programa al Subsidio autorizacion de notificaciones dectaracion intenciény compromiso discapacidad Victimas- ¢
e notificaclones Juramentada compromiso de desvincularse discapacidad o Victimas- RUV

cc 4sase73a | 59 | CUMPLE CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cumpLE

cc 23145076 | 60 CUMPLE CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cuMpLE

ce 3107523 | 6 CUMPLE CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cumpLE

RETIRO ANTES DEL 16 DE JUNIO DE
cc 22075091 | 57 | CUMPLE CUMPLE cumpLE NOGUMPLE 2011 DEACUERDOALA NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA NO CUMPLE
RESOLUCION 1490 DE 2024

cc 33104738 | 73 CUMPLE CUMPLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA cumpLE

cc 32685779 | 60 CUMPLE CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cumpLE

cc asa77075 | 57 | cuMpLE CUMPLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA cumpLE
cc 22049552 | 65 CUMPLE CUMPLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA NOCUMPLE
ACTIVOEMC

cc 23042801 | 66 | CUMPLE CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cuMpLE

NO CUMPLE UNO DE LS
cc 45451987 | 61 CUMPLE CUMPLE cumpLE Nocumple | REQUISITOS-RETIROPOSTERIOR cumpLE NOAPLICA NOAPLICA NO CUMPLE
COMO MADRE COMUNITARIA 16 DE
JUNID2011
O 08 NO SUBSANG LOS DOCUMENTOS
cc asasosts |61 | NocumpLe | PO PER\OQDO o | curee CUMPLE NOGUMPLE | REQUERIDOS DURANTE EL PERIODO! NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA NO CUMPLE
DEL03 AL 16 DE JUNIO DE 2025
AL16DEJUNIODE 2025
cc 217771 | 6 CUMPLE CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cumpLE




RESULTADOS DE EVALUACION ETAPA 1ll NOVIEMBRE 2024 - RESOLUCION 1490 DE 2024 (Agosto 2025)

2. Solicitud de 3 5. . 7. Registio
. 3 -6 ! Observacion-7.
1. Document -1 licitud de ST \a que se indique ta 4 6. Certificadode | ODSerVacion-6. Unico de servacion
Documento | Edad autorizacién de aboral(es) o declaracién enta que se indique a intenciony Certificado de: ! Registro Unico de ESTADO
Identificacion de identidad identidad programa al | postulacion del programa al Subsidio autorizacion de notificaciones dectaracion intenciény compromiso discapacidad Victimas- ¢
e notificaclones Juramentada compromiso de desvincularse discapacidad o Victimas- RUV
cc 23004304 | 63 CUMPLE CUMPLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA cumpLE
cc 45438368 | 63 CUMPLE CUMPLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA cuMpLE
cc 37915520 | 67 | CUMPLE CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cumpLE
ce 33157831 | 69 | CUMPLE CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cuMpLE
cc 45489703 | 58 CUMPLE CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cumpLE
cc 23136501 | 60 CUMPLE CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cumpLE
cc 25055659 | 71 CUMPLE CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cumpLE
cc 3stses7 | 71 CUMPLE CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cumpLE
cc 33140781 | 71 CUMPLE CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cuMpLE
cc 23161160 | 71 CUMPLE CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cuMpLE
cc 3310108 | 77 | CUMPLE CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cumpLE
nocub‘rfsz‘izssl‘r:‘szﬁinnos NOSUBSANG LOS DOCUMENTOS
cc  |10a1453204| 66 | NOGUMPLE NOCUMPLE | REQUERIDOS DURANTE EL PERIODO CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA NOCUMPLE
DURANTE EL PERIODO DEL 03

AL 16 DE JUNIO DE 2025

DEL 03 AL 16 DE JUNIO DE 2025




RESULTADOS DE EVALUACION ETAPA 1ll NOVIEMBRE 2024 - RESOLUCION 1490 DE 2024 (Agosto 2025)

2. Solicitud de 3 5. . 7. Registio
. 3 -6 ! Observacion-7.
1. Document -1 licitud de ST \a que se indique ta 4 6. Certificadode | ODSerVacion-6. Unico de servacion
Documento | Edad autorizacién de aboral(es) o declaracién enta que se indique a intenciony Certificado de: ! Registro Unico de ESTADO
Identificacion de identidad identidad programa al | postulacion del programa al Subsidio autorizacion de notificaciones dectaracion intenciény compromiso discapacidad Victimas- ¢
e notificaclones Juramentada compromiso de desvincularse discapacidad o Victimas- RUV
cc 22026324 | 83 CUMPLE CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cumpLE
cc 22706355 | 58 CUMPLE CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cuMpLE
cc 33201732 | 59 | CUMPLE CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cumpLE
nocub‘rfsz‘izssl‘r:‘szﬁinnos NOSUBSANG LOS DOCUMENTOS
cc 53148530 | 70 | NocuMpLe | POSIHETIOSTEAEEDO® | NOGUMPLE | REQUERIDOS DURANTE ELPERIOD cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA NO CUMPLE
DEL03AL 16 DE JUNIO DE 2025
AL16DEJUNIODE 2025
cc 33200025 | 59 | CUMPLE CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cumpLE
cc 23074934 | 57 | CUMPLE CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cumpLE
NO CUMPLE POR EDAD MENOR
cc 2854811 | 54 | NOCUMPLE |  A57ANOSSEGUNLA NO GUMPLE cumpLE NOCUMPLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA NO CUMPLE
RESOLUCION 1402024
POSIBLE
cc 33108533 | 60 CUMPLE CUMPLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA INGRESADAEN
PROGRAMAEMC
cc 33201302 | 58 CUMPLE CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cuMpLE
cc asas2627 | 61 CUMPLE CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cuMpLE
cc 23135854 | 68 CUMPLE CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cumpLE
cc 45365730 | 64 | CUMPLE CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cumpLE




RESULTADOS DE EVALUACION ETAPA 1ll NOVIEMBRE 2024 - RESOLUCION 1490 DE 2024 (Agosto 2025)

2. Solicitud de 3 5. . 7. Registio
. 3 -6 ! Observacion-7.
1. Document -1 Nicitud d S Garta dighal do a que se indique ta ! 6.Cortficadode | OPerVacion-6: Gnico de servacion
Documento | Edad autorizacién de aboral(es) o declaracién enta que se indique a intenciony Certificado de: ! Registro Unico de ESTADO
Identificacion de identidad identidad programa al | postulacion del programa al Subsidio autorizacion de notificaciones dectaracion intenciény compromiso discapacidad Victimas- ¢
e notificaclones Juramentada compromiso de desvincularse discapacidad o Victimas- RUV
cc 45367348 | 57 | CUMPLE CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA cumpLE CUMPLE
cc 23132569 | 78 CUMPLE CUMPLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA cuMpLE
cc 22030116 | 80 CUMPLE CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cumpLE
cc 45445738 | 63 CUMPLE CUMPLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA cuMpLE
cc 23038324 | 62 | CUMPLE CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cumpLE
cc 2824341 | 72 | CUMPLE CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cumpLE
cc 33106951 | 65 CUMPLE CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cumpLE
NOSUBSANG LOS DOCUMENTOS NOSUBSANG LOS DOCUMENTOS
cc 28071201 | 63 cumpLE NOCUMPLE | REQUERIDOSDURANTEELPERIODO | NOCUMPLE | REQUERIDOS DURANTE EL PERIODO cumpLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA NO CUMPLE
DEL03AL 16 DE JUNIO DE 2025 DEL03AL 16 DE JUNIO DE 2025
cc 23008961 | 58 CUMPLE CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cuMpLE
cc 23144522 | 74 | CUMPLE CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cuMpLE
cc 24048392 | 61 CUMPLE CUMPLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA NOCUMPLE
ACTIVOEMC
NOSUBSANG LOS DOCUMENTOS
cc 23521818 | 71 CUMPLE NOCUMPLE | REQUERIDOS DURANTE EL PERIODO cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA NO CUMPLE

DEL 03 AL 16 DE JUNIO DE 2025




RESULTADOS DE EVALUACION ETAPA 1ll NOVIEMBRE 2024 - RESOLUCION 1490 DE 2024 (Agosto 2025)

2. Solicitud de 3 5. . 7. Registio
. 3 -6 ! Observacion-7.
1. Document -1 Nicitud d S Garta dighal do a que se indique ta ! 6.Cortficadode | OPerVacion-6: Gnico de servacion
Documento | Edad autorizacién de aboral(es) o declaracién enta que se indique a intenciony Certificado de: ! Registro Unico de ESTADO
Identificacion de identidad identidad programa al | postulacion del programa al Subsidio autorizacion de notificaciones dectaracion intenciény compromiso discapacidad Victimas- ¢
e notificaclones Juramentada compromiso de desvincularse discapacidad o Victimas- RUV
cc 23375807 | 64 CUMPLE CuMPLE CUMPLE NOGUMPLE REN“NC‘MSEZEE 16DEJUNIO NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA NOCUMPLE
cc 2370884 | 64 | CUMPLE CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cuMpLE
cc 23573000 | 63 CUMPLE CUMPLE cumpLE NocumpLe | RETIROCOMOMADRE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA NO CUMPLE
ANTERIOR AL 16 DE JUNIO DEL 2011
cc 2364162 | 62 | CUMPLE CUMPLE cumpLE NOCUMPLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA NO CUMPLE
cc 51936653 | 57 | CUMPLE CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cumpLE
cc 23474500 | 57 | CUMPLE CUMPLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA cumpLE
cc 46642278 | 64 | CUMPLE CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cumpLE
cc 23606976 | 60 CUMPLE CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cumpLE
cc 46662289 | 58 CUMPLE CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cuMpLE
cc 46664263 | 56 | CUMPLE CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cuMpLE
ce 39687933 | 64 | CUMPLE CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cumpLE
ce 46667046 | 57 | CUMPLE CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cumpLE




RESULTADOS DE EVALUACION ETAPA 1ll NOVIEMBRE 2024 - RESOLUCION 1490 DE 2024 (Agosto 2025)

2. Solicitudde 3 5. . 7. Registio
s 3 -6. : Observacién-7.
1. Document -1 licitud de ST \a que se indique ta 4 6. Certificadode | ODSerVacion-6. Unico de servacion
Documento |  Edad autorizacion de aboral(es) o declaracion enta que se indique laintenciény Certificado de ! Registro Unico de ESTADO.
Identificacion deidentidad identidad programa al | postulacion del programa al Subsidio autorizacion de notificaciones dectaracion intenciény compromiso discapacidad Victimas- ¢
e notificaciones juramentada compromiso de desvincularse discapacidad o Victimas-RUV

cc 23963766 | 65 CUMPLE CUMPLE CUMPLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE
cc 23752381 | 72 CUMPLE CuMPLE CUMPLE NOGUMPLE REN“NC‘MSEZEE 16DEJUNIO NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA NOCUMPLE

cc 40018331 | 62 CUMPLE CUMPLE CUMPLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE

NO CUMPLE POR EDAD MENOR
cc 40032741 | 56 | NOCUMPLE 57 ANOSSEGUN LA cumpLE cumpLE NOGUMPLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA NOCUMPLE
RESOLUCION 1490 2024

cc 4011717 | 71 CUMPLE CUMPLE CUMPLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE

cc 23700070 | 62 CUMPLE CuMPLE CUMPLE NOGUMPLE REN“NC‘MSEZEE 16DEJUNIO NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA NOCUMPLE
NODEMUESTRA EXPERIENCIA
cc 26308419 | 61 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOCUMPLE COMO MADRE COMUNITARIA NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA NOCUMPLE
POSTERIOR AL 16 DE JUNIO DEL
2011

cc 23375829 | 62 CUMPLE CUMPLE CUMPLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE

cc s1e55611 | 62 CUMPLE CUMPLE CUMPLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE
cc 24625512 | 59 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NocumpLe | RETIRO COMOMADRE COMUNITARIA NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA NOCUMPLE

ANTERIOR AL 16/6/2011
cc 24824089 | 63 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NocumpLe | RETIRO COMOMADRE COMUNITARIA NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA NOCUMPLE
ANTERIOR AL 16/6/2011
NO SUBSANO LOS DOCUMENTOS NO SUBSANO LOS DOCUMENTOS

cc 2432712 | 63 CUMPLE NOCUMPLE | REQUERIDOS DURANTE EL PERIODO CUMPLE NOCUMPLE | REQUERIDOS DURANTE ELPERIODO cumpLE NOAPLICA cumpLE NO CUMPLE

DEL 03 AL 16 DE JUNIO DE 2025

DEL 03 AL 16 DE JUNIO DE 2025




RESULTADOS DE EVALUACION ETAPA 1ll NOVIEMBRE 2024 - RESOLUCION 1490 DE 2024 (Agosto 2025)

2. Solicitud de 3 5. . 7. Registio
. 3 -6 ! Observacion-7.
1. Document -1 Nicitud d S Garta dighal do a que se indique ta ! 6.Cortficadode | OPerVacion-6: Gnico de servacion
Documento | Edad autorizacién de aboral(es) o declaracién enta que se indique a intenciony Certificado de: ! Registro Unico de ESTADO
Identificacion de identidad identidad programa al | postulacion del programa al Subsidio autorizacion de notificaciones dectaracion intenciény compromiso discapacidad Victimas- ¢
e notificaclones Juramentada compromiso de desvincularse discapacidad o Victimas- RUV
cc 25079236 | 60 CUMPLE CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cumpLE
cc 24643868 | 67 | CUMPLE CUMPLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA cuMpLE
cc 24823531 | 64 | CUMPLE NO GUMPLE cumpLE NocumpLe | RETIROCOMOMADRE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA NO CUMPLE
ANTERIOR AL 16 DE JUNIO DEL 2011
DEBE SUBSANARLA SOLICITUD DE
POSTULACION YA QUE A LA HORA DE
RETIRO COMO MADRE COMUNITARIA
cc 24362681 | 69 | CUMPLE NOCUMPLE | ESCANEARLA UNO DE LOS LOGOSNO CUMPLE NOGUMPLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA NOCUMPLE
ANTERIOR AL 16 DE JUNIO DEL 2011
ESLEGIBLE Y DEBE TRAER CIUDAD Y
FECHA
cc 30312818 | 57 | CUMPLE CUMPLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA cumpLE
ce 30317334 | sg CUMPLE CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cumpLE
cc 2643470 | 67 | CUMPLE CUMPLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA cumpLE
cc 2432400 | 65 CUMPLE CUMPLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA cumpLE
cc 43725810 | 59 | CUMPLE CUMPLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA NO CUMPLE
ACTIVOEMC
cc 25062198 | 57 | CUMPLE CUMPLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA cuMpLE
cc 25135876 | 69 | CUMPLE CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA cumpLE CUMPLE
cc 30350030 | 58 CUMPLE CUMPLE CUMPLE cumpLE cumpLE NOAPLICA cumpLE CUMPLE




RESULTADOS DE EVALUACION ETAPA 1ll NOVIEMBRE 2024 - RESOLUCION 1490 DE 2024 (Agosto 2025)

2. Solicitudde 3 5. . 7. Registio
s 3 -6. : Observacién-7.
1. Document -1 licitud de ST \a que se indique ta 4 6. Certificadode | ODSerVacion-6. Unico de servacion
Documento |  Edad autorizacion de aboral(es) o declaracion enta que se indique laintenciény Certificado de ! Registro Unico de ESTADO.
Identificacion deidentidad identidad programa al | postulacion del programa al Subsidio autorizacion de notificaciones dectaracion intenciény compromiso discapacidad Victimas- ¢
e notificaciones juramentada compromiso de desvincularse discapacidad o Victimas-RUV
cc 2437130 | 57 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE
cc 25220230 | 63 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE
cc 26617052 | 71 CUMPLE CUMPLE CUMPLE cumpLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE
cc 0757087 | 70 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE
cc 0755525 | 78 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE
cc 40779007 | 58 CUMPLE CUMPLE CUMPLE cumpLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE
cc 40768803 | 57 CUMPLE CUMPLE CUMPLE cumpLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE
cc 40763894 | 61 CUMPLE CUMPLE CUMPLE cumpLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE
NO SUBSANO LOS DOCUMENTOS
cc 26043046 | 8 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOCUMPLE | REQUERIDOS DURANTE ELPERIODO CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA NO CUMPLE
DEL 03 AL 16 DE JUNIO DE 2025

cc 427397 | 61 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE
cc 47428898 | 58 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE
cc 2017833 | s CUMPLE CUMPLE CUMPLE cumpLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE




RESULTADOS DE EVALUACION ETAPA 1ll NOVIEMBRE 2024 - RESOLUCION 1490 DE 2024 (Agosto 2025)

2. Solicitud de 3 5. . 7. Registio
. 3 -6 ! Observacion-7.
1. Document -1 licitud de ST \a que se indique ta 4 6. Certificadode | ODSerVacion-6. Unico de servacion
Documento | Edad autorizacién de aboral(es) o declaracién enta que se indique a intenciony Certificado de: ! Registro Unico de ESTADO
Identificacion de identidad identidad programa al | postulacion del programa al Subsidio autorizacion de notificaciones dectaracion intenciény compromiso discapacidad Victimas- ¢
e notificaclones Juramentada compromiso de desvincularse discapacidad o Victimas- RUV
cc 47427550 | 59 | CUMPLE CUMPLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA cumpLE
cc 46359225 | 60 CUMPLE CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cuMpLE
cc 23780370 | 72 | CUMPLE CUMPLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA cumpLE
cc  |1msssaazz| 72 | NocUMPLE DUPLICIDADEN LA NO GUMPLE NOCUMPLE NOCUMPLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA INCONSISTENCIA
POSTULACION PORDUPLICIDAD
cc 48603965 | 61 CUMPLE CUMPLE CUMPLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cumpLE CUMPLE
ce 25717604 | 60 CUMPLE CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cumpLE
cc 34502003 | 69 | CUMPLE CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cumpLE
cc 31902047 | 64 | CUMPLE CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cumpLE
cc 25721472 | 57 | CUMPLE CUMPLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA cuMpLE
cc 1480365 | 65 CUMPLE CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA cumpLE CUMPLE
cc 48619518 | 60 CUMPLE CUMPLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA cumpLE
cc age2s540 | 57 | CUMPLE CUMPLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA cumpLE




RESULTADOS DE EVALUACION ETAPA 1ll NOVIEMBRE 2024 - RESOLUCION 1490 DE 2024 (Agosto 2025)

2. Solicitud de 3 5. . 7. Registio
. 3 -6 ! 6n-7.
1. Document -1 licitud de ST \a que se indique ta 4 6. Certificadode | ODSerVacion-6. Gnicode | Oservacion
Documento | Edad autorizacién de aboral(es) o declaracién enta que se indique a intenciony Certificado de: ! Registro Unico de ESTADO
Identificacion de identidad identidad programa al | postulacion del programa al Subsidio autorizacion de notificaciones dectaracion intenciény compromiso discapacidad Victimas- ¢
e notificaclones juramentada compromiso de desvincularse discapacidad o Victimas- RUV
cc 25720048 | 72 | CUMPLE CUMPLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA cumpLE
cc 25722689 | 58 CUMPLE CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cuMpLE
cc 25463289 | 63 CUMPLE CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cumpLE
cc 25721465 | 59 | CUMPLE CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cuMpLE
ce 25720026 | 67 | cumpLe cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA cumpLE
DEBE SUBSANARLA SOLICITUD DE
POSTULACION YA QUE ELIMINO
RETIRO COMO MADRE COMUNITARIA
ce 25725641 | 69 | CUMPLE NOCUMPLE | INFORMACION DEL ENCABEZADO, cumpLE NOGUMPLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA NOCUMPLE
ANTERIOR AL 16 DE JUNIO DEL 2011
POR OTRO DEBE LLEVAR CIUDADY
FECHA
cc 48674015 | 58 CUMPLE CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cumpLE
cc 66703646 | 60 CUMPLE CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cumpLE
cc agsse761 | 57 | CUMPLE CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cuMpLE
cc 20510205 | 60 CUMPLE CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cuMpLE
DEBE SUBSANARLA SOLICITUD DE
POSTULACION YA QUE ELIMINO
RETIRO COMO MADRE COMUNITARIA
cc 25521903 | 56 | CUMPLE NOCUMPLE | INFORMACION DEL ENCABEZADO, cumpLE NOGUMPLE NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE NOCUMPLE
ANTERIOR AL 16 DE JUNIO DEL 2011
POR OTRO DEBE LLEVARCIUDADY
FECHAALTERO EL FORMATO
cc 25516707 | 69 | CUMPLE CUMPLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA cumpLE




RESULTADOS DE EVALUACION ETAPA 1ll NOVIEMBRE 2024 - RESOLUCION 1490 DE 2024 (Agosto 2025)

2. Solicitud de 3 5. . 7. Registio
. 3 -6 ! Observacion-7.
1. Document -1 licitud de ST \a que se indique ta 4 6. Certificadode | ODSerVacion-6. Unico de servacion
Documento | Edad autorizacién de aboral(es) o declaracién enta que se indique a intenciony Certificado de: ! Registro Unico de ESTADO
Identificacion de identidad identidad programa al | postulacion del programa al Subsidio autorizacion de notificaciones dectaracion intenciény compromiso discapacidad Victimas- ¢
e notificaclones Juramentada compromiso de desvincularse discapacidad o Victimas- RUV
cc 34760011 | 57 | CUMPLE CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cumpLE
cc 20343400 | g5 | CUMPLE CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cuMpLE
cc 25580000 | 59 | CUMPLE CUMPLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA cumpLE
cc 31875022 | 68 CUMPLE CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cuMpLE
cc 20343250 | 72 | CUMPLE CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cumpLE
ce 48647116 | 57 | CUMPLE CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cumpLE
cc 3as11440 | 60 CUMPLE CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cumpLE
cc 25301192 | 67 | CUMPLE CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cumpLE
cc 25363406 | 80 CUMPLE CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cuMpLE
cc 34510087 | 61 CUMPLE CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cuMpLE
cc 41796790 | 65 CUMPLE CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cumpLE
DEBE SUBSANARLA SOLICITUD DE
POSTULAGION YA QUE ELIMINO

ce 20345606 | 61 cumpLE NoCuMpL | INFORMACION DELENCABEZADO, CUMPLE NocumpLe | RETIRO COMOMADRE COMUNITARIA NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA NOCUMPLE

POR OTRO DEBE LLEVAR CIUDAD Y
FECHA ALTERO EL FORMATO, DEBEN
SERLEGIBLES LOS DOSLOGOS.

ANTERIOR AL 16 DE JUNIO DEL 2011




RESULTADOS DE EVALUACION ETAPA 1ll NOVIEMBRE 2024 - RESOLUCION 1490 DE 2024 (Agosto 2025)

2. Solicitud de 3 5. . 7. Registio
. 3 -6 ! 6n-7.
1. Document -1 licitud de ST \a que se indique ta 4 6. Certificadode | ODSerVacion-6. Gnicode | Oservacion
Documento | Edad autorizacién de aboral(es) o declaracién enta que se indique a intenciony Certificado de: ! Registro Unico de ESTADO
Identificacion de identidad identidad programa al | postulacion del programa al Subsidio autorizacion de notificaciones dectaracion intenciény compromiso discapacidad Victimas- ¢
e notificaclones juramentada compromiso de desvincularse discapacidad o Victimas- RUV
cc 25463213 | 67 | CUMPLE CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cumpLE
cc 25300890 | 67 | CUMPLE CUMPLE cumpLE NocumpLe | RETIRO COMOMADRE COMUNITARIA NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA NO CUMPLE
ANTERIOR AL 16 DE JUNIO DEL 2011
cc 25669816 | 61 CUMPLE CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cumpLE
cc 48605184 | 56 | CUMPLE CUMPLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA cuMpLE
cc 25502638 | 74 | CUMPLE CUMPLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA cumpLE
DEBE SUBSANAR LA SOLICITUD DE
DEBE ADIUNTAR LA CEDULA DE
cc 66733679 | 58 | NOCUMPLE | ClUDADANIAMASLEGIBLEEN | NOCUMpLE | POSTULACIONYAQUEELIMING cumpLE NocumpLe | RETIRO COMOMADRE COMUNITARIA NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA NOCUMPLE
o Coblon e BARAS INFORMACION DEL ENCABEZADO, EL ANTERIOR AL 16 DE JUNIO DEL 2011
MUNICIPIO DEBE ESTAR COMPLETO
NOSUBSANG LOS DOCUMENTOS
ce 20257092 | 79 | CUMPLE NOCUMPLE | REQUERIDOS DURANTE EL PERIODO cumpLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA NOCUMPLE
DEL03AL 16 DE JUNIO DE 2025
cc 25503104 | 57 | CUMPLE CUMPLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA cumpLE
DEBE SUBSANAR LA SOLICITUD DE
RETIRO COMO MADRE COMUNITARIA
cc 25360637 | @5 CUMPLE NOCUMPLE |  POSTULACION YA QUE ELIMINO CUMPLE NOGUMPLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA NOCUMPLE
IONYAQ ANTERIOR AL 16 DE JUNIO DEL 2011
INFORMACION DEL ENCABEZADO
DEBE ADIUNTAR LA CEDULA DE DEBE SUBSANAR LA SOLICITUD DE
RETIRO COMO MADRE COMUNITARIA
ce 48613559 | 57 | NOCUMPLE | CIUDADANIAMASLEGIBLEEN | NOCUMPLE |  POSTULACION YAQUEELIMINO CUMPLE NOGUMPLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA NOCUMPLE
IONYAQ ANTERIOR AL 16 DE JUNIO DEL 2011
ELCODIGO DE BARRAS INFORMACION DEL ENCABEZADO
cc 25669600 | 61 CUMPLE CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cumpLE
cc 25724471 | 64 | CUMPLE CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cumpLE




RESULTADOS DE EVALUACION ETAPA 1ll NOVIEMBRE 2024 - RESOLUCION 1490 DE 2024 (Agosto 2025)

2. Solicitud de 3 5. . 7. Registio
. 3 -6 ! Observacion-7.
1. Document -1 licitud de ST \a que se indique ta 4 6. Certificadode | ODSerVacion-6. Unico de servacion
Documento | Edad autorizacién de aboral(es) o declaracién enta que se indique a intenciony Certificado de: ! Registro Unico de ESTADO
Identificacion de identidad identidad programa al | postulacion del programa al Subsidio autorizacion de notificaciones dectaracion intenciény compromiso discapacidad Victimas- ¢
e notificaclones Juramentada compromiso de desvincularse discapacidad o Victimas- RUV
cc 2571717 | 60 CUMPLE CUMPLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA cumpLE
cc 25717691 | 56 | CUMPLE CUMPLE cumpLE NocumpLe | RETIRO COMOMADRE COMUNITARIA NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA NO CUMPLE
ANTERIOR AL 16 DE JUNIO DEL 2011
cc 25720001 | 68 CUMPLE CUMPLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA cumpLE
cc 25720153 | 58 CUMPLE CUMPLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA cuMpLE
cc 25035005 | 71 CUMPLE CUMPLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA cumpLE
cc 25435335 | 64 | CUMPLE CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cumpLE
NOSUBSANG LOS DOCUMENTOS
ce 25435475 | 65 | CUMPLE NOCUMPLE | REQUERIDOS DURANTE EL PERIODO CUMPLE CUMPLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA NO CUMPLE
DEL03AL 16 DE JUNIO DE 2025

cc 25041075 | 61 CUMPLE CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cumpLE
cc 25441051 | 72 | CUMPLE CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cuMpLE
cc 27258303 | 61 CUMPLE CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cuMpLE
cc 25438560 | 74 | CUMPLE CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cumpLE
cc 25654207 | 75 CUMPLE CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cumpLE




RESULTADOS DE EVALUACION ETAPA 1ll NOVIEMBRE 2024 - RESOLUCION 1490 DE 2024 (Agosto 2025)

2. Solicitud de 3 5. . 7. Registio
. 3 -6 ! Observacion-7.
1. Document -1 licitud de ST \a que se indique ta 4 6. Certificadode | ODSerVacion-6. Unico de servacion
Documento | Edad autorizacién de aboral(es) o declaracién enta que se indique a intenciony Certificado de: ! Registro Unico de ESTADO
Identificacion de identidad identidad programa al | postulacion del programa al Subsidio autorizacion de notificaciones dectaracion intenciény compromiso discapacidad Victimas- ¢
e notificaclones Juramentada compromiso de desvincularse discapacidad o Victimas- RUV

cc age13575 | s CUMPLE CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cumpLE

cc 25517256 | 64 | CUMPLE CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cuMpLE

cc 3450326 | 66 | CUMPLE CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cumpLE

cc 25503570 | 56 | CUMPLE CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cuMpLE
cc 36169214 | 66 | CUMPLE CUMPLE cumpLE NocumpLe | RETIRO COMO MADRE COMUNITARIA NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA NO CUMPLE

ANTERIOR AL 16 DE JUNIO DEL 2011
cc 25435002 | 59 | CUMPLE CUMPLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA NOCUMPLE
ACTIVOEMC
DEBE SUBSANARLA SOLICITUD DE
POSTULACION YA QUE ELIMINO
ce 25717148 | 63 CUMPLE NO GUMPLE INFORMACION DEL CUMPLE NocumpLe | RETIRO COMOMADRE COMUNITARIA NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA NOCUMPLE
ANTERIOR AL 16 DE JUNIO DEL 2011
ENCABEZADO,DEBEN ESTAR LEGIBLES|
L051060s

cc 25327642 | 64 | CUMPLE CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cumpLE

cc 34680012 | 73 CUMPLE CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cuMpLE

cc 25720124 | 67 | CUMPLE CUMPLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA cuMpLE

cc 31522408 | 62 | CUMPLE CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cumpLE

cc 25660821 | 57 | CUMPLE CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cumpLE




RESULTADOS DE EVALUACION ETAPA 1ll NOVIEMBRE 2024 - RESOLUCION 1490 DE 2024 (Agosto 2025)

2. Solicitudde 3 5. . 7. Registio
s 3 -6. : bservacién-7.
1. Document -1 licitud de ST \a que se indique ta 4 6. Certificadode | ODSerVacion-6. Gnicode | Oservacion
Documento |  Edad autorizacion de aboral(es) o declaracion enta que se indique laintenciény Certificado de ! Registro Unico de ESTADO.
Identificacion deidentidad identidad programa al | postulacion del programa al Subsidio autorizacion de notificaciones dectaracion intenciény compromiso discapacidad Victimas- ¢
i notificaciones juramentada compromiso de desvincularse discapacidad o Victimas-RUV
NO SUBSANG LOS DOCUMENTOS
cc 25327285 | 70 cumpLE NOCUMPLE | REQUERIDOS DURANTE EL PERIODO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA NOCUMPLE
DEL03 AL 16 DE JUNIO DE 2025
NO SUBSANG LOS DOCUMENTOS
cc 34503157 | 68 CUMPLE NOCUMPLE | REQUERIDOS DURANTE EL PERIODO cumpLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA NOCUMPLE
DEL03 AL 16 DE JUNIO DE 2025
cc 48613532 | 60 CUMPLE CUMPLE CUMPLE cumpLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE
cc 25528514 | 57 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOGUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE
DEBEALLEGAREL
DEBE SUBSANAR LA SOLICITUD DE REGISTRO UNICO DE
cc 48655830 | 59 CUMPLE NOCUMPLE | POSTULACION YA QUE DEBEN ESTAR CUMPLE NocumpLe | RETIRO COMOMADRE COMUNITARIA NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA | VICTIMASYAQUEQUE |  NO CUMPLE
ANTERIOR AL 16 DE JUNIO DEL 2011
LEGIBLESLOSLOGOS ELQUE ADIUNTOES
UNACONSULTA
DEBE SUBSANAR LA SOLICITUD DE
cc 25511151 | 72 | NOCUMPLE DE;E’;‘:;}:‘T":RML:SCLEEZ“’:EDE NOCUMPLE | POSTULACION YA QUE ELIMINO CUMPLE NOGUMPLE ii;z‘;g‘;':?]’g"nﬁii%”;x;‘;ZT NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA NOCUMPLE
INFORMACION DEL ENCABEZADO
cc 527521 | 58 CUMPLE CUMPLE CUMPLE cumpLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE
cc 25619182 | 63 CUMPLE CUMPLE CUMPLE cumpLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE
cc 513879 | 57 CUMPLE CUMPLE CUMPLE cumpLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE
cc 3680212 | 57 CUMPLE CUMPLE CUMPLE cumpLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE
cc 48613839 | 69 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE CUMPLE
cc 25720104 | 68 CUMPLE CUMPLE CUMPLE cumpLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE




RESULTADOS DE EVALUACION ETAPA 1ll NOVIEMBRE 2024 - RESOLUCION 1490 DE 2024 (Agosto 2025)

2. Solicitudde 3 5. ) 7. Registio
1. Document = ticitud d SETEAL D a que se indique ta ! 6.Cortficadode | OPerVacion-6: Gnicoge | Onservacién
Documento |  Edad autorizacion de aboral(es) o declaracion enta que se indique laintenciény Certificado de ! Registro Unico de ESTADO.
Identificacion deidentidad identidad programa al | postulacion del programa al Subsidio autorizacion de notificaciones dectaracion intenciény compromiso discapacidad Victimas- ¢
i notificaciones juramentada compromiso de desvincularse discapacidad o Victimas-RUV
cc 25647741 | 69 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE
cc 25588707 | 57 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE
cc 25301208 | 61 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE
DEBE SUBSANAR LA SOLICITUD DE
POSTULACION YA QUELA
DEBE SUBSANAR LA CARTA DE
cc 34380086 | 64 CUMPLE NO GUMPLE Es:é?'p“\jfx‘;fsﬂ;‘ﬁ:‘:’: i(ﬁ NOCUMPLE | AUTORIZACION DE DATOSYAQUENO|  NOCUMPLE ii;z‘;g‘;':?]’g"nﬁii%”;x;‘;ZT NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA NOCUMPLE
ADIUNTA LA SUMINISTRA POR ICBF
PARTE INFERRIOR LE ELIMINA
INFORMAGION AL FORMATO
cc 31870070 | 63 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE
cc 66744695 | 62 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE
cc 25496978 | 66 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE
DEBE SUBSANAR LA SOLICITUD DE
POSTULACION YA QUE ELIMINO
cc 25716560 | 80 CUMPLE NO GUMPLE INFORMACION DEL CUMPLE NocumpLe | RETIROCOMOMADRE COMUNITARIA NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA NOCUMPLE
ANTERIOR AL 16 DE JUNIO DEL 2011
ENCABEZADO, DEBE LLEVAR CIUDADY|
FECHA
DEBE SUBSANAR LA SOLICITUD DE
POSTULACION YA QUE ELIMINO DEBE SUBSANAR LA CARTA DE
cc 25588095 | 67 CUMPLE NO GUMPLE INFORMACION DEL CUMPLE AUTORIZACION DE DATOSYAQUENO| ~ NOCUMPLE | RETIRO COMO MADRE COMUNITARIA NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA NOCUMPLE
ANTERIOR AL 16 DE JUNIO DEL 2011
ENCABEZADO, DEBE LLEVAR CIUDADY| ADIUNTA
FECHA
DEBE SUBSANAR LA SOLICITUD DE
POSTULACION YA QUE ELIMINO
cc 31389155 | 60 CUMPLE NO GUMPLE INFORMACION DEL CUMPLE NocumpLe | RETIRO COMOMADRE COMUNITARIA NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA NOCUMPLE
ANTERIOR AL 16 DE JUNIO DEL 2011
ENCABEZADO, DEBE LLEVAR CIUDADY|
FECHA
DEBE SUBSANAR LA SOLICITUD DE
POSTULACION YA QUE ELIMINO
cc 25503185 | 72 CUMPLE NO GUMPLE INFORMACION DEL CUMPLE NocumpLe | RETIRO COMOMADRE COMUNITARIA NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA NOCUMPLE
ANTERIOR AL 16 DE JUNIO DEL 2011
ENCABEZADO, DEBE LLEVAR CIUDADY|
FECHA
cc 25305011 | 57 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE




RESULTADOS DE EVALUACION ETAPA 1ll NOVIEMBRE 2024 - RESOLUCION 1490 DE 2024 (Agosto 2025)

2. Solicitud de 3 5. . 7. Registio
. 3 -6 ! 6n-7.
1. Document -1 licitud de ST \a que se indique ta 4 6. Certificadode | ODSerVacion-6. Gnicode | Oservacion
Documento | Edad autorizacién de aboral(es) o declaracién enta que se indique a intenciony Certificado de: ! Registro Unico de ESTADO
Identificacion de identidad identidad programa al | postulacion del programa al Subsidio autorizacion de notificaciones dectaracion intenciény compromiso discapacidad Victimas- ¢
e notificaclones Juramentada compromiso de desvincularse discapacidad o Victimas- RUV
cc 25724420 | 65 | CUMPLE CUMPLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA cumpLE
cc 3ass7518 | 61 CUMPLE CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cuMpLE
cc 25432090 | @9 | CUMPLE CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cumpLE
cc 31362450 | 66 | CUMPLE CUMPLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA cuMpLE
cc 25436197 | 58 CUMPLE CUMPLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA cumpLE
cc 20345502 | 63 CUMPLE CUMPLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA cumpLE
DEBE SUBSANARLA SOLICITUD DE
POSTULACION YA QUE ELIMINO
cc 66815097 | 57 | CUMPLE NO GUMPLE INFORMACION DEL CUMPLE NocumpLe | RETIRO COMOMADRE COMUNITARIA NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA NOCUMPLE
ANTERIOR AL 16 DE JUNIO DEL 2011
ENCABEZADO(TELEFONO), DEBE
LLEVAR CIUDAD Y FECHA
cc 48663607 | 57 | CUMPLE CUMPLE CUMPLE cumpLE cumpLE NOAPLICA cumpLE CUMPLE
DEBE SUBSANAR LA SOLICITUD DE
DEBE SUDSANAR LA CARTA DE
cc 38510092 | 69 | CUMPLE NO GUMPLE ;2?&':?25;:;&5&?5;%: NOCUMPLE | AUTORIZACION DE DATOSYAQUENO|  NOCUMPLE ii;z‘;g‘;':?]’g"nﬁii%”;x;‘;ZT NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA NOCUMPLE
LADILIGENCIA EN SUTOTALIDAD
cc 25519600 | 60 | NOCUMPLE NOCUMPLE NOCUMPLE NOGUMPLE SERETIROEN ELANO 2006 NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA NO CUMPLE
cc 25721461 | 64 | CUMPLE CUMPLE cumpLE NocumpLe | RETIRO COMO MADRE COMUNITARIA NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA NO CUMPLE
ANTERIOR AL 16 DE JUNIO DEL 2011
cc 34524367 | 73 CUMPLE CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cumpLE




RESULTADOS DE EVALUACION ETAPA 1ll NOVIEMBRE 2024 - RESOLUCION 1490 DE 2024 (Agosto 2025)

2. Solicitud de 3 5. . 7. Registio
. 3 -6 ! Observacion-7.
1. Document -1 licitud de ST \a que se indique ta 4 6. Certificadode | ODSerVacion-6. Unico de servacion
Documento | Edad autorizacién de aboral(es) o declaracién enta que se indique a intenciony Certificado de: ! Registro Unico de ESTADO
Identificacion de identidad identidad programa al | postulacion del programa al Subsidio autorizacion de notificaciones dectaracion intenciény compromiso discapacidad Victimas- ¢
e notificaclones juramentada compromiso de desvincularse discapacidad o Victimas- RUV
cc 48663302 | 60 CUMPLE CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cumpLE
cc 25717008 | sg CUMPLE CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA cumpLE CUMPLE
cc 9757076 | 61 CUMPLE CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cumpLE
DEBE SUBSANAR LA SOLICITUD DE
RETIRO COMO MADRE COMUNITARIA
cc 51691899 | 63 CUMPLE NOCUMPLE | POSTULACION YA QUE LE FALTAUNO CUMPLE NOGUMPLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA NOCUMPLE
2 ANTERIOR AL 16 DE JUNIO DEL 2011
DE LOS APELLIDOS
DEBE SUBSANARLA SOLICITUD DE
POSTULACION YA QUE ESTABLECIO
RETIRO COMO MADRE COMUNITARIA
cc 36535760 | 67 | CUMPLE NOCUMPLE |  INFORMACION DEMAS EN EL CUMPLE NOGUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA NOCUMPLE
ANTERIOR AL 16 DE JUNIO DEL 2011
(CABEZADO,DEBE LLEVAR CIUDADY
FECHA
DEBE SUBSANARLA SOLICITUD DE
POSTULACION YA QUE DEBE LLEVAR
RETIRO COMO MADRE COMUNITARIA
cc 4955189 | 65 | CUMPLE NOCUMPLE | CIUDADY FECHA,Y EN LA PARTE CUMPLE NOGUMPLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA NOCUMPLE
ANTERIOR AL 16 DE JUNIO DEL 2011
INFERIOR NO ESTABLECIO LA CEDULA
DE CIUDADANIA
cc 26728556 | 66 | CUMPLE CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cumpLE
cc 26752326 | 57 | CUMPLE CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cumpLE
cc 40600861 | 57 | CUMPLE CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cuMpLE
cc ao7s1a51 | s CUMPLE CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cuMpLE
cc 26723255 | 63 CUMPLE CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cumpLE
cc 26704490 | 59 | CUMPLE CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cumpLE




RESULTADOS DE EVALUACION ETAPA 1ll NOVIEMBRE 2024 - RESOLUCION 1490 DE 2024 (Agosto 2025)

2. Solicitudde 3 5. . 7. Registio
s 3 -6. : Observacién-7.
1. Document -1 Nicitud d S Garta dighal do a que se indique ta ! 6.Cortficadode | OPerVacion-6: Gnico de servacion
Documento |  Edad autorizacion de aboral(es) o declaracion enta que se indique laintenciény Certificado de ! Registro Unico de ESTADO.
Identificacion deidentidad identidad programa al | postulacion del programa al Subsidio autorizacion de notificaciones dectaracion intenciény compromiso discapacidad Victimas- ¢
i notificaciones juramentada compromiso de desvincularse discapacidad o Victimas-RUV
cc 49738685 | 60 CUMPLE CUMPLE CUMPLE cumpLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE
LA DECLARACION JURAMENTADA
ce. 27303030 | 74 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOGUMPLE TIENE FECHA DE RETIRO EL NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA NOCUMPLE
18/12/2009, FECHA ANTERIOR AL
16/06/2011
ce. 27276631 | 57 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE
ce. 37005300 | 61 CUMPLE CUMPLE CUMPLE cumpLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE
ce. 59620021 | 68 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE
SEGUN DECLARACION
ce. 30712401 | 66 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NocumpLe | 'URAMENTADAYCERTIFICACION DE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA NOCUMPLE
LABOR SE RETIRO ANTES DEL
16/6/2011

ce. 27105019 | 57 CUMPLE CUMPLE CUMPLE cumpLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE
ce. 27210001 | 62 CUMPLE CUMPLE CUMPLE cumpLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE
ce. 2270417 | 57 CUMPLE CUMPLE CUMPLE cumpLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE
ce. 31969539 | 58 CUMPLE CUMPLE CUMPLE cumpLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE
ce. 60343446 | 59 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE
ce. 60401432 | 59 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE




RESULTADOS DE EVALUACION ETAPA 1ll NOVIEMBRE 2024 - RESOLUCION 1490 DE 2024 (Agosto 2025)

2. Solicitudde 3 5. ) 7. Registro
s 3 -6. : Observacién-7.
1. Document -1 Nicitud d S Garta dighal do a que se indique ta ! 6.Cortficadode | OPerVacion-6: Gnico de servacion
Documento |  Edad autorizacion de aboral(es) o declaracion enta que se indique laintenciény Certificado de ! Registro Unico de ESTADO.
Identificacion deidentidad identidad programa al | postulacion del programa al Subsidio autorizacion de notificaciones dectaracion intenciény compromiso discapacidad Victimas- ¢
i notificaciones juramentada compromiso de desvincularse discapacidad o Victimas-RUV
ce. 60200824 | 61 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NocumpLe | RETIRO COMOMADRE COMUNITARIA NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA NOCUMPLE
ANTES DEL 15/6/2011
NO SUBSANO LOS DOCUMENTOS NO SUBSANO LOS DOCUMENTOS
ce. 27830005 | 60 CUMPLE NOCUMPLE | REQUERIDOS DURANTE ELPERIODO CUMPLE CUMPLE NOGUMPLE REQUERIDOS DURANTE ELPERIODO | NOAPLICA NOAPLICA NOCUMPLE
DEL03 AL 16 DE JUNIO DE 2025 DEL 03 AL 16 DE JUNIO DE 2025

ce. 27841697 | 57 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE
ce. 27852094 | 60 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE
ce. 27710015 | 70 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE
ce. 37317965 | 59 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE
ce. 27852101 | 59 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE
ce. 60316552 | 59 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE
ce. 60311611 | 60 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE
ce. 27803511 | 63 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE
ce. 37317965 | 59 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE
ce. 60255445 | 63 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA NOCUMPLE

ACTIVOEMC




RESULTADOS DE EVALUACION ETAPA 1ll NOVIEMBRE 2024 - RESOLUCION 1490 DE 2024 (Agosto 2025)

2. Solicitudde 3 5. . 7. Registio
s 3 -6. : Observacién-7.
1. Document -1 licitud de ST \a que se indique ta 4 6. Certificadode | ODSerVacion-6. Unico de servacion
Documento |  Edad autorizacion de aboral(es) o declaracion enta que se indique laintenciény Certificado de ! Registro Unico de ESTADO.
Identificacion deidentidad identidad programa al | postulacion del programa al Subsidio autorizacion de notificaciones dectaracion intenciény compromiso discapacidad Victimas- ¢
e notificaciones juramentada compromiso de desvincularse discapacidad o Victimas-RUV
ce. 60320141 | 57 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE
ce. 60302152 | 61 CUMPLE CUMPLE CUMPLE cumpLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE
ce. 63200643 | 63 CUMPLE CUMPLE CUMPLE cumpLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE
ce. 37246608 | 69 CUMPLE CUMPLE CUMPLE cumpLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE
ce. 27703627 | 67 CUMPLE CUMPLE CUMPLE cumpLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE
NO SUBSANO LOS DOCUMENTOS
ce. 60253183 | 61 CUMPLE CUMPLE CUMPLE cumpLE NOGUMPLE REQUERIDOS DURANTE ELPERIODO | NOAPLICA NOAPLICA NO CUMPLE
DEL 03 AL 16 DE JUNIO DE 2025
ce. 60279316 | 64 CUMPLE cumpLe | ENELENCABEZADO DEBE IR CIUDADY CUMPLE NOGUMPLE RETIRO ANTERIOR A 16.6-2011 NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA NO CUMPLE
FECHA COMPLETO
ce. 30024035 | 62 CUMPLE cumpLe | ENELANCABEZADO DEBE IR CIUDAD Y CUMPLE NOGUMPLE | RETIROANTERIORAL 16/6/2011 NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA NO CUMPLE
FECHA COMPLETO

ce. 60306519 | 62 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE
ce. 60401356 | 60 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE
ce. 27355010 | 60 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE
ce. 27355867 | 59 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE




RESULTADOS DE EVALUACION ETAPA 1ll NOVIEMBRE 2024 - RESOLUCION 1490 DE 2024 (Agosto 2025)

2. Solicitud de 3 5. . 7. Registio
. 3 -6 ! Observacion-7.
1. Document -1 Nicitud d S Garta dighal do a que se indique ta ! 6.Cortficadode | OPerVacion-6: Gnico de servacion
Documento | Edad autorizacién de aboral(es) o declaracién enta que se indique a intenciony Certificado de: ! Registro Unico de ESTADO
Identificacion de identidad identidad programa al | postulacion del programa al Subsidio autorizacion de notificaciones dectaracion intenciény compromiso discapacidad Victimas- ¢
e notificaclones Juramentada compromiso de desvincularse discapacidad o Victimas- RUV
ce. 38801783 | 67 | CUMPLE CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cumpLE
cc. 24905349 | 70 CUMPLE CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cuMpLE
cc. 24604015 | 57 | CUMPLE CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cumpLE
ce. 41899902 | 64 | CUMPLE | RETIROANTERIORA16-6:2011| NOCUMPLE |  RETIROANTERIORA16-6-2011 NOCUMPLE RETIROANTERIORA 16-6-2011 NOCUMPLE RETIROANTERIORA 16-6-2011 NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA NO CUMPLE
ce. 4190005 | 59 | CUMPLE CUMPLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA cumpLE
ce. 25018825 | 62 | CUMPLE CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cumpLE
ce. 24497086 | 59 | CUMPLE CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cumpLE
cc. 24807446 | 62 | CUMPLE CUMPLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA cumpLE
ce. 20134182 | 72 | CUMPLE CUMPLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA cuMpLE
cc. 24580033 | 63 CUMPLE NO GUMPLE NOCUMPLE NOCUMPLE | RETIROANTERIORAL 16-11-2011 NOCUMPLE NOAPLICA NOAPLICA NO CUMPLE
cc. 24900746 | 66 | CUMPLE CUMPLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA cumpLE
ce. 42078520 | 59 | CUMPLE CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cumpLE




RESULTADOS DE EVALUACION ETAPA 1ll NOVIEMBRE 2024 - RESOLUCION 1490 DE 2024 (Agosto 2025)

2. Solicitud de 3 5. . 7. Registio
. 3 -6 ! Observacion-7.
1. Document -1 Nicitud d S Garta dighal do a que se indique ta ! 6.Cortficadode | OPerVacion-6: Gnico de servacion
Documento | Edad autorizacién de aboral(es) o declaracién enta que se indique a intenciony Certificado de: ! Registro Unico de ESTADO
Identificacion de identidad identidad programa al | postulacion del programa al Subsidio autorizacion de notificaciones dectaracion intenciény compromiso discapacidad Victimas- ¢
e notificaclones Juramentada compromiso de desvincularse discapacidad o Victimas- RUV
cc. 24545851 | 73 CUMPLE CUMPLE cumpLE NocuMpLe | TOPASLASCERTIFICACIONES SON NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA NO CUMPLE
COMO MADRE SUSTITUTA
ce. 24549583 | 62 | CUMPLE NOCUMPLE | TODASLAS CERTIFICACIONES SON cumpLE Nocumple | TOPASLASCERTIFICACIONES SON NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA NOCUMPLE
COMO MADRE SUSTITUTA COMO MADRE SUSTITUTA

cc. 24413233 | 57 | CUMPLE CUMPLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA cumpLE
cc. 24548221 | 58 CUMPLE CUMPLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA cuMpLE
cc. 28737561 | 78 CUMPLE CUMPLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA cumpLE

cc. 24900585 | 65 CUMPLE NO GUMPLE NOCUMPLE NOCUMPLE | RETIROANTERIOR AL 16/6/2011 NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA NO CUMPLE
ce. 42054186 | 65 CUMPLE CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cumpLE
ce. 28402757 | 65 CUMPLE CUMPLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA cumpLE
ce. 37655016 | 63 CUMPLE CUMPLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA cuMpLE
cc. 63274151 | 66 | CUMPLE CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cuMpLE
cc. 63304585 | 62 | CUMPLE CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cumpLE
ce. 20027778 | s CUMPLE CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cumpLE




RESULTADOS DE EVALUACION ETAPA 1ll NOVIEMBRE 2024 - RESOLUCION 1490 DE 2024 (Agosto 2025)

2. Solicitud de 3 5. . 7. Registio
. 3 -6 ! Observacion-7.
1. Document -1 licitud de ST \a que se indique ta 4 6. Certificadode | ODSerVacion-6. Unico de servacion
Documento | Edad autorizacién de aboral(es) o declaracién enta que se indique a intenciony Certificado de: ! Registro Unico de ESTADO
Identificacion de identidad identidad programa al | postulacion del programa al Subsidio autorizacion de notificaciones dectaracion intenciény compromiso discapacidad Victimas- ¢
e notificaclones Juramentada compromiso de desvincularse discapacidad o Victimas- RUV
cc. 20027034 | 63 CUMPLE CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cumpLE
ce. 634779 | 6 CUMPLE NO GUMPLE NOCUMPLE NOCUMPLE NOCUMPLE NOAPLICA NOAPLICA NOCUMPLE
ACTIVOEMC
ce. 28000359 | 59 | CUMPLE CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cumpLE
ce. 27968044 | 57 | CUMPLE NO GUMPLE NOCUMPLE NOCUMPLE NOCUMPLE NOAPLICA NOAPLICA NOCUMPLE
ACTIVOEMC
ce. 63336769 | 58 CUMPLE CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cumpLE
ce. 63311146 | 60 CUMPLE CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cumpLE
LAEDAD MINIMA PARA
ce. 63458341 | 55 | NOCUMPLE |ACCEDERALSUBSIDIOESDES?| NOCUMPLE NOGUMPLE NOCUMPLE NOCUMPLE NOAPLICA NOAPLICA NO CUMPLE
A0S
ce. 63276930 | 66 | CUMPLE CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cumpLE
ce. 63312526 | 60 CUMPLE CUMPLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA cuMpLE
ce. 63311146 | 60 CUMPLE CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cuMpLE
ce. 28038494 | 62 | CUMPLE CUMPLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA cumpLE
ce. 37830849 | 67 | CUMPLE CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cumpLE




RESULTADOS DE EVALUACION ETAPA 1ll NOVIEMBRE 2024 - RESOLUCION 1490 DE 2024 (Agosto 2025)

2. Solicitud de 3 5. . 7. Registio
. 3 -6 ! Observacion-7.
1. Document -1 licitud de ST \a que se indique ta 4 6. Certificadode | ODSerVacion-6. Unico de servacion
Documento | Edad autorizacién de aboral(es) o declaracién enta que se indique a intenciony Certificado de: ! Registro Unico de ESTADO
Identificacion de identidad identidad programa al | postulacion del programa al Subsidio autorizacion de notificaciones dectaracion intenciény compromiso discapacidad Victimas- ¢
e notificaclones Juramentada compromiso de desvincularse discapacidad o Victimas- RUV
ce. 37018775 | 67 | CUMPLE CUMPLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA cumpLE
ce. 28302019 | 61 CUMPLE CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cuMpLE
NOCUMPLE
cc. 63434065 | 59 | CUMPLE CUMPLE cumpLE NOCUMPLE |  RETIROANTES DEL16-11-2011 NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA ot
ce. 27976035 | 67 | CUMPLE CUMPLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA cuMpLE
ce. 37801961 | 57 | CUMPLE CUMPLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA cumpLE
ce. 28015513 | 70 CUMPLE CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA NOCUMPLE
ACTIVOEMC
ce. 63302313 | 57 | CUMPLE CUMPLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA cumpLE
ce. 63325049 | 58 CUMPLE CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cumpLE
ce. 63285575 | 69 | CUMPLE CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cuMpLE
ce. 37801319 | 58 CUMPLE CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cuMpLE
ce. 37889843 | 60 CUMPLE CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cumpLE
ce. 20482854 | 65 CUMPLE CUMPLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA cumpLE




RESULTADOS DE EVALUACION ETAPA 1ll NOVIEMBRE 2024 - RESOLUCION 1490 DE 2024 (Agosto 2025)

2. Solicitud de 3 5. . 7. Registio
. 3 -6 ! Observacion-7.
1. Document -1 Nicitud d S Garta dighal do a que se indique ta ! 6.Cortficadode | OPerVacion-6: Gnico de servacion
Documento | Edad autorizacién de aboral(es) o declaracién enta que se indique a intenciony Certificado de: ! Registro Unico de ESTADO
Identificacion de identidad identidad programa al | postulacion del programa al Subsidio autorizacion de notificaciones dectaracion intenciény compromiso discapacidad Victimas- ¢
e notificaclones Juramentada compromiso de desvincularse discapacidad o Victimas- RUV
ce. 28404679 | 65 | CUMPLE NO GUMPLE NOCUMPLE NOCUMPLE | RETIROANTERIOR AL 16-6-2011 NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA NO CUMPLE
ce. 28228030 | 57 | CUMPLE CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cuMpLE
ce. 51563153 | 65 CUMPLE CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cumpLE
ce. 28312542 | 57 | CUMPLE CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cuMpLE
ce. 28440414 | 62 | CUMPLE CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cumpLE
cc. asa | 7 CUMPLE CUMPLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA cumpLE
ce. 328402 | 60 CUMPLE CUMPLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA cumpLE
ce. 42270090 | 6o CUMPLE CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cumpLE
ce. 42270650 | 57 | CUMPLE CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cuMpLE
ce. 42270145 | 68 CUMPLE CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cuMpLE
ce. 42270628 | 67 | CUMPLE CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cumpLE
ce. 64475336 | 66 | CUMPLE CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cumpLE




RESULTADOS DE EVALUACION ETAPA 1ll NOVIEMBRE 2024 - RESOLUCION 1490 DE 2024 (Agosto 2025)

2. Solicitud de a. 5. s 7. Registro
. . -6 A ion-7.
1. Document -1 licitud de ST \a que se indique ta 4 6. Certificadode | ODSerVacion-6. Gnicode | Oservacion
Documento | Edad autorizacién de taboral(es) o declaracién enla que seindique la ntenciény Certificado de : Registro Unico de ESTADO
Identificacion de identidad identidad programaal | postulaci6n del programa al Subsidio autorizaci6n de notificaciones declaracion intenciony compromiso discapacidad Victimas- it
Subsidln notificaciones juramentada compromiso de desvincularse discapacidad Ay Victimas-RUV
cc. 64476970 | 61 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE
cc. 64475435 | 62 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE
NO SUBSANO LOS DOCUMENTOS
cc. 64541978 | 74 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOCUMPLE | REQUERIDOS DURANTE EL PERIODO CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA NO CUMPLE
DEL03 AL 16 DE JUNIO DE 2025
cc. 33284987 | 70 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE
cc. 33284987 | 70 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE
oo NosBsINOLOSCOCUHENTOS
cc. oasagera | 64 | Nooumpie | T PER\OQDO ooy | CUMPE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE REQUERIDOS DURANTE ELPERIODO | NOAPLICA NOAPLICA NO CUMPLE
DEL03 AL 16 DE JUNIO DE 2025
AL16 DEJUNIO DE 2025
cc. 25810351 | 59 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE
LA DECLARACION JURAMENTADA
cc. 64548224 | 69 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOCUMPLE TIENE FECHADE RETIRO COMO CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA NO CUMPLE
MADRE COMUNITARA EL 7/5/2010,
FECHA ANTERIOR AL 16/06/2011
Docub‘rfszizssl‘r:‘szﬁimos NO SUBSANO LOS DOCUMENTOS NO SUBSANO LOS DOCUMENTOS NO SUBSANO LOS DOCUMENTOS NO SUBSANO LOS DOCUMENTOS
cc. 64518273 | 69 | NOCUMPLE | o R0DODEL s | "OCUMPLE | REQUERIDOS DURANTE ELPERIODO NO CUMPLE REQUERIDOS DURANTE ELPERIODO | NOCUMPLE | REQUERIDOS DURANTE EL PERIODO NOAPLICA REQUERIDOS DURANTEELPERIODO | NOAPLICA NOAPLICA NO CUMPLE
DEL 03 AL 16 DEJUNIO DE 2025 DEL 03 AL 16 DEJUNIO DE 2025 DEL03 AL 16 DE JUNIO DE 2025 DEL03 AL 16 DE JUNIO DE 2025
AL16 DEJUNIO DE 2025
cc. 23011417 | 60 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE
cc. 23132692 | 76 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE
NOSUBSANG LOS DOCUMENTOS
cc. 64866977 | 57 CUMPLE NOCUMPLE | REQUERIDOS DURANTE EL PERIODO CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA NO CUMPLE

DEL 03 AL 16 DE JUNIO DE 2025




RESULTADOS DE EVALUACION ETAPA 1ll NOVIEMBRE 2024 - RESOLUCION 1490 DE 2024 (Agosto 2025)

2. Solicitud de a. 5. s 7. Registro
. . -6 A ion-7.
1. Document -1 licitud de ST \a que se indique ta 4 6. Certificadode | ODSerVacion-6. Gnicode | Oservacion
Documento | Edad autorizacién de taboral(es) o declaracién enla que seindique la ntenciény Certificado de : Registro Unico de ESTADO
Identificacion de identidad identidad programaal | postulaci6n del programa al Subsidio autorizaci6n de notificaciones declaracion intenciony compromiso discapacidad Victimas- it
Subsidln notificaciones juramentada compromiso de desvincularse discapacidad Ay Victimas-RUV
cc. 64475812 | 59 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE
cc. 23133339 | 69 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE
cc. 51570346 | 64 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE
cc. 42210101 | 65 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE
NO SUBSANO LOS DOCUMENTOS NO SUBSANO LOS DOCUMENTOS NO SUBSANO LOS DOCUMENTOS
cc. 64549140 | 64 CUMPLE NOCUMPLE | REQUERIDOS DURANTE ELPERIODO NO CUMPLE REQUERIDOS DURANTE ELPERIODO | NOCUMPLE | REQUERIDOS DURANTE EL PERIODO CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA NO CUMPLE
DEL 03 AL 16 DE JUNIO DE 2025 DEL 03 AL 16 DE JUNIO DE 2025 DEL03 AL 16 DE JUNIO DE 2025
LA DECLARACION JURAMENTADA
cc. 2047721 | 79 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOCUMPLE TIENE FECHA DE RETIRO EL NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA NO CUMPLE
31/12/2005, FECHA ANTERIOR AL
16/06/2011
LA DECLARACION JURAMENTADA
cc. 64553869 | 58 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOCUMPLE TIENE FECHADE RETIRO COMO CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA NO CUMPLE
MADRE COMUNITARA EL 7/5/2010,
FECHA ANTERIOR AL 16/06/2011
cc. 23219890 | 59 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE
cc. 42260089 | 72 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE
cc. 23219766 | 57 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NocumpLe | RETIRO COMOMADRE COMUNITARIA NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA NO CUMPLE
ANTES DEL 16/6/2011
cc. 64500024 | 65 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE
POR FAVOR EN LA PARTE SUPERIOR
cc. 23160619 | 76 CUMPLE sussaaR | COLOCARLADIRECCION PUES DE AH CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA NOCUMPLE
SE'SACA ELPUNTO DE PAGOEN EL ACTIVOEMC

FUTURO, GRACIAS




RESULTADOS DE EVALUACION ETAPA 1ll NOVIEMBRE 2024 - RESOLUCION 1490 DE 2024 (Agosto 2025)

2. Solicitud de 3 5. . 7. Registio
. 3 -6 ! Observacion-7.
1. Document -1 licitud de ST \a que se indique ta 4 6. Certificadode | ODSerVacion-6. Unico de servacion
Documento | Edad autorizacién de aboral(es) o declaracién enta que se indique a intenciony Certificado de: ! Registro Unico de ESTADO
Identificacion de identidad identidad programa al | postulacion del programa al Subsidio autorizacion de notificaciones dectaracion intenciény compromiso discapacidad Victimas- ¢
e notificaclones Juramentada compromiso de desvincularse discapacidad o Victimas- RUV
ce. 64366686 | 58 CUMPLE CUMPLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA cumpLE
ce. 64865059 | 62 | CUMPLE CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cuMpLE
ce. 64518242 | 69 | CUMPLE CUMPLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA cumpLE
ce. 23160417 | 76 | CUMPLE CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cuMpLE
ce. 42208435 | 57 | CUMPLE CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cumpLE
cc. 42207004 | 63 CUMPLE CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cumpLE
ce. 23011612 | 61 CUMPLE CUMPLE cumpLE NocumpLe | RETIRO COMOMADRE COMUNITARIA NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA NO CUMPLE
ANTES DEL 16/6/2011
ce. 45721175 | 60 CUMPLE CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cumpLE
ce. eass7581 | s CUMPLE CUMPLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA cuMpLE
ce. 23062067 | 61 CUMPLE CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cuMpLE
ce. 64563609 | 57 | CUMPLE CUMPLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA cumpLE
ce. 2807271 | 57 | CUMPLE CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cumpLE




RESULTADOS DE EVALUACION ETAPA 1ll NOVIEMBRE 2024 - RESOLUCION 1490 DE 2024 (Agosto 2025)

2. Solicitud de 3 5. . 7. Registio
. 3 -6 ! Observacion-7.
1. Document -1 licitud de ST \a que se indique ta 4 6. Certificadode | ODSerVacion-6. Unico de servacion
Documento | Edad autorizacién de aboral(es) o declaracién enta que se indique a intenciony Certificado de: ! Registro Unico de ESTADO
Identificacion de identidad identidad programa al | postulacion del programa al Subsidio autorizacion de notificaciones dectaracion intenciény compromiso discapacidad Victimas- ¢
e notificaclones Juramentada compromiso de desvincularse discapacidad o Victimas- RUV
cc. 4220719 | 62 | CUMPLE CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cumpLE
ce. 64921062 | 57 | CUMPLE CUMPLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA cuMpLE
ce. 23011585 | 58 CUMPLE CUMPLE cumpLE NocumpLe | RETIROCOMOMADRE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA NO CUMPLE
ANTES DEL 16/6/2011
NOSUBSANG LOS DOCUMENTOS
ce. 2881217 | 63 CUMPLE NOCUMPLE | REQUERIDOS DURANTE EL PERIODO cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA NO CUMPLE
DEL03AL 16 DE JUNIO DE 2025
ce. 22808838 | 65 CUMPLE CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cumpLE
ce. 64476196 | 58 CUMPLE CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cumpLE
ce. 28652475 | 63 CUMPLE NO GUMPLE NOCUMPLE NocumpLe | RETIRO COMOMADRE COMUNITARIA NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA NO CUMPLE
ANTES DEL 16/6/2011

ce. 65603404 | 65 CUMPLE CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cumpLE
ce. 28855897 | 68 CUMPLE CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cuMpLE
ce. 65498647 | 59 | CUMPLE CUMPLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA cuMpLE
ce. 28852697 | 64 | CUMPLE CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cumpLE
ce. 28681584 | 67 | CUMPLE CUMPLE cumpLE NocumpLe | RETIRO COMOMADRE COMUNITARIA NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA NO CUMPLE

ANTES DEL 16/6/2011




RESULTADOS DE EVALUACION ETAPA 1ll NOVIEMBRE 2024 - RESOLUCION 1490 DE 2024 (Agosto 2025)

2. Solicitud de 3 5. . 7. Registio
1. Document = ticitud d SETEAL D : a que se indique ta 6.Cortficadode [ OPerVAcCIOn-6. Gnicoge | Observacion-7.
Documento | Edad autorizacién de aboral(es) o declaracién enta que se indique a intenciony Certificado de: ! Registro Unico de ESTADO
Identificacion de identidad identidad programa al | postulacion del programa al Subsidio autorizacion de notificaciones dectaracion intenciény compromiso discapacidad Victimas- ¢
notificaclones juramentada compromiso de desvincularse discapacidad Victimas- RUV
Subsidio RUV
o esissone | es compe NOGUMpLE | RETIROCOMOMADRECOMUNITARIA | o | RETIROCOMOMADRE COMUNITARIA |\ |RETIRO COMO MADRE COMUNITARIA ARG oRPLICA O APLICA S
ANTES DEL 16/6/2011 ANTES DEL 16/6/2011 ANTES DEL 16/6/2011
o seoasasa | compe NOGUMpLE | RETIROCOMOMADRECOMUNITARIA | o | RETIROCOMOMADRE COMUNITARIA |\ |RETIRO COMO MADRE COMUNITARIA ARG oRPLICA O APLICA S
ANTES DEL 16/6/2011 ANTES DEL 16/6/2011 ANTES DEL 16/6/2011
ce. 38233124 | 67 | CUMPLE CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE
o P compe NOGUMpLE | RETIROCOMOMADRECOMUNITARIA | 0 | RETIROCOMOMADRE COMUNITARIA |\ |RETIRO COMO MADRE COMUNITARIA NoAPLICA oRPLICA O APLICA NOCUMPLE
ANTES DEL 16/6/2011 ANTES DEL 16/6/2011 ANTES DEL 16/6/2011 ACTIVOEMC
o sorszss | es compe NOGUMpLE | RETIROCOMOMADRECOMUNITARIA | o | RETIROCOMOMADRE COMUNITARIA | 0 |RETIRO COMO MADRE COMUNITARIA ARG oRPLICA o APLICA S
ANTES DEL 16/6/2011 ANTES DEL 16/6/2011 ANTES DEL 16/6/2011
o R - compe NOGUMpLE | RETIROCOMOMADRECOMUNITARIA | o | RETIROCOMOMADRE COMUNITARIA | 0 |RETIRO COMO MADRE COMUNITARIA NoAPLICA oRPLICA O APLICA S
ANTES DEL 16/6/2011 ANTES DEL 16/6/2011 ANTES DEL 16/6/2011
o esso0azs | o6 | cumpie NOGUMpLE | RETIROCOMOMADRECOMUNITARIA | o | RETIROCOMOMADRE COMUNITARIA |\ |RETIRO COMO MADRE COMUNITARIA ARG oRPLICA O APLICA S
ANTES DEL 16/6/2011 ANTES DEL 16/6/2011 ANTES DEL 16/6/2011
o seorsa07 | e compe NOGUMpLE | RETIROCOMOMADRECOMUNITARIA | 0 | RETIROCOMOMADRE COMUNITARIA |\ |RETIRO COMO MADRE COMUNITARIA ARG oRPLICA O APLICA S
ANTES DEL 16/6/2011 ANTES DEL 16/6/2011 ANTES DEL 16/6/2011
ce. 247471 | 70 CUMPLE CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA CuMPLE
o szsazse | e compe NOGUMpLE | RETIROCOMOMADRECOMUNITARIA | o | RETIROCOMOMADRE COMUNITARIA |\ |RETIRO COMO MADRE COMUNITARIA ARG oRPLICA o APLICA S
ANTES DEL 16/6/2011 ANTES DEL 16/6/2011 ANTES DEL 16/6/2011
o P compe NOGUMpLE | RETIROCOMOMADRECOMUNITARIA | o | RETIROCOMOMADRE COMUNITARIA |\ |RETIRO COMO MADRE COMUNITARIA NoAPLICA oRPLICA O APLICA S
ANTES DEL 16/6/2011 ANTES DEL 16/6/2011 ANTES DEL 16/6/2011
o seonsese | e compe NOGUMpLE | RETIROCOMOMADRECOMUNITARIA | o | RETIROCOMOMADRE COMUNITARIA |\ |RETIRO COMO MADRE COMUNITARIA NoAPLICA oRPLICA O APLICA S

ANTES DEL 16/6/2011

ANTES DEL 16/6/2011

ANTES DEL 16/6/2011




RESULTADOS DE EVALUACION ETAPA 1ll NOVIEMBRE 2024 - RESOLUCION 1490 DE 2024 (Agosto 2025)

2. Solicitud de 3 5. . 7. Registio
1. Document = ticitud d SETEAL D : a que se indique ta 6.Cortficadode [ OPerVAcCIOn-6. Gnicoge | Observacion-7.
Documento | Edad autorizacién de aboral(es) o declaracién enta que se indique a intenciony Certificado de: ! Registro Unico de ESTADO
Identificacion de identidad identidad programa al | postulacion del programa al Subsidio autorizacion de notificaciones dectaracion intenciény compromiso discapacidad Victimas- ¢
notificaclones juramentada compromiso de desvincularse discapacidad Victimas- RUV
Subsidio RUV
o ssoraans | s compe NOGUMpLE | RETIROCOMOMADRECOMUNITARIA | o | RETIROCOMOMADRE COMUNITARIA |\ |RETIRO COMO MADRE COMUNITARIA ARG oRPLICA O APLICA S
ANTES DEL 16/6/2011 ANTES DEL 16/6/2011 ANTES DEL 16/6/2011
ce. 28865196 | 61 CUMPLE CUMPLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA CuMPLE
ce. 24148360 | 68 CUMPLE NocumpLe | RETIROCOMOMADRECOMUNITARIA | o gyypre | RETIROCOMOMADRE COMUNITARIA | o gyyqpr | RETIRO COMOMADRE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA NOCUMPLE
ANTES DEL 16/6/2011 ANTES DEL 16/6/2011 ANTES DEL 16/6/2011
o ssorszio | s | cumie NOGUMpLE | RETIROCOMOMADRECOMUNITARIA | 0 | RETIROCOMOMADRE COMUNITARIA |\ |RETIRO COMO MADRE COMUNITARIA NoAPLICA oRPLICA O APLICA S
ANTES DEL 16/6/2011 ANTES DEL 16/6/2011 ANTES DEL 16/6/2011
o sssoress | g0 | cumpie NOGUMpLE | RETIROCOMOMADRECOMUNITARIA | o | RETIROCOMOMADRE COMUNITARIA | 0 |RETIRO COMO MADRE COMUNITARIA ARG oRPLICA o APLICA S
ANTES DEL 16/6/2011 ANTES DEL 16/6/2011 ANTES DEL 16/6/2011
ce. 38253078 | 665 | CUMPLE NocumpLe | RETIROCOMOMADRE COMUNITARIA| g cyype NocumpLe | RETIRO COMOMADRE COMUNITARIA NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA NO CUMPLE
ANTES DEL 16/6/2011 ANTES DEL 16/6/2011
o e | so | cume NOGUMpLE | RETIROCOMOMADRECOMUNITARIA | o | RETIROCOMOMADRE COMUNITARIA |\ |RETIRO COMO MADRE COMUNITARIA ARG oRPLICA O APLICA S
ANTES DEL 16/6/2011 ANTES DEL 16/6/2011 ANTES DEL 16/6/2011
ce. 28686283 | 58 CUMPLE CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE
o P compe NOGUMpLE | RETIROCOMOMADRECOMUNITARIA | 0 | RETIROCOMOMADRE COMUNITARIA |\ |RETIRO COMO MADRE COMUNITARIA NoAPLICA oRPLICA O APLICA S
ANTES DEL 16/6/2011 ANTES DEL 16/6/2011 ANTES DEL 16/6/2011
o ssorsnie | o compe NOGUMpLE | RETIROCOMOMADRECOMUNITARIA | o | RETIROCOMOMADRE COMUNITARIA |\ |RETIRO COMO MADRE COMUNITARIA ARG oRPLICA o APLICA S
ANTES DEL 16/6/2011 ANTES DEL 16/6/2011 ANTES DEL 16/6/2011
o P compe NOGUMpLE | RETIROCOMOMADRECOMUNITARIA | o | RETIROCOMOMADRE COMUNITARIA |\ |RETIRO COMO MADRE COMUNITARIA NoAPLICA oRPLICA O APLICA S
ANTES DEL 16/6/2011 ANTES DEL 16/6/2011 ANTES DEL 16/6/2011
cc. 65732466 | 57 | CUMPLE CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE




RESULTADOS DE EVALUACION ETAPA 1ll NOVIEMBRE 2024 - RESOLUCION 1490 DE 2024 (Agosto 2025)

2. Solicitud de 3 5. . 7. Registio
1. Document -1 licitud de EERDEE D : a que se indique ta ! 6.Cortficadode [ OPerVAcCIOn-6. Gnicoge | Observacion-7.
Documento | Edad autorizacién de aboral(es) o declaracién enta que se indique a intenciony Certificado de: ! Registro Unico de ESTADO
Identificacion de identidad identidad programa al | postulacion del programa al Subsidio autorizacion de notificaciones dectaracion intenciény compromiso discapacidad Victimas- ¢
notificaclones juramentada compromiso de desvincularse discapacidad Victimas- RUV
Subsidio RUV
o s | compe NOGUMpLE | RETIROCOMOMADRECOMUNITARIA | o | RETIROCOMOMADRE COMUNITARIA |\ |RETIRO COMO MADRE COMUNITARIA NOAPLCA NOAPLCA NOAPLCA NOCUMPLE
ANTES DEL 16/6/2011 ANTES DEL 16/6/2011 ANTES DEL 16/6/2011
o P compe NOGUMpLE | RETIROCOMOMADRECOMUNITARIA | o | RETIROCOMOMADRE COMUNITARIA |\ |RETIRO COMO MADRE COMUNITARIA NOAPLCA NOAPLCA NOAPLCA NOCUMPLE
ANTES DEL 16/6/2011 ANTES DEL 16/6/2011 ANTES DEL 16/6/2011
cc. 28014887 | 63 cumpLE NocumpLe | RETIROCOMOMADRECOMUNITARIA | o gyypre | RETIROCOMOMADRE COMUNITARIA | o gyyqpr | RETIRO COMOMADRE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA NOCUMPLE
ANTES DEL 16/6/2011 ANTES DEL 16/6/2011 ANTES DEL 16/6/2011
o seoszse | sr | cumie NOGUMpLE | RETIROCOMOMADRECOMUNITARIA | 0 | RETIROCOMOMADRE COMUNITARIA |\ |RETIRO COMO MADRE COMUNITARIA NOAPLCA NOAPLCA NOAPLCA NOCUMPLE
ANTES DEL 16/6/2011 ANTES DEL 16/6/2011 ANTES DEL 16/6/2011
o seorteso | w6 | cumie NOGUMpLE | RETIROCOMOMADRECOMUNITARIA | o | RETIROCOMOMADRE COMUNITARIA | 0 |RETIRO COMO MADRE COMUNITARIA NOAPLCA NOAPLCA NOAPLCA NOCUMPLE
ANTES DEL 16/6/2011 ANTES DEL 16/6/2011 ANTES DEL 16/6/2011
o somaso | s | cume NOGUMpLE | RETIROCOMOMADRECOMUNITARIA | o | RETIROCOMOMADRE COMUNITARIA | 0 |RETIRO COMO MADRE COMUNITARIA NOAPLCA NOAPLCA NOAPLCA NOCUMPLE
ANTES DEL 16/6/2011 ANTES DEL 16/6/2011 ANTES DEL 16/6/2011
ce. 3122488 | 74 | CUMPLE CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cumpLE
ce. 31976016 | 60 CUMPLE CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cumpLE
ce. 20320803 | 59 | CUMPLE CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cuMpLE
nocub‘rfsz‘izssl‘r:‘szﬁinnos NO SUBSANG LOS DOCUMENTOS
ce. soaoneea | sg | NocumpLe | POSHETIOSTEAEEROS | cumpie cumpLE cumpLE NOGUMPLE REQUERIDOS DURANTE ELPERIODO | NOAPLICA NOAPLICA NO CUMPLE
e O st DEL03 AL 16 DE JUNIO DE 2025
cc. 25334706 | 69 | CUMPLE CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cumpLE
ce. 31203297 | 60 CUMPLE NocumpLe | NOCUMPLEELMINIMODE 10AROS Nocumple | NOCUMPLEELMINIMODEIOANOS | o gypyp e | NOCUMPLEELMINIMODE 10 AROS NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA NO CUMPLE

COMO MADRE COMUNITARIA

COMO MADRE COMUNITARIA

COMO MADRE COMUNITARIA




RESULTADOS DE EVALUACION ETAPA 1ll NOVIEMBRE 2024 - RESOLUCION 1490 DE 2024 (Agosto 2025)

2. Solicitud de a. 5. s 7. Registro
. . -6 A ion-7.
1. Document -1 Nicitud d S Garta dighal do a que se indique ta 8 6.Cortficadode | OPerVacion-6: Gnicode | OPservacton
Documento | Edad autorizacién de taboral(es) o declaracién enla que seindique la ntenciény Certificado de : Registro Unico de ESTADO
Identificacion de identidad identidad programaal | postulaci6n del programa al Subsidio autorizaci6n de notificaciones declaracion intenciony compromiso discapacidad Victimas- it
Subsidln notificaciones juramentada compromiso de desvincularse discapacidad Ay Victimas-RUV
cc. 27123818 | 59 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE
cc. 31875062 | 63 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE
cc. 31406785 | 61 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE
cc. 31473054 | 57 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE
cc. 31231400 | 75 CUMPLE NO CUMPLE NOCUMPLE NocumpLe | RETIRO COMOMADRE COMUNITARIA NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA NO CUMPLE
ANTES DEL 16/6/2011
NOSUBSANG LOS DOCUMENTOS
cc. 20223124 | g0 CUMPLE NOCUMPLE | REQUERIDOS DURANTE EL PERIODO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA NO CUMPLE
DEL 03 AL 16 DE JUNIO DE 2025
Docub‘rfszizssl‘r:‘szﬁimos NO SUBSANO LOS DOCUMENTOS NO SUBSANO LOS DOCUMENTOS
cc. awse63s3 | 57| NoouMpLE | e vy | NOCUMPLE | REQUERIDOS DURANTE ELPERIODO CUMPLE CUMPLE NOCUMPLE REQUERIDOS DURANTE ELPERIODO | NOAPLICA NOAPLICA NO CUMPLE
DEL 03 AL 16 DE JUNIO DE 2025 DEL03 AL 16 DE JUNIO DE 2025
AL16 DEJUNIO DE 2025
cc. 31176388 | 58 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE
cc. 31175005 | 59 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE
NOSUBSANG LOS DOCUMENTOS
cc. 31187047 | 74 CUMPLE NOCUMPLE | REQUERIDOS DURANTE EL PERIODO CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA NO CUMPLE
DEL 03 AL 16 DE JUNIO DE 2025
cc. 3120201 | 62 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE
cc. 20330057 | 57 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE




RESULTADOS DE EVALUACION ETAPA 1ll NOVIEMBRE 2024 - RESOLUCION 1490 DE 2024 (Agosto 2025)

2. Solicitud de 3 5. . 7. Registio
. 3 -6 ! 6n-7.
1. Document -1 licitud de ST \a que se indique ta 4 6. Certificadode | ODSerVacion-6. Gnicode | Oservacion
Documento | Edad autorizacién de aboral(es) o declaracién enta que se indique a intenciony Certificado de: ! Registro Unico de ESTADO
Identificacion de identidad identidad programa al | postulacion del programa al Subsidio autorizacion de notificaciones dectaracion intenciény compromiso discapacidad Victimas- ¢
e notificaclones Juramentada compromiso de desvincularse discapacidad o Victimas- RUV
ce. 31408462 | 59 | CUMPLE CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cumpLE
cc. 66700037 | s CUMPLE CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cuMpLE
cc. 20771841 | 69 | CUMPLE CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cumpLE
ce. 31225610 | 75 CUMPLE CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cuMpLE
cc. 20771046 | 67 | CUMPLE CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cumpLE
ce. 25305022 | 57 | CUMPLE CUMPLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA cumpLE
o sosaoeds | so | cumpie NOGUMpLE | RETIROCOMOMADRECOMUNITARIA | o | RETIROCOMOMADRE COMUNITARIA |\ |RETIRO COMO MADRE COMUNITARIA NOAPLCA NOAPLCA NOAPLCA NOCUMPLE
ANTES DEL 16/6/2011 ANTES DEL 16/6/2011 ANTES DEL 16/6/2011
DOCUMENTOS PERTENECEN A
cc. |1007sa4s84| 64 | NOCUMPLE | OTRACEDULAQUEYAESTA | NOCUMpLE | POCUMENTOSPERTENECENAOTRA| o oyp | DOCUMENTOSPERTENECENAOTRA | o oyp g | POCUMENTOS PERTENECEN AOTRA NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA INCONSISTENCIA
REPORTADA CEDULA QUE YA ESTA REPORTADA CEDULA QUE YA ESTA REPORTADA GEDULA QUE YA ESTAREPORTADA )
ce. 31381408 | 64 | CUMPLE CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cuMpLE
cc. 66715521 | 57 | CUMPLE CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cuMpLE
NOSUBSANG LOS DOCUMENTOS
cc. 20337289 | 59 | CUMPLE NOCUMPLE | REQUERIDOS DURANTE EL PERIODO CUMPLE CUMPLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA NO CUMPLE
DEL03AL 16 DEJUNIO DE 2025

ce. 66852201 | 57 | CUMPLE CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cumpLE




RESULTADOS DE EVALUACION ETAPA 1ll NOVIEMBRE 2024 - RESOLUCION 1490 DE 2024 (Agosto 2025)

2. Solicitud de 3 5. . 7. Registio
. 3 -6 ! Observacion-7.
1. Document -1 Nicitud d S Garta dighal do a que se indique ta ! 6.Cortficadode | OPerVacion-6: Gnico de servacion
Documento | Edad autorizacién de aboral(es) o declaracién enta que se indique a intenciony Certificado de: ! Registro Unico de ESTADO
Identificacion de identidad identidad programa al | postulacion del programa al Subsidio autorizacion de notificaciones dectaracion intenciény compromiso discapacidad Victimas- ¢
e notificaclones Juramentada compromiso de desvincularse discapacidad o Victimas- RUV
ce. 31002678 | g CUMPLE CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cumpLE
ce. 20306050 | 57 | CUMPLE CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cuMpLE
ce. 31534772 | 59 | CUMPLE CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cumpLE
ce. 27508789 | 61 CUMPLE CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cuMpLE
cc. ats27584 | s CUMPLE CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cumpLE
ce. 20143183 | 62 | CUMPLE CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cumpLE
ce. 20350782 | 61 CUMPLE CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cumpLE
ce. 20350546 | 69 | CUMPLE CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cumpLE
ce. 20331651 | 60 CUMPLE CUMPLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA cuMpLE
cc. 66712065 | 57 | CUMPLE CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cuMpLE
ce. 38864697 | 59 | CUMPLE CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cumpLE
cc. sissass | 78 cumpLE NocumpLe | RETIRO COMO MADRE COMUNITARIA CUMPLE NocumpLe | RETIRO COMOMADRE COMUNITARIA NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA NOCUMPLE

ANTERIORAL 16-6-2011

ANTERIORAL 16-6-2011




RESULTADOS DE EVALUACION ETAPA 1ll NOVIEMBRE 2024 - RESOLUCION 1490 DE 2024 (Agosto 2025)

2. Solicitud de a. 5. s 7. Registro
1. Document -1 licitud de ST g \a que se indique ta 4 6. Certificadode | OUservacién-6. (non || EESIELRT
Documento | Edad autorizacién de taboral(es) o declaracién enla que seindique la ntenciény Certificado de : Registro Unico de ESTADO
Identificacion de identidad identidad programaal | postulacion del programa al Subsidio autorizaci6n de notificaciones declaracion intenciony compromiso discapacidad Victimas- it
Subsidln notificaciones juramentada compromiso de desvincularse discapacidad Ay Victimas-RUV
cc. 1520623 | 6o cumpLe NOCUMPLE | RETIRO COMO MADRE COMUNITARIA NOCUMPLE | RETIROCOMOMADRE COMUNITARIA | o o |RETIRO COMO MADRE COMUNITARIA NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA NOCUMPLE
ANTERIOR AL 16-6-2011 ANTERIORAL 16-6-2011 ANTERIORAL 16-6-2011
RETIRO COMO MADRE
cc. 20990490 [ 77 | NOCUMPLE | COMUNITARIAANTERIORAL 16| NOCUMPpLE | RETIRO COMOMADRE COMUNITARIA Nocumple | RETIROCOMOMADRE COMUNITARIA | gyyqp g |RETIRO COMOMADRE COMUNITARIA NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA NO CUMPLE
ANTERIOR AL 16 DE JUNIO DE 2011 ANTERIORAL 16 DE JUNIO DE 2011 ANTERIORAL 16 DE JUNIO DE 2011
DEJUNIO DE2011
NO SUBSANO LOS DOCUMENTOS NO SUBSANO LOS DOCUMENTOS
cc. 20401265 | 58 CUMPLE NOCUMPLE | REQUERIDOS DURANTE EL PERIODO CUMPLE NOCUMPLE | REQUERIDOS DURANTE EL PERIODO NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA NO CUMPLE
DEL 03 AL 16 DEJUNIO DE 2025 DEL03 AL 16 DE JUNIO DE 2025
cc. 31880023 | 63 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE
cc. 59180037 | 65 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE
cc. 31379770 | 65 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE
cc. 31943081 | 61 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE
NO SUBSANO LOS DOCUMENTOS
cc. 31924441 | 60 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOCUMPLE REQUERIDOS DURANTE ELPERIODO | NOAPLICA NOAPLICA NO CUMPLE
DEL03 AL 16 DE JUNIO DE 2025
NO SUBSANO LOS DOCUMENTOS NO SUBSANO LOS DOCUMENTOS NO SUBSANO LOS DOCUMENTOS
cc. 31900447 | 67 CUMPLE NOCUMPLE | REQUERIDOS DURANTE EL PERIODO CUMPLE NOCUMPLE | REQUERIDOS DURANTE EL PERIODO NO CUMPLE REQUERIDOS DURANTEELPERIODO | NOAPLICA NOAPLICA NO CUMPLE
DEL 03 AL 16 DEJUNIO DE 2025 DEL03 AL 16 DE JUNIO DE 2025 DEL03 AL 16 DE JUNIO DE 2025
NO SUBSANO LOS DOCUMENTOS
cc. 20172054 | g9 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOCUMPLE | REQUERIDOS DURANTE EL PERIODO NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA NO CUMPLE
DEL03 AL 16 DE JUNIO DE 2025
Docub‘rfszizssl‘r:‘szﬁimos NO SUBSANO LOS DOCUMENTOS NO SUBSANO LOS DOCUMENTOS NO SUBSANO LOS DOCUMENTOS
cc. 31896104 | 62 | NOCUMPLE | o 00O DEL0s | NOCUMPLE | REQUERIDOS DURANTE ELPERIODO CUMPLE NOCUMPLE | REQUERIDOS DURANTE EL PERIODO NO CUMPLE REQUERIDOS DURANTEELPERIODO | NOAPLICA NOAPLICA NO CUMPLE
DEL 03 AL 16 DEJUNIO DE 2025 DEL03 AL 16 DE JUNIO DE 2025 DEL03 AL 16 DE JUNIO DE 2025
AL16 DEJUNIO DE 2025
cc. 21689744 | 80 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE




RESULTADOS DE EVALUACION ETAPA 1ll NOVIEMBRE 2024 - RESOLUCION 1490 DE 2024 (Agosto 2025)

2. Solicitud de a. 5. s 7. Registro
1. Document -1 licitud de ST g \a que se indique ta 4 6. Certificadode | OUservacién-6. (non || EESIELRT
Documento | Edad autorizacién de taboral(es) o declaracién enla que seindique la ntenciény Certificado de : Registro Unico de ESTADO
Identificacion de identidad identidad programaal | postulaci6n del programa al Subsidio autorizaci6n de notificaciones declaracion intenciony compromiso discapacidad Victimas- it
Subsidln notificaciones juramentada compromiso de desvincularse discapacidad Ay Victimas-RUV
cc. 66816198 | 57 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE
. CJ‘;EZ?;S::ED ﬁim o5 NOSUBSANG LOS DOCUMENTOS
cc. 31376879 | 71 | NOCUMPLE DUMNTEELPWOQDODELM NOCUMPLE | REQUERIDOS DURANTE EL PERIODO CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA NO CUMPLE
DEL 03 AL 16 DE JUNIO DE 2025
AL16 DEJUNIO DE 2025
cc. 31830475 | 67 CUMPLE NocumpLe | RETIRO COMO MADRE COMUNITARIA Nocumple | RETIROCOMOMADRE COMUNITARIA | o gyyyp | RETIRO COMOMADRE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA NO CUMPLE
ANTERIOR AL 16/6/2011 ANTERIORAL 16/6/2011 ANTERIORAL 16/6/2011
cc. 32116823 | 62 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE
NOSUBSANG LOS DOCUMENTOS
cc. 31381150 | 71 CUMPLE NOCUMPLE | REQUERIDOS DURANTE ELPERIODO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA NO CUMPLE
DEL 03 AL 16 DE JUNIO DE 2025
NOSUBSANG LOS DOCUMENTOS
cc. 20248323 | 59 CUMPLE NOCUMPLE | REQUERIDOS DURANTE EL PERIODO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA NO CUMPLE
DEL 03 AL 16 DE JUNIO DE 2025
NOSUBSANG LOS DOCUMENTOS
cc. 31376765 | 66 CUMPLE NOCUMPLE | REQUERIDOS DURANTE ELPERIODO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA NO CUMPLE
DEL 03 AL 16 DE JUNIO DE 2025
Docub‘rfszizssl‘r:‘szﬁimos NO SUBSANO LOS DOCUMENTOS NO SUBSANO LOS DOCUMENTOS
cc. 31384509 | 63 | NOCUMPLE | o R0DODELos | NOCUMPLE | REQUERIDOS DURANTE ELPERIODO CUMPLE NOCUMPLE | REQUERIDOS DURANTE EL PERIODO CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA NO CUMPLE
DEL 03 AL 16 DE JUNIO DE 2025 DEL03 AL 16 DE JUNIO DE 2025
AL16DEJUNIO DE 2025
NOSUBSANG LOS DOCUMENTOS
cc. 20220049 | 80 CUMPLE NOCUMPLE | REQUERIDOS DURANTE EL PERIODO CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA NO CUMPLE
DEL 03 AL 16 DEJUNIO DE 2025
NOSUBSANG LOS DOCUMENTOS
cc. 31585054 | 59 CUMPLE NOCUMPLE | REQUERIDOS DURANTE EL PERIODO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA NO CUMPLE
DEL 03 AL 16 DE JUNIO DE 2025
Docub‘rfszizssl‘r:‘szﬁimos NO SUBSANO LOS DOCUMENTOS NO SUBSANO LOS DOCUMENTOS
cc. 66747673 | 69 | NOCUMPLE | o eRi0D0DEL s | "OCUMPLE | REQUERIDOS DURANTE ELPERIODO CUMPLE NOCUMPLE | REQUERIDOS DURANTE EL PERIODO CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA NO CUMPLE
DEL 03 AL 16 DEJUNIO DE 2025 DEL03 AL 16 DE JUNIO DE 2025
AL16 DEJUNIO DE 2025
NOSUBSANG LOS DOCUMENTOS
cc. 29238299 | 60 CUMPLE NOCUMPLE | REQUERIDOS DURANTE EL PERIODO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA NO CUMPLE

DEL 03 AL 16 DE JUNIO DE 2025




RESULTADOS DE EVALUACION ETAPA 1ll NOVIEMBRE 2024 - RESOLUCION 1490 DE 2024 (Agosto 2025)

2. Solicitudde 3 5. ) 7. Registro
1. Document 1 licitud d ST g la que se indique la 4 6.Certficatoge | OCservackin-6. Onicode | ocservacion 7,
Documento |  Edad autorizacion de aboral(es) o declaracion enta que se indique laintenciény Certificado de ! Registro Unico de ESTADO.
Identificacion deidentidad identidad programa al | postulacion del programa al Subsidio autorizacion de notificaciones dectaracién intenciény compromiso discapacidad Victimas- ¢
i notificaciones juramentada compromiso de desvincularse discapacidad o Victimas-RUV
ce. 31370490 | 64 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE
NO SUBSANG LOS DOCUMENTOS
ce. 20258157 | 59 CUMPLE NOCUMPLE | REQUERIDOS DURANTE EL PERIODO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA NOCUMPLE
DEL03 AL 16 DE JUNIO DE 2025
NO SUBSANG LOS DOCUMENTOS
ce. 66730403 | 61 CUMPLE NOCUMPLE | REQUERIDOS DURANTE ELPERIODO cumpLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA NOCUMPLE
DEL03 AL 16 DE JUNIO DE 2025
NO SUBSANG LOS DOCUMENTOS
ce. 25497057 | 70 CUMPLE NOCUMPLE | REQUERIDOS DURANTE ELPERIODO cumpLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA NOCUMPLE
DEL03 AL 16 DE JUNIO DE 2025
NO SUBSANG LOS DOCUMENTOS
ce. 20236382 | 64 CUMPLE NOCUMPLE | REQUERIDOS DURANTE EL PERIODO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA NOCUMPLE
DEL03 AL 16 DE JUNIO DE 2025
NO SUBSANG LOS DOCUMENTOS
ce. 3136268 | 64 CUMPLE NOCUMPLE | REQUERIDOS DURANTE EL PERIODO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA NOCUMPLE
DEL03 AL 16 DE JUNIO DE 2025
O 508 NO SUBSANG LOS DOCUMENTOS
ce. 31363583 | 63 | NOCUMPLE DUMNTEELPWOQDODELM NOCUMPLE | REQUERIDOS DURANTE EL PERIODO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA NOCUMPLE
DEL03 AL 16 DE JUNIO DE 2025
AL 16 DEJUNIO DE 2025
NO SUBSANG LOS DOCUMENTOS
ce. 31372733 | 71 CUMPLE NOCUMPLE | REQUERIDOS DURANTE EL PERIODO CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA NOCUMPLE
DEL03 AL 16 DE JUNIO DE 2025
NO SUBSANG LOS DOCUMENTOS
ce. 31385010 | 62 CUMPLE NOCUMPLE | REQUERIDOS DURANTE EL PERIODO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA NOCUMPLE
DEL03 AL 16 DE JUNIO DE 2025
NO SUBSANG LOS DOCUMENTOS
ce. 31585079 | 58 CUMPLE NOCUMPLE | REQUERIDOS DURANTE EL PERIODO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA NOCUMPLE
DEL03 AL 16 DE JUNIO DE 2025
INCONSISTENCIA
ce. 31382247 | 64 | NOCUMPLE | DUPLICIDADENELREGISTRO | NOCUMPLE |  DUPLICIDAD EN ELREGISTRO NOCUMPLE DUPLICIDAD EN ELREGISTRO NOCUMPLE DUPLICIDAD EN ELREGISTRO NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA Ponmupcions
NO SUBSANO LOS DOCUMENTOS NO SUBSANO LOS DOCUMENTOS
ce. 66732097 | 62 CUMPLE NOCUMPLE | REQUERIDOS DURANTE ELPERIODO CUMPLE NOCUMPLE | REQUERIDOS DURANTE EL PERIODO! cumpLE NOAPLICA NOAPLICA NOCUMPLE

DEL 03 AL 16 DE JUNIO DE 2025

DEL 03 AL 16 DE JUNIO DE 2025
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Identificacion

Documento

Edad

1.0 nt

1

2.Solicitud de

licitud d

deidentidad

identidad

programa al
Subsidio

postulaci6n del programa al Subsidio

3. Carta digital de

autorizacién de
notificaciones

a

autorizacién de notificaciones

dectaracion

taboral(es) o declaracin
juramentada

la que se indique la
Intenciény compromiso

enla que se indique la ntenciony
compromiso de desvincularse

6. Certificado de

discapacidad

Observacion 6.
Certificado de
discapacidad

7. Registro
Unico de
Victimas-
RUV

Observacion-7.
Registro Unico de
Victimas-RUV

ESTADO.

cc.

31380547

NO CUMPLE

NOSUBSANOLOS
DOCUMENTOS REQUERIDOS
DURANTE EL PERIODO DEL 03

AL16DEJUNIO DE 2025

NO CUMPLE

NOSUBSANO LOS DOCUMENTOS
REQUERIDOS DURANTE EL PERIODO
DEL 03 AL 16 DE JUNIO DE 2025

CUMPLE

NOCUMPLE

NO SUBSANO LOS DOCUMENTOS
REQUERIDOS DURANTE EL PERIODO
DEL03 AL 16 DE JUNIO DE 2025

CUMPLE

NOAPLICA

NOAPLICA

NOCUMPLE

cc.

25716967

CUMPLE

NO CUMPLE

NOSUBSANO LOS DOCUMENTOS
REQUERIDOS DURANTE EL PERIODO
DEL 03 AL 16 DE JUNIO DE 2025

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

NOAPLICA

NOAPLICA

NO CUMPLE

cc.

31388067

CUMPLE

NO CUMPLE

NOSUBSANO LOS DOCUMENTOS
REQUERIDOS DURANTE EL PERIODO
DEL 03 AL 16 DE JUNIO DE 2025

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

NOAPLICA

NOAPLICA

NOCUMPLE

cc.

31223184

CUMPLE

NO CUMPLE

NOSUBSANO LOS DOCUMENTOS
REQUERIDOS DURANTE EL PERIODO
DEL 03 AL 16 DE JUNIO DE 2025

CUMPLE

NOCUMPLE

NO SUBSANO LOS DOCUMENTOS
REQUERIDOS DURANTE EL PERIODO
DEL03 AL 16 DE JUNIO DE 2025

CUMPLE

NOAPLICA

NOAPLICA

NO CUMPLE

cc.

31388790

CUMPLE

NO CUMPLE

NOSUBSANO LOS DOCUMENTOS
REQUERIDOS DURANTE EL PERIODO
DEL 03 AL 16 DE JUNIO DE 2025

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

NOAPLICA

NOAPLICA

NO CUMPLE

cc.

66730241

NO CUMPLE

NOSUBSANOLOS
DOCUMENTOS REQUERIDOS
DURANTE EL PERIODO DEL 03

AL16 DEJUNIO DE 2025

NO CUMPLE

NOSUBSANO LOS DOCUMENTOS
REQUERIDOS DURANTE EL PERIODO
DEL 03 AL 16 DE JUNIO DE 2025

CUMPLE

NOCUMPLE

NO SUBSANO LOS DOCUMENTOS
REQUERIDOS DURANTE EL PERIODO
DEL03 AL 16 DE JUNIO DE 2025

CUMPLE

NOAPLICA

NOAPLICA

NO CUMPLE

cc.

31881981

CUMPLE

NO CUMPLE

NOSUBSANO LOS DOCUMENTOS
REQUERIDOS DURANTE EL PERIODO
DEL 03 AL 16 DE JUNIO DE 2025

CUMPLE

CUMPLE

NOAPLICA

NOAPLICA

NOAPLICA

NOCUMPLE

cc.

31385481

CUMPLE

NO CUMPLE

NOSUBSANO LOS DOCUMENTOS
REQUERIDOS DURANTE EL PERIODO
DEL 03 AL 16 DE JUNIO DE 2025

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

NOAPLICA

NOAPLICA

NOCUMPLE

cc.

31925394

CUMPLE

NO CUMPLE

NOSUBSANO LOS DOCUMENTOS
REQUERIDOS DURANTE EL PERIODO
DEL 03 AL 16 DE JUNIO DE 2025

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

NOAPLICA

NOAPLICA

NO CUMPLE

cc.

31375563

NO CUMPLE

NOSUBSANOLOS
DOCUMENTOS REQUERIDOS
DURANTE EL PERIODO DEL 03

AL16 DEJUNIO DE 2025

NO CUMPLE

NOSUBSANO LOS DOCUMENTOS
REQUERIDOS DURANTE EL PERIODO
DEL 03 AL 16 DE JUNIO DE 2025

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

NOAPLICA

NOAPLICA

NO CUMPLE

cc.

29262434

CUMPLE

NO CUMPLE

NOSUBSANO LOS DOCUMENTOS
REQUERIDOS DURANTE EL PERIODO
DEL 03 AL 16 DE JUNIO DE 2025

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

NOAPLICA

NOAPLICA

NO CUMPLE

cc.

29246277

CUMPLE

NO CUMPLE

NOSUBSANO LOS DOCUMENTOS
REQUERIDOS DURANTE EL PERIODO
DEL 03 AL 16 DE JUNIO DE 2025

NOCUMPLE

NOSUBSANO LOS DOCUMENTOS
REQUERIDOS DURANTE EL PERIODO
DEL 03 AL 16 DE JUNIO DE 2025

CUMPLE

CUMPLE

NOAPLICA

NOAPLICA

NO CUMPLE
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2. Solicitud de a. 5. s 7. Registro
. . -6 A ion-7.
1. Document -1 Nicitud d S Garta dighal do a que se indique ta 8 6.Cortficadode | OPerVacion-6: Gnicode | OPservacton
Documento | Edad autorizacién de taboral(es) o declaracién enla que seindique la ntenciény Certificado de : Registro Unico de ESTADO
Identificacion de identidad identidad programaal | postulaci6n del programa al Subsidio autorizaci6n de notificaciones declaracion intenciony compromiso discapacidad Victimas- it
Subsidln notificaciones juramentada compromiso de desvincularse discapacidad Ay Victimas-RUV
NOSUBSANG LOS DOCUMENTOS
cc. 31585075 | 57 CUMPLE NOCUMPLE | REQUERIDOS DURANTE EL PERIODO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA NO CUMPLE
DEL 03 AL 16 DE JUNIO DE 2025
NO SUBSANO LOS DOCUMENTOS NO SUBSANO LOS DOCUMENTOS
cc. 31380480 | 58 CUMPLE NOCUMPLE | REQUERIDOS DURANTE EL PERIODO CUMPLE NOCUMPLE | REQUERIDOS DURANTE EL PERIODO CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA NO CUMPLE
DEL 03 AL 16 DE JUNIO DE 2025 DEL03 AL 16 DE JUNIO DE 2025
cc. 31383045 | 63 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE
NOSUBSANG LOS DOCUMENTOS
cc. 31585057 | 74 CUMPLE NOCUMPLE | REQUERIDOS DURANTE EL PERIODO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA NO CUMPLE
DEL 03 AL 16 DE JUNIO DE 2025
NOSUBSANG LOS DOCUMENTOS
cc. 66732175 | 59 CUMPLE NOCUMPLE | REQUERIDOS DURANTE EL PERIODO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA NO CUMPLE
DEL 03 AL 16 DE JUNIO DE 2025
cc. 38510121 | 59 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE
cc. 31383004 | 71 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE
cc. 20765626 | 58 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE
cc. 25543735 | 60 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE
cc. 20841674 | 78 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE
cc. 20792257 | 58 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE
cc. 31908427 | 61 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA CUMPLE




RESULTADOS DE EVALUACION ETAPA 1ll NOVIEMBRE 2024 - RESOLUCION 1490 DE 2024 (Agosto 2025)

2. Solicitud de 3 5. . 7. Registio
1. Document -1 licitud de ST g \a que se indique ta 4 6. Certificadode | OUservacién-6. (non || EESIELRT
Documento | Edad autorizacién de aboral(es) o declaracién enta que se indique a intenciony Certificado de: ! Registro Unico de ESTADO
Identificacion de identidad identidad programa al | postulacion del programa al Subsidio autorizacion de notificaciones dectaracion intenciény compromiso discapacidad Victimas- ¢
notificaclones juramentada compromiso de desvincularse discapacidad Victimas- RUV
Subsidio RUV
ce. 31179580 | 57 | CUMPLE CUMPLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA cumpLE
cc. 26077143 | ss CUMPLE CUMPLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA cuMpLE
LOS DOCUMENTOS ALLEGADOS LOS DOCUMENTOS ALLEGADOS LOS DOCUMENTOS ALLEGADOS LOS DOCUMENTOS ALLEGADOS
ce. 31524647 | 59 | NOCUMPLE | CORRESPONDENAOTRO | NOCUMPLE |CORRESPONDENAOTRONUMERODE| ~ NOCUMPLE  |CORRESPONDENAOTRONUMERODE| ~ NOCUMPLE | CORRESPONDEN AOTRONUMERO NOAPLICA NOAPLICA NOAPLICA NO CUMPLE
NUMERO DE CEDULA CEDULA cEDULA DECEDULA
ce. 31520774 | s CUMPLE CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cuMpLE
ce. 20575013 | 61 CUMPLE CUMPLE cumpLE cumpLE cumpLE NOAPLICA NOAPLICA cumpLE
Observaciones
Asosiacién Colombiana de Administradoras de Fondos de Pensiones y de
Asofondos oo
CASUR Caja de Sueldos de Retiro de la Policia Nacional - CASUR - PENSION

COLPENSIONES_P

Administradora Colombiana de Pensiones- PENSION

COLPENSIONES_R

Administradora Colombiana de Pensiones - RENTA

CREMIL Caja de Retiro de las Fuerzas Militares - FF.MM. - PENSION
ECOPETROL ECOPETROL ~ PENSION
FOMAG Fondo de Pensionados del Magisterio - PENSION - RENTA
FOPEP Fondo de Pensionados Piblicos - PENSION
PILA_Pensi PILA Pianilla integral de liquidacion de aportes - PENSION
PILA_Renta PILA Planilla integral de liquidacion de aportes - RENTA
RUAF_ND RUAF_ND POSIBLES FALLECIDOS

RUAF_Pension

RUAF (Registro Unico de Afiliados) ~ PENSION

RNEC_WS

REGISTRADURIA NACIONAL DEL ESTADO CIVIL

SUPERVIVENCIA_E

SUPERVIVENCIA - ENCONTRADOS - REGISTRADURIA

SUPERVIVENCIA_N

SUPERVIVENCIA - NO ENCONTRADOS - NOVEDAD EN CEDULA

BDUA Base de datos Unica de Afiliados COTIZANTES ~ PENSION
RUA Registro Unico de Afiliados - EPS, ARL, AFP.

PCM Programa Colombia Mayor

PSAP Programa de Subsidio en Aporte a PENSION
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CUMPLE * Pendiente a cruces en bases del Consorcio Fondo de Solidaridad Pensional 2022

EN REVISION Pendiente de revision

EN REVISION ** Etapa V, se debe actualizar documentacion
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